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Wiadukt ma już trzy 
z czterech podpór. 

Co istotne, w toku całej bu-
dowy, która ma się zakoń-
czyć do grudnia 2018 roku, 
nie przewidziano objazdów. 
Tam, gdzie drogi powiato-
we łączą się z trasą obwod-
nicy, jedynymi utrudnienia-
mi będą przewężenia i cza-
sowa sygnalizacja świetlna. 
Na ul. Naborowskiej powsta-
nie skrzyżowanie, a przed 
Żerkówkiem i Radeczem 
ronda. 

Obwodnicę Brzegu Dolnego 
buduje konsorcjum Berger Bau 
Polska. Koszt budowy szacuje 
się na ok. 60 mln zł. Pieniądze 
na ten cel pochodzą z Unii Eu-
ropejskiej, środków wojewódz-
twa dolnośląskiego oraz gmi-
ny Brzeg Dolny. Dzięki tej inwe-
stycji most na Odrze w Brzegu 
Dolnym zostanie skomuniko-
wany z drogą krajową nr 94 
Wrocław-Legnica oraz drogą 
wojewódzką nr 340 Wołów-
-Oborniki Śląskie.

mw

Prace przy budowie obwodnicy Brzegu 
Dolnego, które rozpoczęły się jesienią 
ub. roku, wkroczyły w kolejny etap. Na 
wysokości Żerkówka powstaje wiadukt 
kolejowy.
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W ubiegłym tygodniu 
przy blokach na skrzy-

żowaniu ulic Słowackie-
go i Ossolińskiego interwe-
niowała straż pożarna. Ktoś 
podpalił kontener na odpa-
dy, który spłonął doszczętnie 
wraz z zawartością.  Koszty te-
go chuligańskiego wybryku 
są całkiem spore. Pracownicy 
ZGK musieli doprowadzić te-
ren do porządku. Zakup jed-
nego kontenera to 1500 zł. 
Komuś wyraźnie się nudziło 
i zapragnął nocnych wrażeń 
połączonych z fajerwerkami. 
Nasz komentarz to: brak słów.
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Komu przeszkadzał kontener na odpady segregowane? Nie 
wiadomo. Wiadomo jednak, że w ubiegłym tygodniu został 
spalony. Koszty takich bezmyślnych wyskoków ponoszą wszyscy 
mieszkańcy.

Kontener spalony. Brak słów

REGULAMIN KONKURSU NA NAJŁADNIEJSZĄ POSESJĘ W GMINIE BRZEG DOLNY
1. Celem konkursu jest propagowanie zachowań proekologicznych ludności, dążenie do podniesienia poziomu czystości i estetyki posesji poprzez wyzwolenie 

u mieszkańców gminy Brzeg Dolny potrzeby dbania o czystość swojego otoczenia, które jest miejscem przebywania i odpoczynku. Niniejszy konkurs poprzez 
współzawodnictwo ma także na celu kształtowanie postawy współodpowiedzialności mieszkańców za estetykę i wizerunek gminy.

2. O nagrodę ubiegać się mogą władający posesją prywatną, posesją wspólnoty lub balkonem położonym na terenie gminy Brzeg Dolny.
3. Zwycięzcę konkursu wybierze Komisja Konkursowa. Konkurs na Najładniejszą Posesję w gminie Brzeg Dolny odbywać się będzie w trzech kategoriach:

- Najładniejsza posesja prywatna
- Najładniejsza posesja wspólnoty
-  Najładniejszy balkon 

4. W powyższych kategoriach oceniane będą: ogólne wrażenie i utrzymanie czystości, ciekawe rozwiązania zagospodarowania przestrzeni posesji lub 
balkonu - różnorodność roślin, obiekty małej architektury - altanki, oczka wodne, studnie, ławki itp. oraz oryginalność i pomysł na zagospodarowanie 
posesji lub balkonu.

5. Uczestnikiem konkursu może być wyłącznie osoba władająca posesją lub balkonem znajdującym się na terenie gminy Brzeg Dolny z wyłączeniem radnych 
Rady Miejskiej oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym wraz z ich małżonkami.

6. Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko władającego, adres posesji lub balkonu, telefon kontaktowy, krótki opis, podpis oraz proponowany termin 
wizyty Komisji Konkursowej.
Terminy do wyboru:
- ostatni tydzień maja
- ostatni tydzień czerwca
- ostatni tydzień lipca. 

7. Zgłoszenia należy składać do 15 kwietnia br. na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu, dostępnym w Biurze Obsługi Interesanta 
w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

8. Wypełnione zgłoszenie można dostarczyć osobiście lub pocztą na adres:
Biuro Obsługi Interesanta, Urząd Miejski w Brzegu Dolnym, ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny

9. Konkurs odbędzie się w terminie od pierwszego maja do trzydziestego pierwszego lipca br.
10. Oceny posesji lub balkonu dokonywać będzie Komisja Konkursowa w składzie minimum 3 osobowym.
11. Wyniki konkursu ogłoszone będą podczas święta plonów – DOŻYNKI GMINNE.
12. Posesje lub balkon, które zostaną najwyżej ocenione otrzymają tytuł najładniejszej posesji, najładniejszego balkonu gminy Brzeg Dolny w danym roku. 

Zwycięzcy konkursu w poszczególnych kategoriach otrzymają nagrody w postaci talonów do realizacji w miejscach wskazanych przez organizatorów.
13. Informacje o nagrodzonych osobach opublikowane będą w prasie lokalnej oraz TVBD. Ponadto zwycięzcy konkursu zostaną poinformowani o terminie 

i przekazaniu nagród pisemnie.
Formularz zgłoszeniowy na str. 18

Brzeg Dolny

PosesjaN
ajp

iękniejszaRozpoczyna się konkurs
na najładniejszą posesję!

Najszczersze wyrazy współczucia 

z powodu śmierci Rodziców
Pani Zofi i Kuczyńskiej z rodziną

składa Józef Szumilas wraz z nauczycielami i pracownikami Publicznego Gimnazjum n r 1
im. Jana Pawła II w Brzegu Dolnym

Budują wiadukt kolejowy
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W czwartek mocno wiało. 
Wielka topola zawaliła 

się przy budynku Urzędu Miej-
skiego. Takich zdarzeń było wię-
cej. Strażacy OSP i PSP Wołów 
wielokrotnie wyjeżdżali do we-
zwań na terenie całej gminy. Do 
groźnego zdarzenia w doszło na 
Moście Wolności w pobliżu Klę-
ki, gdzie silny podmuch wiatru 
przewrócił samochód ciężarowy.

mb

Silne podmuchy wiatru spowodowały liczne szkody, a strażacy 
mieli ręce pełne roboty.

Nowe ceny za dostawę 
wody i odbiór ścieków 

przedstawił prezes Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Ar-
tur Michałek. 

– Na rynku usług związa-
nych ze zbiorowym zaopa-
trzeniem w wodę i zbioro-
wym odprowadzaniem ście-
ków o cenach nie decyduje  
„wolny rynek”. Każde przed-
siębiorstwo wodno-kanaliza-

cyjne jest monopolistą natu-
ralnym. Sposób tworzenia 
taryf szczegółowo regulują 
przepisy. Podstawą taryf jest 
zawsze kalkulacja kosztów 

poniesionych w poprzednim 
roku obrachunkowym. Nasza 
polityka polega na opano-
waniu kosztów i ich racjonal-
nym ograniczaniu. Na kosz-
ty mamy największy i bez-
pośredni wpływ. Dzięki ta-

kiemu podejściu przez dwa 
ostatnie lata cena wody 
i ścieków w gminie Brzeg 
Dolny pozostawała na nie-
zmienionym poziomie. Nie 
udało się w tym roku utrzy-
mać tych cen. Nie mamy wła-
snej oczyszczalni ścieków. 
Mieszkańcy Brzegu Dolne-
go oraz wsi Pysząca, Żer-
ków, Żerkówek, Radecz za-
opatrywani są w wodę z uję-
cia w Łososiowicach, które 
nie jest nasze. Obiekty należą 
do naszego partnera bizne-
sowego tj. firmy PCC Rokita 

SA. Negocjacje cenowe były 
w tym roku długie i trudne. 
Mimo różnic udało się wy-
pracować takie rozwiązanie, 
które jest korzystne dla obu 
stron. –  mówi prezes Artur 
Michałek.

Ceny za wodę wzrosną o 3%, 
a za ścieki o 8%.  Pomimo pod-
wyżki, opłaty za wodę i ścieki, 
jakie będą ponosić mieszkań-
cy gminy Brzeg Dolny są zbli-
żone do średniej dla gmin wo-
jewództwa dolnośląskiego. Są 
gminy, w których cena 1 m3 
ścieków przekracza 12 zł.  

– Nasi odbiorcy płacą za 
rzeczywistą ilość zużytej 

wody i odprowadzonych 
ścieków. Nie pobieramy, 
tak jak to robi większość 
przedsiębiorstw wodno-
-kanalizacyjnych w Pol-
sce, dodatkowych opłat 
na przykład za gotowość 
do świadczenia usług, czy-
li tzw. opłat abonamento-
wych. Porównywanie cen 
wody i ścieków w gminach 

bez ich uwzględnienia nie 
ma sensu. 

Ostateczną decyzję w spra-
wie zatwierdzenia taryf za 
wodę i odprowadzanie ście-
ków podjęli radni na se-
sji i jest ona pozytywna. Za 
uchwałą głosowało 12 rad-
nych, jedna osoba się wstrzy-
mała od głosu.
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Starosta powiatu złożył 
sprawozdanie z działal-

ności Komisji Porządku i Bez-
pieczeństwa za rok 2016. Do-
datkowo swoje sprawozda-
nie złożył radnym komendant 
powiatowy policji podinsp. 
Mariusz Haryk. Mówił on 
m.in. o działaniach prewen-
cyjnych i współpracy z samo-
rządem.

– Życzyłbym wszystkim 
komendantom powiato-
wym takiej współpracy z sa-
morządami, jaką mam ja, co 
podkreśliłem w rozmowie 
z komendantem wojewódz-

kim – mówił podinsp. Haryk. 
– Ponieważ mam świado-
mość tego, że na dzisiaj bez 
zaangażowania państwa 
w bezpieczeństwo sami nie-
wiele moglibyśmy zdziałać, 
nie wiedzielibyśmy o wie-
lu rzeczach. A głos społe-
czeństwa jest dla nas bar-
dzo ważny, ponieważ my 
temu społeczeństwo służy-
my. To nie jest praca, to jest 
służba. 

Rada podjęła uchwałę in-
tencyjną w sprawie likwidacji 
Zasadniczej Szkoły Zawodo-
wej Specjalnej, wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Spe-
cjalnych i Placówek Oświa-
towych w Wołowie. Przyczy-
na tego typu działania to zbyt 
mała liczba uczniów.

Dodatkowo rada podjęła 
uchwałę w sprawie dosto-
sowania sieci szkół ponad-

gimnazjalnych i specjalnych. 
Zmiany w sieci spowodowa-
ne są m.in. likwidacją gim-
nazjów i utworzeniem szkół 
ponadgimnazjalnych trzy-, 
cztero- i pięcioletnich. W tej 

sieci w roku 2019 powiat nie 
widzi miejsca dla Powiato-
wego Zespołu Szkół w Brze-
gu Dolnym. – Mam wątpli-
wości i śmiem twierdzić, że 
taki zapis projektu uchwa-
ły jest naruszeniem prawa, 
jest niezgodny ze stanem 

faktycznym, z obowiązują-
cym prawem – zauważył Jó-
zef Szumilas, przewodniczą-
cy Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu. – Czekamy na upra-
womocnienie wyroku sądu 

administracyjnego w War-
szawie, który uchylił posta-
nowienie pani minister do-
tyczące uchylenia decyzji 
kuratora – wyjaśnił starosta 
Maciej Nejman. – Jak posta-
nowienie wejdzie w życie, ja 
nie widzę przeszkód, aby-

śmy przygotowali projekt 
uchwały właściwej do do-
kończenia procesu, do któ-
rego rada zobligowała Za-
rząd podejmując uchwałę 
intencyjną.

Sprawa intencyjnej uchwa-
ły likwidującej Powiatowy Ze-
spół Szkół nie jest jeszcze roz-
strzygnięta.

W dalszej części radni pod-
jęli uchwały w sprawie prze-
znaczenia środków z Państwo-
wego Funduszu Rehabilita-
cji Osób Niepełnosprawnych, 
w sprawie zmian w budżecie 
powiatu oraz w sprawie skar-
gi na dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg.

Radni przyjęli również 
sprawozdania z działalności 
komisji stałych oraz rady po-
wiatu za rok 2016.

Wkrótce szersza relacja 
z obrad na www.brzegdol-
ny.pl.

Radosław Kozioł

Marcin Jachyra, operator 
dźwięku, po raz kolejny 

pracuje przy produkcji Paw-
ła Pawlikowskiego. Dla Domi-
nika Skorka, tancerza zespo-
łu „Mazowsze”, jest to filmowy 
debiut. Jak mówi, jego postać 
przebywa w najbliższym oto-
czeniu głównej bohaterki. Do-
minik uczestniczy w scenach 

artystycznych, głównie tanecz-
nych. W tej produkcji bierze 
udział zespół „Mazowsze”. Ak-
cja filmu toczy się w Polsce 
w latach 50.-60. Zdjęcia krę-
cone są m.in. we Wrocławiu.

– Chcę opowiedzieć o pa-
rze, która nie może bez sie-
bie żyć i nie może żyć razem. 
O wielkiej i trudnej miłości, 

przepuszczonej przez młyn 
historii – mówił w jednym 
z wywiadów reżyser Paweł 
Pawlikowski. 

W filmie główna rolę gra 
Joanna Kulig, występują też 
Tomasz Kot, Borys Szyc czy 
Agata Kulesza.

Zarówno Marcin Jachyra 
jak i Dominik Skorek wybra-
li artystyczną drogę, a zaczy-
nali w Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury. Serdecznie gra-
tulujemy!
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Dolnobrzeżanie pracują na planie 
filmowym najnowszej produkcji Pawła 
Pawlikowskiego pt. „Zimna wojna”. 

Marcin Jachyra i Dominik Skorek
na planie nowego filmu Pawła Pawlikowskiego

Rekrutacja do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
szkół podstawowych na rok szkolny 2017/2018

W związku ze zmianą prawa oświatowego organ prowadzący zobowiązany jest do podania do 
publicznej wiadomości do dnia 15 kwietnia 2017 r. terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i uzupełniającego, kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
i uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, 
a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria.

W związku w powyższym rekrutacja do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i do klas pierwszych w szkołach podstawowych odbędzie się na przełomie 
kwietnia i maja 2017 roku.

Szczegółowe informacje dotyczące harmonogramu i zasad rekrutacji dostępne będą na 
stronach: www.brzegdolny.pl oraz w każdym przedszkolu i szkole podstawowej w pierwszej 
połowie kwietnia 2017 roku.

W piątek 24 lutego na XXXIV sesji 
obradowali radni Rady Powiatu 
Wołowskiego.

24. sesja Rady Powiatu Wołowskiego. 
Los PZS przesądzony

Powiat przygotował sieć
szkół bez Ossolińczyka. Los PZS

wydaje się być przesądzony

woda: 4,67 zł/m3 → 4,81 zł/m3

(wzrost o 2,99%),
ścieki: 5,86 zł/m3 → 6,34 zł/m3

(wzrost o 8,19%)
Taryfy nie były zmieniane od 2015 r.

Radni Brzegu Dolnego otrzymali wniosek 
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. Uchwała 
w tej sprawie została podjęta na sesji 
Rady Miejskiej. Nowe stawki będą 
obowiązywały od 1 kwietnia 2017 do 
31 marca 2018 roku.

Nowe taryfy za wodę i ścieki

Wiatr spowodował szkody

Wysokość opłat netto wraz z opłatą abonamentową [zł] dla Odbiorcy  
indywidualnego przy założeniach: okres rozliczeniowy – 2 m-ce; 
zużycie wody – 3 m3/osobę/m-c; ilość osób – 3
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W okresie sprawozdaw-
czym poprzedzającym 

zebranie uhonorowano na-
stępujących strażaków: 

• Uchwałą ZG ZOSP RP Zło-
ty Znak Związku otrzymał dh 
Jan Kaczor; 

• Uchwałą ZW ZOSP RP zło-
ty medal „Za zasługi dla Po-
żarnictwa” otrzymali: dh Grze-
gorz Iskra i dh Bartłomiej Pa-
dło;

• Uchwałą ZW ZOSP RP 
srebrny medal „Za zasługi 
dla Pożarnictwa” otrzymali: dh 
Marek Jagielski, dh Adrian Ku-
charski, dh Mirosław Maćko;

• Uchwałą ZW ZOSP RP brą-
zowy medal „Za zasługi dla 
Pożarnictwa” otrzymał dh 
Stanisław Dygant;

• Odznakę „Strażak Wzoro-
wy” otrzymał dh Paweł Dzia-
łoszek.

Głos w czasie zebrania za-
brał Pan Burmistrz Stanisław 
Jastrzębski, który podzięko-
wał za poświęcenie związane 
z działalnością OSP oraz  pręż-
ne działanie jednostki. Wyra-
ził także dalszą chęć wspiera-
nia Ochotniczej Straży Pożar-
nej w jej działalności. 

Z-ca Komendanta PSP 
w Wołowie Pan Arkadiusz 
Cytawa, który był zaproszo-
ny, podziękował za owocną 
współpracę i wyraził chęć dal-
szej pomocy jednostce choć-
by w kwestii tak ważnej dla 
strażaków, jak szkolenia. 

Inf.

Koleżanki Wiesia i Irena 
przygotowały kalambu-

ry, wiersze i cytaty związa-
ne z pączkiem. Po obfitym 
i słodkim posiłku karnawało-
wym krokiem seniorzy ruszy-
li do tańca. Spotkanie upły-

nęło w miłej atmosferze, mi-
mo że tego wieczoru z funk-
cji przewodniczącej koła nr 2  
zrezygnowała Wiesława Jo-
achimiak. Przewodniczący Jan 
Śmiechowski oraz koleżanki 
z koła przekazały na ręce pa-

ni Wiesławy podziękowania 
za szczególne zaangażowa-
nie w pracę społeczną oraz 
aktywną działalność na rzecz 
Związku i koła nr 2. Były kwia-
ty i drobny upominek. Liczy-
my Wiesiu, że ze swoją wiedzą 
i doświadczeniem będziesz 
nadal współpracowała z nami. 
Na wniosek Prezydium Zarzą-
du funkcję p.o. przewodniczą-
cej do końca kadencji powie-
rzono koleżance Marii Simlat.

Urszula Pietrzyk

Inicjatywa szkoleniowa jest 
efektem identyfikacji za-

grożeń, jakich doświadcza-
ją w swojej pracy pracowni-

cy socjalni. Wielokrotnie zda-
rza im się mieć do czynienia 
z agresywnymi bądź roszcze-
niowymi osobami, często są 

to osoby niezadowolone 
z różnego rodzaju decyzji, ja-
kie podejmuje się w obszarze 
pomocy społecznej. Warto 
wtedy wiedzieć jak reagować 
i jak się obronić przed ewen-
tualnym atakiem fizycznym.

Szkolenie prowadzili funk-
cjonariusze Wydziału Prewen-
cji z Komendy Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu. W trak-
cie szkolenia zaplanowano 
dwa bloki tematyczne. Pierw-
szy dotyczył praktycznych 
aspektów obrony przed agre-
sywnym napastnikiem. Dru-
gi blok – teoretyczny, odno-

sił się do prawnych aspektów 
obrony koniecznej, a także 
psychologii zachowań agre-
sywnych oraz elementów ne-
gocjacji. 

Uczestnicy szkolenia uczy-
li się m. in. nawiązywania 
pierwszego kontaktu z pod-
opiecznym w sytuacji kryzy-
sowej, czy z osobą konflikto-
wą. Ćwiczyli też umiejętno-
ści oceny konkretnej sytuacji 
pod kątem rozpoznawania 
czynników ryzyka. Podczas 
zajęć praktycznych, które po-
prowadził podinspektor Hen-
ryk Tonderys, mistrz świata 

w Karate Shotokan, poznawa-
li również metody samoobro-
ny oraz sposoby panowania 
nad własnymi emocjami w sy-
tuacjach trudnych.

W szkoleniu wzięły udział 
32 osoby, w tym pracowni-
cy jednostek: MOPS w Wo-
łowie, GOPS w Brzegu Dol-
nym, GOPS w Wińsku, Wo-
jewódzki Szpital dla Nerwo-
wo  i Psychicznie Chorych 
w Lubiążu, Zespół Placó-
wek Opiekuńczo-Wycho-
wawczych „Wiosna” w Krzy-
dlinie Małej, Placówka Opie-
kuńczo-Wychowawcza Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie, 
PCPR w Wołowie i Powiatowy 
Ośrodek Wsparcia. Tego typu 
szkolenia prowadzone są na 
Dolnym Śląsku od 2015 roku. 

Powiatowe Centrum Po-
mocy Rodzinie w Wołowie 
składa serdeczne podzię-
kowania Pani Halinie Łosie-
wicz, Dyrektorowi Liceum 
Ogólnokształcącego im. Ko-
pernika w Wołowie, za udo-
stępnienie sal, sprzętu mul-
timedialnego i sportowego 
na potrzeby przeprowadze-
nia szkolenia.

Inf.

re
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wołowie wspólnie z Wydziałem Polityki 
Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego i Komendą Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu zorganizowało 
21 lutego 2017 roku szkolenie 
dotyczące postępowania w sytuacjach 
zagrożenia zdrowia i życia w związku 
z wykonywaniem obowiązków służbowych 
przez kadry pomocy społecznej. 

Szkolenie z samoobrony dla pracowników socjalnych

W kole nr 2 odbyło się spotkanie klubowe 
z okazji tłustego czwartku. Na seniorów 
czekały pączki oraz karnawałowe chrusty 
przygotowane przez uczestniczki tego 
wydarzenia.

Tłusty czwartek u seniorów
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzegu 
Dolnym miała 25 lutego walne zebranie 
sprawozdawcze. Zarząd OSP otrzymał 
jednogłośne absolutorium.

Walne zebranie dolnobrzeskiej OSP

ZABIEG PLAZMĄ AZOTOWĄ - NOWOŚĆ W SALONIE
Plazma emituje falę radiową o częstotliwości 500 kHz i mocy 50 W. Im niższa jest zastosowana czę-

stotliwość, tym głębsza penetracja skóry. Dzięki wykorzystaniu tej zależności, możemy przeprowadzać 
głęboki termolift ing.
W przeciwieństwie do powszechnie wykorzystywanej w gabinetach kosmetycznych fali radiowej bi-

polarnej, działającej powierzchownie – to znaczy tylko pomiędzy końcami wprowadzonych igieł, fala 
monopolarna, emitowana przez nasze urządzenie, działa na całej ich długości, rozchodzi się głębiej oraz 
bez względu na ilość igieł – wnika do granicy tkanki tłuszczowej, stymulując przebudowę, będącą po-
stawą głębokiego termolift ingu.
Istotą nakłuwania w czasie wykonywanych przez nas zabiegów jest powstawanie mikrozakrzepów. 

Każdy skrzep bowiem jest źródłem nowego kolagenu, elastyny. Dzieje się tak dlatego, że w każdym 
uszkodzeniu powstaje nowa skóra. Wykonujemy więcej nakłuć niż w czasie zabiegu wykorzystujące-
go kartridż. Jesteśmy więc skuteczniejsi, sprzęt nie powoduje powikłań w postaci wynaczynienia skóry, 
zasinień czy uszkodzeń naczyń włośniczkowych. Ponadto przy zastosowaniu naszej aparatury proces 
regeneracji przebiega szybciej. Ta technologia może być stosowana przy różnych energiach, dla różnych 
głębokości i rezultatów, od powierzchownego złuszczania naskórka do głębszej regeneracji skóry wła-
ściwej. Plazma równocześnie wpływa na wiele obszarów. Testy kliniczne pokazują nieporównywalny 
wpływ na zmarszczki ( płytkie i głębokie), poluźnienie skóry, odbudowę skóry, blizny potrądzikowe, 
zmniejszenie porów, przebarwienia, napięcie skóry – i wszystko w jednym momencie. Zabieg niweluje 
powierzchowne i głębokie zmarszczki. Lift ing powieki, redukuje powiększone pory oraz blizny potrą-
dzikowe. Modeluje i lift inguje twarz oraz usuwa rozstępy. Fala plazmowa posiada unikalną  zdolność do 
stymulowania ciągłej poprawy stanu skóry, nawet rok po zabiegu.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 14 marca 2017 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Burmistrz Brzegu Dolnego podziękował stra-
żakom ochotnikom za dotychczasową pracę

Prezes M. Charłampowicz złożyła sprawozdanie 
za rok ubiegły i przedstawiła plany na bieżący

Przewodniczącym zebrania 
był dh Zbigniew Skorupa

Z-ca komendanta PSP Wołów bryg. A. Cytawa bardzo 
dobrze ocenił jednostkę OSP w Brzegu Dolnym
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Policjanci otrzymali zgło-
szenie o godz. 12.20. Na 

miejscu zdarzenia pojawiły 
się służby ratownicze – po-

licja, straż pożarna, pogoto-
wie ratunkowe. 

- Opel Vectra jechał w kie-
runku centrum Wołowa. Kie-

rowca stracił panowanie nad 
kierownicą w zderzył się 
z prawidłowo jadącym z na-
przeciwka Oplem Combo – 
mówi Daniel Adamczak, szef 
wydziału ruchu drogowe-
go KPP Wołów. – Ucierpiało 
dwóch pasażerów Vectry, je-
den śmigłowcem został prze-
transportowany do szpitala.

Sprawca uciekł z miej-
sca zdarzenia i jest poszu-

kiwany przez policję. Jego 
zatrzymanie jest kwestią 
czasu, bo policjanci wie-
dzą, kto kierował samo-
chodem. Prowadzone jest 
postepowanie w tej spra-
wie, które ma wyjaśnić, co 
było przyczyną zdarzenia 
i dlaczego kierowca, któ-
ry spowodował wypadek, 
uciekł.

mb

Małgorzata Bołdyn: Ko-
mendant komisariatu po-
licji w Brzegu Dolnym Hen-
ryk Machnik odszedł na 
emeryturę. Było to zasko-
czenie. Kto go zastąpi?

Podinsp. Mariusz Haryk: 
Komendant Machnik prze-
pracował w komisariacie 
10 lat, a łącznie służby miał 
ponad 20 lat.  Poinformował 
mnie na początku roku, że 
będzie chciał odejść. Nabył 
prawa emerytalne i nie do-
pytywałem, jaki jest powód 
jego decyzji. Stwierdził, że ma 
swoje plany, a skoro miał taką 
możliwość, to ustaliliśmy, że 
z dniem 14 lutego odejdzie. 
Złożył raport, a mi pozosta-
ło tylko przyjąć jego prośbę. 
Funkcję komendanta w ko-
misariacie w Brzegu Dolnym 
od 1 marca obejmie Paweł 
Adamczak, a 3 marca plano-
wane jest uroczyste wprowa-
dzenie komendanta połączo-
ne z odprawa roczną. Paweł 
Adamczak pracował wcze-
śniej w KKP Wołów, a póź-
niej we Wrocławiu, i dał się 
poznać jako bardzo meryto-
ryczny policjant. Zastępcą ko-
mendanta jest mł. asp. Anna 
Nowak, która ma powierzo-
ne obowiązki. Tak samo bę-
dzie z Pawłem Adamczakiem. 
Muszę mieć pewność, że po-
wierzenie tych funkcji tym 
policjantom to trafne decy-
zje. Następnie pójdą w ślad 
za tym rozkazy o powołaniu 
na stanowisko komendanta 
i zastępcy.

Podsumował pan stan 
bezpieczeństwa w roku 
2016. Informacje otrzyma-
li już radni powiatowi. Jaki 
był poprzedni rok?

To był kolejny rok, w któ-
rym udało się ograniczyć 
przestępczość kryminalną 

i inne zdarzenia. Dynami-
ka zdarzeń wyniosła 91,23% 
w porównaniu do roku 2015. 
Oznacza to, że w siedmiu wy-
branych kategoriach, tych 
najbardziej społecznie uciąż-
liwych, czyli bójki, pobicia, 
rozboje, kradzieże, kradzie-
że z włamaniem, kradzie-
że samochodów, uszkodze-
nia mienia, odnotowaliśmy 
20 zdarzeń mniej niż w roku 
2015. Myślę, że przez to żyło 
się bezpieczniej. To było spo-
wodowane tym, że policjan-
ci wyszli na ulice. Przyczyni-
ły się do tego programy pre-
wencyjne, w tym program 
„Nie bądź obojętny”, który 
skutkował tym, że przepro-
wadziliśmy kilkadziesiąt spo-
tkań z mieszkańcami, z se-
niorami, na terenie osiedli, 
z przedstawicielami wspól-
not mieszkaniowych. Społe-
czeństwo zaczęło partycypo-
wać w dbaniu o nasze wspól-
ne bezpieczeństwo i zabez-
pieczać swoje mienie.

Jednak nie da się uchro-
nić wszystkich i kilka osób 
starszych padło ofiarą oszu-
stów, tracąc oszczędności 
całego życia.

Rzeczywiście, oszustwa do-
tykają osoby starsze i mam tu 
na myśli oszustwa na wnucz-
ka, na policjanta, na pracow-
nika opieki społecznej, na po-
licjanta CBŚ. To się mnoży na 
terenie całego kraju, a my 
jako powiat nie jesteśmy od-
osobnieni, bo rzeczywiście 
takich zdarzeń u nas było kil-
ka. Ale możemy się poszczy-
cić, że jako jedna z nielicznych 
jednostek w kraju zatrzyma-
liśmy osobę podejrzaną i bę-
dzie ona rozliczona. Został 
zastosowany trzymiesięczny 
areszt. Są wykonywane czyn-
ności i sprawa nosi znamiona 

bardzo rozwojowej. Zwraca-
ją się do nas jednostki prak-
tycznie z całego kraju,  z infor-
macjami, że zatrzymana u nas 
osoba ma związek z przestęp-
stwami na ich terenie. 

Czy mieszkańcy powiatu 
mogą liczyć na więcej pa-
troli na ulicach?

Będzie więcej partoli pie-
szych, bo musimy być bliżej 
społeczeństwa, słuchać go.  
Na spotkaniach mieszkań-
cy zwracali uwagę, że tych 
patroli nie widać. Widać, jak 
przejedzie radiowóz, i to 
jest wszystko. Będę chciał, 
żeby policjanci byli widocz-
ni w patrolu pieszym, zarów-
no w Wołowie jak i w Brzegu 
Dolnym. Tych patroli jest już 
więcej i jest pozytywny od-
zew. Kolejną rzeczą jest zmia-
na funkcjonowania dzielni-
cowego. Chcę, aby dzielni-
cowy był policjantem, który 
będzie pracował dla dobra 
społeczeństwa i był blisko 
ludzi z rejonu służbowego. 
Chcę, by policjant był obec-
ny na spotkaniach osiedlo-
wych, działkowców, sołectw, 
seniorów, chcę by był otwar-
ty i rozpoznawalny, a w wie-
lu przypadkach służył pomo-
cą i wiedzą. 

Ten rok rozpoczął się od 
tragicznych zdarzeń, na 
drogach zginęły dwie oso-
by. Jakie działania podej-
mą policjanci ogniwa ru-
chu drogowego, by popra-
wić bezpieczeństwo w tym 
obszarze?

Priorytetem jest bezpie-
czeństwo na drogach, by 
było jak najmniej ofiar wy-
padków. W chwili obecnej 
bezpośrednio na drogach 
pełni służbę 8 policjantów. 
Pracują na dwóch pojazdach 
nieoznakowanych, z których 
jeden posiada wideorejestra-
tor. Oprócz tego są oczywi-
ście pojazdy oznakowane. 
Musimy pamiętać, że nikt 
nie wsiada do pojazdu, żeby 
spowodować wypadek i zro-
bić krzywd sobie bądź innym, 

są to zdarzenia nieumyślne. 
W tym roku mamy dwie ofia-
ry śmiertelne. Pierwszy wy-
padek zdarzył się pod Żer-
kówkiem, gdzie zginął mło-
dy człowiek. W wyniku pro-
wadzonego postępowania, 
ustaliliśmy, że przyczyną nie 
były zaniedbania ze strony 
kierowcy. Zdarzył się wypa-
dek losowy i nikt nie miał na 
niego wpływu. Jednak bez-
pieczniej jeździmy, gdy pa-
troli jest więcej. Wielu kie-
rowców jest zdziwionych 
obecnością na drogach po-
licyjnego pojazdu z wideore-
jestratorem. W ubiegłym roku 
zatrzymaliśmy dużo praw jaz-
dy, aż 131. Dla porównania 
w roku 2015 zatrzymanych 
praw jazdy było 79, więc o 52 
mniej. Gro tych zatrzymań to 
zatrzymania za przekroczenie 
prędkości w terenie zabudo-
wanym o 50 km/h i więcej. 

Czy jest szansa na remont 
komisariatu w Brzegu Dol-
nym?

Mamy zaplanowaną termo-
modernizację i remont komi-
sariatu w Brzegu Dolnym. To 
są środki centralne, które mu-
szą spłynąć. Remont prawdo-
podobnie ruszy w tym roku. 
Jestem przekonany, że popra-

wi to warunki pracy policjan-
tów. Myślę, że remont będzie 
wykonany ciągu dwóch lat.

Jak ocenia pan współpra-
cę z samorządem?

Współpraca z samorząda-
mi jest bardzo dobra. Powie-
działem na Radzie Powiatu, 
że każdemu życzę tak dobrej 
współpracy z burmistrzami, 
panią wójt i starostą. Bur-
mistrz Brzegu Dolnego, po 
rozmowach które przeprowa-
dziliśmy, zadeklarował chęć 
wsparcia przy zakupie samo-
chodu oznakowanego do ko-
misariatu w Brzegu Dolnym. 
To jest dla mnie bardzo waż-
ne, bo mamy 17 pojazdów 
w całej jednostce. Biorąc pod 
uwagę, że to są zakupy z lat 
2008-10, i z racji użytkowa-
nia samochody są awaryjne. 
Każdy zakup jest na korzyść. 
Z Wołowa, Wińska i starostwa 
będzie wsparcie przy zaku-
pie jednego lub dwóch pojaz-
dów oznakowanych do KPP 
Wołów, jeden zostanie do wy-
działu do ruchu drogowego.

Liczy pan na wsparcie 
społeczeństwa w działa-
niach policjantów?

Dziękuję za dotychcza-
sowe wsparcie społeczeń-

stwa i chciałbym zachęcić do 
korzystania z mapy zagro-
żeń bezpieczeństwa. Cho-
dzi o to, by nas informo-
wać o sprawach, które nie 
są zgłaszane na numer alar-
mowy. Co należy zrobić? Za-
logować się  na stronie Kra-
jowej Mapy Zagrożeń Bez-
pieczeństwa, można przy 
pomocy smartfona lub kom-
putera, wybrać wojewódz-
two i miejscowość. Ikonki 
po prawej stronie pozwa-
lają  zaznaczyć to, co nam 
przeszkadza – każda osoba 
może nanieść taką ikonkę, 
a my w ciągu 5 dni taką in-
formację weryfikujemy. Od 
października 2016 mieliśmy 
254 zgłoszenia przez mapę 
i 54 się potwierdziły. To jest 
plus, bo są to 54 zdarzenia, 
o których nie wiedzieliśmy, 
a zareagowaliśmy dzięki 
mieszkańcom. Liczę też na 
to, że mieszkańcy będą nas 
zapraszać. Na każde spo-
tkanie przyjdziemy. Chcę, 
by dzielnicowi i policjanci 
uczestniczyli w życiu spo-
łecznym. Sam jestem miesz-
kańcem powiatu i zależy mi 
żeby żyło się bezpieczniej. 
Jest to odpowiedzialność 
przed mieszkańcami.Uczestnikami szkolenia 

była młodzież z Zespołu 
Szkół Zawodowych w Brze-
gu Dolnym oraz dzieci, któ-
re uczęszczały na zajęcia do 
Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wołowie. Cicho-
ciemni od wielu lat prowa-
dza akcję edukacyjną, której 
celem jest przeszkolenie jak 
największej liczby osób z za-
kresu ratownictwa przedme-
dycznego. Podstawowe zasa-
dy udzielania pierwszej po-
mocy powinien znać każdy. 
Młodzież świetnie sobie ra-
dziła.

Pamiętamy o świadkach 
historii, pamiętamy 

o Kombatantach. 15 lutego 
poczty sztandarowe uczest-
niczyły na Cmentarzu Ko-

munalnym w Brzegu Dol-
nym w pożegnaniu człon-
ka Związku Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej 
i Byłych Więźniów Politycz-

nych porucznika Jana Bob-
kiewicza, żołnierza II Armii 
Wojska Polskiego. Cześć Je-
go Pamięci!

22 lutego to dzień uro-
dzin twórcy skautin-

gu gen. Roberta Baden-Po-
wella. Jest obchodzony na 
całym świecie jako święto 
harcerzy. Zbiórka zorgani-
zowana dla harcerzy z Brze-
gu Dolnego była okazją do 
wręczenia podziękowań za 
pracę w 2016 roku.

– To spotkanie miało cha-
rakter integracyjny. Śpiewali-
śmy piosenki oraz oglądaliśmy 
zdjęcia z ostatniej Akcji Letniej 
– mówi dh hm. Piotr Gajewski. 

Miłym akcentem był słod-
ki poczęstunek w postaci uro-
dzinowego tortu oraz życze-
nia. 

Pierwszy w tym roku bi-
wak Gromady Zucho-

wej „Czarne Stopy” odbył się 
w Gołębniku w dniach 18-19 
lutego.

- Zuchy miały okazję wziąć 
udział w grze terenowej po 

Parku Miejskim, w której 
organizacji pomogli har-
cerze – mówi Piotr Gajew-
ski, naczelnik „Cichociem-
nych”. –Dodatkowo odbył 
się bal karnawałowy, a tak-
że gra w Gołębniku. W nie-

dzielę tuż po śniadaniu roz-
poczęła się lekcja musztry, 
ale nie zabrakło też zabaw 
w berka i wielu innych atrak-
cji. Na koniec każdy uczest-
nik otrzymał pamiątkowy 
znaczek. Gra terenowa ma 
za zadanie integrować naj-
młodszych członków orga-
nizacji. Podczas takich spo-
tkań przekazywana jest 
praktyczna wiedza, nie bra-
kuje też dobrej zabawy.

Harcerze z organizacji „Cichociemni” 
zaprosili do wspólnej zabawy 
najmłodszych uczestników, czyli zuchy. 
Podczas ferii przygotowano dla nich grę 
terenową „Bóbr 2017”.

Cichociemni dla zuchów

Harcerze z Harcerskiej Organizacji „Cichociemni” spotkali 
się na uroczystej zbiórce z okazji obchodzonego Dnia Myśli 
Braterskiej. 

Cichociemni podczas święta 
harcerzy

Pożegnanie Kombatanta

Podczas tegorocznych ferii zimowych ratownicy z Grupy 
Ratownictwa Specjalistycznego „Cichociemni” w ramach akcji 
„Bezpieczne Ferie” przeprowadzili zajęcia z zakresu udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej.

Bezpieczne ferie z Cichociemnymi

O odejściu komendanta Henryka Machnika 
oraz bezpieczeństwie i sytuacji policji 
w powiecie wołowskim rozmawiamy 
z podinsp. Mariuszem Harykiem, 
komendantem powiatowym policji 
w Wołowie.

Podinsp. Mariusz Haryk: Chcemy 
uczestniczyć w życiu społecznym 

podinsp. Mariusz Haryk – Komendant Powiatowy Policji w Wołowie

Dwie osoby poszkodowane, jedna 
przetransportowana śmigłowcem do 
szpitala, uszkodzone dwa samochody 
osobowe. Taki jest bilans wypadku, który 
zdarzył się 27 lutego przy ul. Leśnej 
w Wołowie. Sprawca zbiegł.

Wypadek w Wołowie. Sprawca zbiegł i jest poszukiwany
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W Oddziale dla Dzieci 
i Młodzieży chętni mo-

gli wziąć udział m.in. w tur-
nieju gier planszowych oraz 
zajęciach literacko-plastycz-
nych. 14 lutego dzieci wyko-
nywały przepiękne, koloro-
we laurki z okazji święta zako-
chanych. Podobnie w Filii nr 
1 odbyły się zajęcia plastycz-
ne, podczas których dzieci ko-

lorowały gipsowe serduszka, 
ozdabiały drewniane figurki 
i wycinały laurki. 

17 lutego, w Międzynaro-
dowy Dzień Kota, goście Od-
działu dla Dzieci i Młodzie-
ży wykonywali kocie maski, 
poznawali ciekawostki na te-
mat kociaków oraz sprawdza-
ły swoją wiedzę w zabawie 
„prawda czy fałsz”. Na zakoń-

czenie uczestnicy wykonywa-
li plakaty okazjonalne. 

W drugim tygodniu ferii 
spotkania z dziećmi były bar-
dzo atrakcyjne: od rysowania 
komiksów (które zebrane zo-
stały w pamiątkową księgę 
i udostępnione w bibliote-
ce), poprzez zajęcia manual-
ne z wykorzystaniem maka-
ronu i plasteliny, kończąc te-
atrzykiem i warsztatami edu-
kacyjnymi i plastycznymi. 

Podczas zajęć teatralnych 
w Oddziale dla Dzieci i Mło-
dzieży dzieci wykonywały 
prace plastyczne polegają-
ce na rysowaniu i ozdabia-
niu morskich żyjątek, m.in. 
rozgwiazd i ryb, wykorzy-
stując materiały o różnych 
fakturach. Następnie pra-
ce przyczepione zostały na 
płótnie imitującym wodę, 
które służyło inscenizacji. 
Uczestnicy otrzymali swo-
je role i czas na przygoto-
wanie się do nich. Zajęcia 
poprzedzone były mini wy-
kładem o historii teatru oraz 
prezentacją książek o dziw-
nych i strasznych stworach 
i rybach morskich. W trakcie 
przygotowań, aby młodych 

aktorów nie dopadła trema, 
odbywały się ćwiczenia re-
laksacyjne. Na zakończenie 
spotkania dzieci wykonały 
przygotowaną przez siebie 
inscenizację. 

W ofercie filii nr 3 znala-
zły się zabawy językowe oraz 
wykreślanki, które pobudza-

ły uczestników do rywaliza-
cji. Dzieci wykonywały tak-
że różnokolorowe pompo-
ny, nie tylko dla siebie, ale 
i pozostałych członków swo-
ich rodzin. Zajęcia zakoń-
czyły się podróżą w czasie 
w świat dinozaurów. W ra-
mach obchodów Dnia Dino-

zaura dzieci zapoznały się 
z książkami i czasopismami 
o dinozaurach oraz mogły 
dowiedzieć się wielu inte-
resujących wiadomości. Przy 
wykorzystaniu poznanych 
publikacji tworzyły własne 
dinozaury z plasteliny. 

Bibliotekarki

Pod hasłem „Bezpiecz-
ne i ciekawe ferie” dzieci 

z Pogalewa Wielkiego spędzi-
ły ferie zorganizowane przez 
Stowarzyszenie Pogalewo 
Wielkie „Razem” i sołtysa p. 

Monikę Wiśniewską, a sfinan-
sowane przez GOPS w Brze-
gu Dolnym.

Zajęcia były tak zapla-
nowane, aby każde dziec-
ko mogło w sposób miły 

i atrakcyjny spędzić czas. 
Dzieci bardzo chętnie brały 
udział w zajęciach plastycz-
nych, warsztatach rękodzie-
ła, wspólnych grach plan-
szowych, ćwiczyły umysły 
grając w kalambury, uczest-
niczyły w grach sportowo-
-rekreacyjnych, na zajęciach 
kulinarnych upiekły sma-
kowite pizze, przygotowa-
ły plakaty „Dziękuję, nie…”. 

Ferie zakończyły się cieka-
wym spotkaniem z policjan-
tem nt. „Bądź uważny”. Wy-
konane prace zaprezento-
wano na wystawie w świe-
tlicy wiejskiej. Ferie zimowe 
upłynęły pod znakiem do-
brej zabawy.

Dziękuję wolontariuszom 
za organizację zajęć. 

Monika Wiśniewska, 
sołtys Pogalewa Wlk.

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
 71 319 62 88
 71 319 59 23
 zwik@brzegdolny.pl

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie 
– biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP 
S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych operatorów 

 (42) lub (22) 19 436

Parafie
Rzymskokatolicka parafia 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Marzec 2017:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek 	 – 	 7.30-17.00
Wtorek 	 – 	 7.30-15.30
Środa 	 – 	 7.30-15.30
Czwartek 	 – 	 7.30-15.30
Piątek 	 – 	 7.30-15.30

Art. 601 ustawy z dnia 20 maja 
1971	 r.	 –	 Kodeks	 wykroczeń1	
(zwanej	 dalej	 także	 jako	 KW)	 zo-
stał	 wprowadzony	 do	 polskiego	
ustawodawstwa	 z	 dniem	 1	 stycz-
nia	 1989	 r.	 Powodem	 wprowa-
dzenia	 wskazanej	 regulacji	 było	
zapewnienie	 ochrony	 oraz	 prawi-
dłowości	 wykonywania	 działalno-
ści	 gospodarczej,	 zgodnie	 z	 wy-
maganiami	 wynikającymi	 z	 ustaw	
szczególnych2.
Zachowania	 sprawcy,	 o	 których	

mowa	 w	 cytowanym	 wyżej	 prze-
pisie,	 sprowadzają	 się	 do	 naru-
szeń	 przepisów	 ustawy	 z	 dnia	 2	
lipca	 2004	 r.	 o	 swobodzie	 działal-
ności	 gospodarczej3.	 Akt	 ten	 bo-
wiem	 zawiera	 uregulowania	 do-
tyczące	 przede	 wszystkim	 kwesti	i	
podejmowania,	wykonywania	 i	 za-
kończenia	 działalności	 gospodar-
czej	 na	 terytorium	 Rzeczypospo-
litej	 Polskiej	 (zob.	 treść	 art.	 1	ww.	
ustawy).	 Za	 działalność	 gospodar-
czą	natomiast	–	zgodnie	z	defi	nicją	
legalną	 zawartą	w	 ustawie	 o	 swo-
bodzie	działalności	gospodarczej	–	
uznaje	 się	 zarobkową	 działalność	
wytwórczą,	 budowlaną,	 handlową,	
usługową	 oraz	 poszukiwanie,	 roz-
poznawanie	 i	 wydobywanie	 kopa-
lin	 ze	 złóż,	 a	 także	 działalność	 za-
wodową,	 wykonywaną	 w	 sposób	
zorganizowany	 i	ciągły	–	z	pewny-
mi	wyłączeniami,	które	zostały	wy-
mienione w art. 3.
Wykroczenie,	 które	 opisane	 zo-

stało	 w	 art.	 601	 KW,	 polega	 na	
tym,	 że	 sprawca	wykonuje	działal-
ność	 gospodarczą	 bez	wymagane-
go	zgłoszenia	do	ewidencji	działal-
ności	 gospodarczej	 (np.	 Centralna	

1. 	 Dz.	 U.	 z	 2015	 r.,	 poz.	 1094	
z	późn.	zm.
2. 	T.	H.	Grzegorczyk	(red.),	Kodeks 

wykroczeń. Komentarz. Wydanie II,	
LEX 2013.
3. 	 Dz.	 U.	 z	 2016	 r.,	 poz.	 1829	

z	późn.	zm.

Ewidencja	 i	 Informacja	 o	 Działal-
ności	 Gospodarczej,	 rejestr	 przed-
siębiorców	 w	 Krajowym	 Rejestrze	
Sądowym),	 bez	 wpisu	 do	 rejestru	
działalności	 regulowanej	 (np.	 re-
jestru	 przedsiębiorców	 prowa-
dzących	 stację	 kontroli	 pojazdów,	
rejestru	 przedsiębiorców	 prowa-
dzących	 ośrodki	 szkolenia	 kierow-
ców)	 lub	 bez	 wymaganej	 koncesji	
(np.	 wytwarzanie,	 przetwarzanie,	
magazynowanie,	 przesyłanie,	 dys-
trybucja	 paliw	 i	 energii	 oraz	 obrót	
nimi)	albo	zezwolenia	(np.	na	sprze-
daż	 alkoholu)	 albo	 nie	 dopełnia	
obowiązku	 zgłaszania	 do	 ewiden-
cji	działalności	gospodarczej	zmian	
objętych	wpisem.
Sankcją	 za	 wykonywanie	 dzia-

łalności	 gospodarczej	 bez	 wyma-
ganego	 zgłoszenia	 do	 ewidencji	
działalności	 gospodarczej,	 wpisu	
do	rejestru	działalności	regulowa-
nej	 lub	 bez	 wymaganej	 koncesji	
albo	 zezwolenia,	 niedopełnienie	
obowiązku	 zgłaszania	 do	 ewi-
dencji	 działalności	 gospodarczej	
zmian	 danych	 objętych	 wpisem	
jest	 ograniczenie	 wolności	 albo	
grzywna.
Przedsiębiorca	 wprowadzający	

do	 obrotu	 towar	 bez	 wymaganych	
oznaczeń,	 musi	 liczyć	 się	 z	 sankcją	
w	postaci	grzywny.

Karze	 ograniczenia	 wolności	 albo	
grzywny	podlega	jeszcze	ten,	kto:
•	 wykonuje	 odpłatnie	 zadania	

przewodnika	 górskiego	 bez	 upraw-
nień	 wymaganych	 dla	 określonego	
obszaru	górskiego,
•	prowadzi	szkolenie	dla	kandyda-

tów	 na	 przewodników	 górskich	 bez	
wymaganego	 wpisu	 do	 rejestru	 or-
ganizatorów	szkoleń,
•	świadcząc	usługi	hotelarskie	uży-

wa	nazw	rodzajowych	lub	określenia	
kategorii	 obiektów	hotelarskich	 bez	
decyzji	lub	niezgodnie	z	decyzją,
•	 świadcząc	 usługi	 hotelarskie,	

używa	oznaczeń,	 które	mogą	wpro-

wadzić	klientów	w	błąd	co	do	rodzaju	
lub	kategorii	obiektu	hotelarskiego,
•	 wbrew	 obowiązkowi	 świadczy	

usługi	 hotelarskie	 w	 obiekcie	 nie-
zgłoszonym	do	ewidencji,
•	 świadczy	 usługi	 hotelarskie	

wbrew	 decyzji	 nakazującej	 wstrzy-
manie	ich	świadczenia,
•	 nie	 zawiadamia	 organu	 prowa-

dzącego	 rejestr	 działalności	 regu-
lowanej	 organizatorów	 turystyki	
i	 pośredników	 turystycznych	 o	 za-
wieszeniu	wykonywania	działalności	
organizatora	 turystyki	 lub	pośredni-
ka	turystycznego	w	terminie	7	dni	od	
dnia	tego	zawieszenia.

Na	 zakończenie	 zaznaczyć	 trze-
ba,	że	wykroczenia	z	art.	601	§	1-4	
popełnić	 można	 umyślne	 albo	 nie-
umyślne.	 Wykroczenia	 z	 art.	 601	
§	1	 i	4	pkt	1	 i	3	mają	charakter	po-
wszechny,	 zatem	 może	 je	 popełnić	
każdy,	 kto	 odpowiada	 wymogom	
proceduralnym,	 z	 kolei	 podmiotem	
wykroczeń	 z	 art.	 601	 §	 2,	 3,	 4	 pkt	
2,	 2a,	 4	 i	 5	 może	 być	 jedynie	 oso-
ba,	 która	 została	 określona	 w	 dys-
pozycji	 wskazanych	 przepisów	 (jest	
to	zatem	wykroczenie	o	charakterze	
indywidualnym)4.

4. 	T.	H.	Grzegorczyk	(red.),	Kodeks 
wykroczeń. Komentarz. Wydanie II,	
LEX 2013.

Wykonywanie działalności gospodarczej bez zgłoszenia
jako przykład wykroczenia przeciwko porządkowi i spokojowi publicznemu

Porady prawne

 Kamil Stefan Kasi-
na – ur. 15.12.1984 
r. w Brzegu Dolnym. 
Absolwent Wydzia-
łu Prawa, Administra-
cji i Ekonomii Uniwer-
sytetu Wrocławskiego 
(magister prawa oraz 
magister administra-
cji). Ukończył również Podyplomowe Studia 
Prawa Gospodarczego i Handlowego oraz 
Podyplomowe Studia Zarządzania Jednost-
kami Gospodarczymi. Doświadczony pra-
cownik administracji samorządowej oraz 
rządowej. Współpracownik w kancelarii 
radcy prawnego. Doktorant z zakresu nauk 
prawnych.

Ferie zimowe to wymarzony czas dla 
dzieci. Ważne, by ta oczekiwana chwila 
odpoczynku nie zamieniła się w nudę 
i bezczynność. 

Bezpieczne i ciekawe ferie w Pogalewie Wielkim

Podczas tegorocznych ferii dzieci 
z gminy Brzeg Dolny mogły wziąć udział 
w szeregu zajęć przygotowanych specjalnie 
dla nich. Również Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna wraz ze swoimi 
filiami zorganizowała zajęcia dla dzieci 
o różnorodnej tematyce.

Ferie z Biblioteką

Nowości wydawnicze naszej Biblioteki

„Bohaterowie są zmęczeni”
Maria Nurowska

„Kocham Rzym”
Isabelle Laflèche

„Woody Allen. Wywiady”
Robert E. Kapsis

„Księga o Niewidzialnym”
Eric-Emmanuel Schmitt

„Projekt: Prawda”
Mariusz Szczygieł

„STS – tu wszystko się 
zaczęło”

Paweł Szlachetko, 
Janusz R. Kowalczyk
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Ferie zimowe to  czas wy-
poczynku, ale zawsze trze-

ba zachować zdrowy rozsą-
dek. Zabawy na świeżym po-
wietrzu mogą stać się nie-
bezpieczne, kiedy nie będą 
przestrzegane zasady bez-
pieczeństwa. 

Spotkanie z policjantami 
było również okazją do zwró-
cenia uwagi na zagrożenie, na 
jakie narażeni są uczniowie 
korzystający z Internetu. Cy-
berprzemoc czy cyberprze-
stępstwo to pojęcia, o któ-
rych wie każdy uczeń i dzię-

ki temu ma świadomość, jak 
poruszać się w wirtualnym 
świecie. 

Ponadto uczniowie klas 
IV-VI dowiedzieli się o zagro-
żeniach o charakterze ter-
rorystycznym i w jaki spo-
sób się zachować w takiej 
sytuacji.

Wiedza, którą uczniowie 
zdobyli, jest we współcze-
snym świecie niezbędna, bo 
najważniejsze jest bezpie-
czeństwo nasze i naszych 
najbliższych.

SP 5

W tradycji Kościoła pod-
czas Wielkiego Postu 

intensywnie przygotowywa-
no katechumenów do chrztu, 
który odbywał się w Wielka-
noc. Obecnie czterdziestod-
niowy post ma służyć sku-
pieniu się na życiu ducho-
wym, zerwaniu z grzechem, 
nawróceniu i pokucie. „Alle-
luja” i „Chwała na wysokości 
Bogu” nie usłyszymy w litur-

gii nawet w niedziele, choć 
one – zawsze mające rangę 
uroczystości, upamiętniają-
cej Zmartwychwstanie – nie 
liczyły się nigdy w owe czter-
dzieści dni. Szaty liturgiczne 
przybierają kolor fioletowy, 
a parafie organizują rekolek-
cje, które wspomagają wła-
ściwe przeżycie tego najbar-
dziej surowego okresu w ro-
ku liturgicznym. 

Radosnym akcentem cza-
su pokuty jest czwarta nie-
dziela Wielkiego Postu – tzw. 
niedziela Laetare („radujcie 
się”), kiedy kolor szat litur-
gicznych jest różowy, a an-
tyfona na wejście rozpoczyna 
się od słów „Raduj się, Jerozo-
limo…”. Niedziela Laetare jest 
pozostałością po czasach, kie-
dy czas pokuty rozpoczynał 
się w poniedziałek po czwar-
tej niedzieli dzisiejszego Wiel-
kiego Postu.

Warto wspomnieć, że czter-
dzieści, liczba o bogatej sym-
bolice w Biblii, określa liczbę 
dni, które Jezus spędził na pu-
styni przed rozpoczęciem pu-
blicznej działalności, a także 
liczbę lat, które naród wybra-
ny spędził w drodze do Zie-
mi Obiecanej.
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(…)
W tym czasie powstał ko-

mitet organizujący uciecz-
kę Polaków na inne tereny. 
Zapisy były robione w Bro-
dach, my także zdecydowa-
liśmy się wyjechać w lubel-
skie. Wojna dobiegała koń-
ca. Zanim wyjazd doszedł 
do skutku, Rosjanie ogłosi-
li jej koniec. Radość – Niem-
cy przegrali wojnę! Mężczyź-
ni zaczęli wracać do swo-
ich. Brat Paweł też wrócił, 
i to z dziewczyną. Najstar-
szy z braci, Stach, został jesz-
cze w AK. Dotarliśmy do Bro-
dów, miasta odległego od 
nas o 32 km, tu był punkt 
zborny przed wyjazdem do 
Polski. Czekaliśmy ponad ty-
dzień, aż podstawiony zosta-
nie pociąg. Wagony, około 
trzydziestu, były towarowe, 
odkryte. W jednym umiesz-
czono krowy, w pozostałych 
rodziny – po pięć lub sześć 
w jednym. Bydło pozwolono 
zabrać tylko tym rodzinom, 
które miały kilkoro małych 
dzieci, my mieliśmy jedno 
– mojej siostry, krowę więc 
musieliśmy zostawić na pe-
ronie. Zabrał ją jakiś Ukra-
iniec. Dojechaliśmy do Lwo-
wa, tu doczepiono kolejny 
transport. Na wagonach ktoś 

napisał: „Jedźcie, jedźcie pol-
skie świnie, bez was Lwów 
i tak nie zginie…” (w dalszej 
części wulgaryzmy). Tak je-
chaliśmy wolno, pociąg za-
trzymywał się co jakiś czas 
w szczerym polu, bez kon-
kretnej przyczyny. Rozpa-
laliśmy wówczas ogniska, 
by coś ugotować lub upiec 
ziemniaki. Czasem maszy-
nista domagał się jedzenia 
i wódki, wtedy ruszał dalej. 
Nikt nie zapowiadał odjaz-
du, trzeba było pilnować, by 
nie zostać. Trwało to około 
trzech tygodni, aż dotarli-
śmy do Poznania. Tam po-
szłam boso do kościoła, były 
Zielone Świątki. Zaczęła się 
ulewa, mokrzy i brudni wsie-
dliśmy do wagonów, nikt bo-
wiem przez cały czas podró-
ży nie miał możliwości się 
umyć czy przebrać. Wszy, 
świerzb stanowiły codzien-
ność. W Poznaniu przełado-
wano nas do innego pocią-
gu, tak po trzech dniach zna-
leźliśmy się w Wołowie. Tu 
nas wyładowano. Nie widzie-
liśmy jednak miejsca dla sie-
bie w mieście, więc zamiesz-
kaliśmy początkowo w Pio-
troniowicach, trzy rodziny 
w jednym domu, baliśmy się 
rozdzielać. Potem był Żer-

kówek i ostatecznie Brzeg 
Dolny. 

Na tym terenie przebywa-
li jeszcze i Niemcy, i Rosja-
nie, jedni i drudzy wywozili, 
co się dało. Niemcy usiłowali 
ratować swoje, Rosjanie zy-
skać jak najwięcej. Oni wła-
śnie rabowali i szybko wywo-
zili wszystko ze stacji w Brze-
gu Dolnym: żywność, sprzęt, 
silniki, maszyny do szycia, 
rowery, dosłownie wszyst-
ko. Nie wiedzieliśmy jeszcze, 
czy tu zostaniemy, było prze-
rażająco. Pojawili się też na-
gle urzędnicy sprawdzający 
dokumenty. Panował ogól-
ny zamęt. Wtedy dowiedzie-
liśmy się od znajomych, że 
brata Stacha widziano gdzieś 
koło Tarnowa czy Rzeszowa. 
Mama wysłała mnie, bym go 
szukała. Bałam się, ale po-
jechałam razem z Zenkiem 
Kiełbowiczem, który też miał 
szukać swojego brata. Nie 
wiadomo było, jak i czym je-
chać, kursowały głównie po-
ciągi wojskowe. Nam uda-
ło się dostać do towarowe-
go, do parowozu z węglem. 
Gdy spadł deszcz, nie dość, 
że przemokliśmy, to jesz-
cze wyglądaliśmy jak dia-
bły. W Tarnowie udaliśmy 
się do klasztoru dominika-

nów, którzy trafili tu z nasze-
go zakonu w Podkamieniu. 
Z nimi było też trochę ludzi 
z naszej wioski, którzy razem 
uciekli przed banderowca-
mi. Znajomy ksiądz Domi-
nik, kuzyn mojej koleżan-
ki Stefci Sarzyńskiej, poma-
gał wszystkim z AK, chronił, 
ukrywał w klasztorze. Stefcia 
też była łączniczką w AK. Tu 
dowiedziałam się, że Stach 
przejściowo ukrywa się we 
wsi za Tarnowem.  Pojecha-
liśmy, teraz z Kaziem Wojcie-
chowskim, dalej szukać swo-
ich. Do tej wsi szliśmy z Tar-
nowa piechotą za jakąś fur-
manką, by nie zgubić drogi. 
Chłopi nie chcieli nas na nią 
wziąć, ale mogliśmy iść ich 
śladem. Dotarliśmy na miej-
sce o zmierzchu. Wyszła do 
nas jakaś kobieta, rozpozna-
łam w niej byłą właściciel-
kę ziemi odkupionejod hra-
biego Mączyńskiego. Krót-
ko mieszkała w naszych stro-
nach, uciekła z własnego 
gospodarstwa przed Ukra-
ińcami i prześladowaniem, 
podobnie jak inni. Potwier-
dziła, że Stach jest we wsi, 
ale zaprowadzi mnie do nie-
go dopiero nocą. Byłam bar-
dzo zmęczona, kazała mi się 
położyć. Gdy się obudziłam 
w nocy, siedział przy mnie 
Stach i modlił się z książecz-
ki. Był bardzo wychudzony, 
słaby, ledwo go poznałam. 
Na drogę do domu dosta-
liśmy bochenek chleba, ja 
go niosłam, Stach nie miał 
sił. Ruszyliśmy znów na Za-
chód. Jechaliśmy na dachu 
wagonu, przed każdym mo-
stem musieliśmy kłaść się, by 
nie zahaczyć i nie spaść. Tak 

dotarliśmy do Ścinawy. Da-
lej poszliśmy pieszo do Brze-
gu Dolnego. Mieszkaliśmy 
wówczas w domu tuż nad 
Odrą, naprzeciwko obecne-
go banku. Brat Paweł, który 
wrócił z wojny z dziewczyną, 
miał brać ślub. Było Boże Na-
rodzenie 1946 r. Mama mia-
ła nadzieję na wspólne za-
mieszkanie z synem i syno-
wą, ale stało się inaczej. Mło-
dzi zamieszkali sami. 

Byłam wtedy jeszcze pan-
ną, a czasy dziwne i straszne. 
Tkwiła w nas nadal nadzieja 
na powrót do własnych go-
spodarstw. Żyć jednak trzeba 
było tu dalej. W tym też cza-
sie przyjechał do Brzegu Jan 
Krawczuk. Weteran wojenny, 
kaleka po ranie postrzało-
wej podczas walk o Wał Po-
morski. Uniknął, co prawda, 
amputacji nogi, ale kulał. 
Był też już wdowcem, jego 
żona zginęła z rąk banderow-
ców. Znaliśmy go, bo pocho-
dził z naszych stron. W koń-
cu nas zeswatano i, mimo 
obaw, zostałam jego żoną. 
Mąż, wraz z bratem Stachem, 
przejął piekarnię, rozpoczę-
li wspólnie wypiek pieczy-
wa. Pomagałam w sklepie 
przy jego sprzedaży. Z UN-
RRA dostaliśmy krowę, ku-
piliśmy parę kur i przenie-
śliśmy się do gospodarstwa 
w Żerkówku. Dom był spa-
lony, ale zabudowania go-
spodarcze w dobrym sta-
nie, z części stodoły zrobio-
no pomieszczenia mieszkal-
ne. Mieliśmy też duży ogród, 
zaczęliśmy gospodarować. 
Mama zamieszkała z nami. 
Póki nie było dziecka, więk-
szość prac wykonywałam 

sama. Jednak później zde-
cydowałam, że trzeba za-
mieszkać w Brzegu, będzie 
łatwiej. Chciałam dzieciom 
ofiarować lepszy los. Piekar-
nia funkcjonowała coraz go-
rzej z powodu konkurencji 
i obowiązujących przydzia-
łów mąki. Prywatnie kupić 
ją było trudno. Mąż prze-
kazał piekarnię WSS Spo-
łem, zatrudnił się jako zwy-
kły piekarz. Dzieci były jesz-
cze małe, zatem i ja musia-
łam pójść do pracy. Najpierw 
była to rozlewnia piwa, po-
tem praca w internacie Tech-
nikum Chemicznego, na-
stępnie, po odbyciu kursu, 
zostałam salową w szpitalu. 
Pracowałam na różnych od-
działach, najdłużej na położ-
nictwie. Taka praca mi od-
powiadała. W wieku 62 lat 
przeszłam na emeryturę, ale 
jeszcze jakiś czas pracowa-
łam na pół etatu jako pielę-
gniarka PCK. 

Dzieci rozwijały się i były 
z nimi różne kłopoty, jednak 
wszystkie szczęśliwie dorosły, 
założyły własne rodziny. Ja na-
tomiast coraz częściej wspo-
minam z utęsknieniem mło-
de, choć niełatwe lata, moją 
ukochaną wieś, rzekę. Prze-
wijają się w mej pamięci ob-
razy szczęśliwych i trudnych 
chwil, które przekazuję tą dro-
gą moim bliskim i czytelnikom.

Fragment wspomnień za-
wartych w książce „Żyliśmy na-
dzieją”. Książka zawiera wspo-
mnienia ponad 50 dolnobrze-
skich osadników i jest jeszcze 
do nabycia w Stowarzyszeniu 
Pierwszych Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej.

Kupony „Panorama” nr 4 (46) Dobre Foto – Łukasz Tołtyrzewski, Brzeg Dolny
Zaproszenie do kina DOK – Dorota Tomczak, Brzeg Dolny

Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Monika Majek, Naborów
Pływalnia Aquasport dla dwóch osób – Justyna Gruszecka, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 14 marca 2017

Rodzina Karoliny Krawczuk, Zacharkowie, mieszkała przed wojną 
na Kresach Wschodnich we wsi Jaśniszcze koło Podkamienia, 
powiat Brody, w województwie tarnopolskim. W czasie wojny 
ich wieś znajdowała się na przemian pod okupacją radziecką, 
potem niemiecką, znów radziecką, ale największe zagrożenie 
było ze strony ukraińskich band banderowców, które mordowały 
Polaków tylko dlatego, że są Polakami. Właśnie głównie z tego 
powodu pod koniec wojny, gdy pojawiła się taka możliwość, 
postanowili uciekać z rodzinnych stron.

Wspomnienia Karoliny Krawczuk 
z domu Zacharek

Niepełnosprawność wciąż 
jest tym elementem, któ-

ry powoduje problemy z in-
tegracją społeczną, jest po-
wodem dyskryminacji, spo-
tyka się z niezrozumieniem 
i brakiem wsparcia, zarówno 

wśród ludzi, jak i w wymiarze 
instytucjonalnym. Tym bar-
dziej cieszą wydarzenia ta-
kie jak w kościele na os. Fa-
brycznym. Można głębiej 
zrozumieć położenie osób 
borykających się z niepeł-

nosprawnością, kiedy widzi 
się na scenie Maryję nie sły-
szącą zwiastowania i niewi-
domego Józefa. 

Jasełka pt. „W ciszy i ciem-
ności narodził się” powstały 
w gronie ludzi związanych 
z duszpasterstwem niewido-
mych i głuchoniemych archi-
diecezji wrocławskiej. Auto-
rem tekstu jest ks. Tomasz Fili-
nowicz, zaś projektowi patro-
nuje fundacja FONIS. 

– Rządzący i społeczeństwo 
nie zdają sobie sprawy, jak Pan 

Bóg kocha ludzi chorych i nie-
pełnosprawnych – mówią He-
lena Adamska i Zofia Maksy-
mowicz, które obejrzały nie-
zwykłe jasełka. – Odrzucenie 
chorych dzieci i dorosłych to 
odrzucenie Chrystusa.

Z tym ewangelicznym prze-
słaniem wkraczamy w okres 
Wielkiego Postu. Pamiętaj-
my w tym czasie zwłasz-
cza o tych, którzy szczegól-
nie potrzebują dostrzeżenia 
i wsparcia.
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Jasełka artystów niewidomych 
i głuchoniemych z Wrocławia, które miały 
miejsce w kościele NMP Królowej Polski 
na os. Fabrycznym w Brzegu Dolnym, 
poruszyły serca i wycisnęły niejedną łzę 
z oczu widzów.

Jasełka niepowtarzalnych artystów

Rozpoczął się Wielki Post, okres 
roku liturgicznego, który w Kościele 
Katolickim przygotowuje wiernych do 
Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. 
W środę popielcową posypaliśmy głowy 
popiołem, a w okresie kolejnych 40 dni 
Kościół zachęca wiernych do podjęcia 
dobrowolnych wyrzeczeń, takich jak post 
i jałmużna.

„Posypmy głowy popiołem…”

Szkoła Podstawowa nr 5 gościła 
funkcjonariuszy policji, st. sierżanta 
Tomasza Trojanowskiego 
i posterunkowego Szymona Antoniewicza, 
którzy rozmawiali z uczniami na temat 
bezpieczeństwa. 

Moje bezpieczne ferie zimowe
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W kategorii nadzieja 
sportu Kapituła Ple-

biscytowa wyróżniła Arka-
diusza Daniela – lekkoatletę 

z klubu UKS Kusy Pogalewo 
Wielkie, Elżbietę Kwiatkowską 
– tenisistkę stołową w MKS 
Rokita i Mateusza Bandurę 

z klubu Avasatare.   Młodzi 
sportowcy zostali nagrodze-
ni przez burmistrza podczas 
Sesji Rady Miejskiej 2 marca.

Wyniki głosowania

na dzień
20 lutego
(godz. 24.00)

241

Akademia Piłkarska 
Brzeg Dolny

282

Uchnast Kamil 
Avasatare

8

Czech Adrian
MKS Rokita

86

Wróbel Damian
zapasy

14

Ostrowska Łucja
siatkówka

439

Czech Sara
zapasy

6

Klub Piłkarski 
Brzeg Dolny

16

Zaczkiewicz Piotr
MKS Rokita

397

Zalas Seweryn
zapasy

25

Gidel Witold
biegacz, maratończyk

625

Gruszecki Dawid
piłka nożna

31

Rak Wiktoria
pływanie

96

Tomczak Dominika
siatkówka

15

Kwiatkowska Elżbieta
tenis stołowy

154

Avasatare Taekwondo 
ITF Brzeg Dolny

176

Kowal Michał
Akademia Piłkarska

5

Porowska Karolina
MKS Rokita

69

Iwaneczko Gabriela
siatkówka

8

Przybyłowicz Filip
pływanie

63

Daniel Arkadiusz
lekkoatletyka

265

Paszek Antoni
pływanie

16

Groner Tymoteusz
pływanie

3

Karate Kyokushin 
Brzeg Dolny

9

Bolanowski Bogusław
Karate Kyokushin

208

Macioła Maja
pływanie

21

Mierzejewski Patryk
pływanie

488

Syguła Marianna
pływanie

23

Bandura Mateusz
taekwondo

79

Łuczak Paulina
siatkówka

0

Glińska Weronika
pływanie

21

FitStyle Fitness is my 
life Brzeg Dolny

55

Jaworska Anita
MKS Rokita

3

Szewczyk Grzegorz
Klub Piłkarski

37

Knapik Jakub
pływanie

5

Mazur Szymon
piłka nożna

59

Denys Martyna
pływanie

202

Kobylarz Mateusz
zapasy

16

Wiśniewska Aleksandra
tenis stołowy

78

Słodowy Mieszko
karate

9

Miejski Klub Sportowy 
Rokita Brzeg Dolny

20

Szabowski Józef
MKS Rokita

786

Kaznowska Gabriela
taekwondo

31

Łyczko Dominika
pływanie

0

Rygałło Mikołaj
pływanie

31

Biedrzycka Maja
pływanie

118

Kurtycz Maciej
szachy

16

Wiśniewska Emilia
siatkówka

21

Czupryna Oliwier
piłka nożna

Restauracja Grappa25 lutego 2017

Bal Sportowca

Przez cały miesiąc miesz-
kańcy mogli głosować na 

swoich kandydatów za po-
mocą sms-ów. Oceny doko-
nała też Kapituła Plebiscyto-
wa, która przyznała wyróż-
nienia. Wybierani byli najlepsi 
sportowcy, trenerzy i nadzie-
je sportu roku 2016, a tak-
że organizacja propagują-
ca sportowy i aktywny tryb 
życia.

Na Balu Sportowca w Brze-
gu Dolnym wśród zaproszo-
nych gości znaleźli się m.in. 
były burmistrz, wojewoda 
dolnośląski i poseł Aleksan-
der Marek Skorupa oraz olim-
pijczycy: Artur Michalkiewicz, 
zapaśnik, olimpijczyk z Syd-
ney (2000) i Pekinu (2008), 
mistrz Europy i siedmiokrot-
ny mistrz Polski, oraz Ma-
riusz Jędra, sztangista, me-
dalista mistrzostw świata i mi-
strzostw Europy, olimpijczyk 
z Sydney (2000). Wszystkich 
gości i uczestników balu po-
witali dyrektor DOK Danuta 
Chłód i dyrektor KHS Rokita 
Janusz Malik.

W głosowaniu sms-owym 
w kategorii trener w tym roku 

zwyciężył Kamil Uchnast – 
trener taekwondo w Klubie 
Avasatare, który zdobył 282 
głosy.

W kategorii sportowiec naj-
więcej głosów – 786 – zdoby-
ła Gabriela Kaznowska trenu-
jąca w Avasatare.

Wśród organizacji drugi raz 
z rzędu wygrała Akademia 
Piłkarska, która zebrała 241 
głosów.

Zwycięzcom głosowania 
sms-owego nagrody wrę-
czył zastępca burmistrza Pa-
weł Pirek i olimpijczyk Artur 
Michalkiewicz.

Kapituła Plebiscytowa wy-
różniła trzech najlepszych tre-
nerów, sportowców i nadzie-
je sportu roku 2016.

W kategorii trener wybra-
ni zostali: Józef Szabowski – 
trener zapasów w MKS Roki-
ta, Michał Kowal – trener piłki 
nożnej w Akademii Piłkarskiej 
i Kamil Uchnast – trener ta-
ekwondo w klubie Avasatare.

W kategorii sportowiec 
Kapituła wybrała Damiana 
Wróbla, zapaśnika MKS Ro-
kita (w jego imieniu nagrodę 
odebrali dziadkowie), Witolda 

Gidla, biegacza, maratończy-
ka, niezrzeszonego w żadnym 
klubie, oraz Szymona Mazura, 
piłkarza w Klubie Piłkarskim.

Wszyscy wyróżnieni otrzy-
mali nagrody i gratulacje od 
burmistrza Brzegu Dolnego 
Stanisława Jastrzębskiego 
i olimpijczyka Mariusza Jędry.

Przyznano też specjalną 
nagrodę burmistrza Brzegu 
Dolnego. W tym roku otrzy-
mali ją państwo Monika i Ad-
rian Kobusińscy ze Studia Fit-
Style - fitness is my life, które 
swoją działalnością obejmu-
je zajęcia indywidualne i gru-
powe dla mieszkańców Brze-
gu Dolnego i okolic.

Po części oficjalnej rozpo-
czął się Bal Sportowca. Przy 
muzyce didżeja wszyscy ba-
wili się przez wiele godzin. 
W muzycznym repertuarze 
nie zabrakło starych przebo-
jów,  jak i współczesnych hi-
tów.

Był też krótki pokaz żon-
glerki piłką w wykonaniu Mi-
chała Nowackiego z Między-
rzecza, który trenuje football 
freestyle.

rk

W sobotni wieczór podczas Balu Sportowca poznaliśmy nazwiska 
zwycięzców tegorocznego plebiscytu sportowego pod hasłem 
„Sportowy Brzeg Dolny”, którego organizatorem jest Gmina Brzeg 
Dolny i KHS Rokita.

Plebiscyt Sportowy Brzeg Dolny 2016 rozstrzygnięty

W kategorii nadzieja sportu w głosowaniu sms-owym zwyciężył 
piłkarz Akademii Piłkarskiej Dawid Gruszecki, który otrzymał 625 
głosów.

Młode nadzieje sportu odebrały 
wyróżnieniaSponsorzy Plebiscytu Sportowy Brzeg Dolny 2016:

•	 Gmina Brzeg Dolny
•	 PCC Rokita S.A. Brzeg Dolny
•	 Wal-Mar Sp. z o.o. 
Brzeg Dolny

•	 Dolnobrzeskie Specjalistyczne 
Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
Brzeg Dolny

•	 MODECO Brzeg Dolny
•	 HART Brzeg Dolny

•	 ESMONT Brzeg Dolny
•	 Bank Spółdzielczy 
Oborniki Śląskie

•	 STAL-CHEM Brzeg Dolny
•	 Przedsiębiorstwo Higieny 
Komunalnej Trans-Formers 
Sp. z o.o. Wrocław

•	 Urząd Marszałkowski we 
Wrocławiu

Laureaci Plebiscytu Sportowy Brzeg Dolny 2016

Zabawa trwała do późnych godzin nocnychŻonglerka piłką w wykonaniu Michała Nowackiego

fo
t. 

Tv
BD

Laureaci Plebiscytu Sportowy Brzeg Dolny 2016 w kategorii Nadzieja Sportu ode-
brali nagrody z rąk burmistrza Stanisława Jastrzębskiego i przewodniczącego Rady 

Miejskiej Andrzeja Lecha ufundowane przez gminę Brzeg Dolny i PCC Rokita
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Podczas zabawy przygo-
towano dla dzieci moc 

atrakcji, m.in. dzięki zaanga-
żowaniu wolontariuszy z Ze-
społu Szkół Zawodowych. 
Było malowanie twarzy, za-
platanie warkoczy i tatuaże. 
Zabawa była zwieńczeniem 
zajęć prowadzonym w cza-
sie ferii zimowych dla dzie-
ci z rodzin objętych pomo-
cą GOPS, które uczestniczą 
w zajęciach organizowa-

nych w placówkach wspar-
cia dziennego, czyli gmin-
nych świetlicach środowi-
skowych. Do wspólnej za-
bawy zaproszono też dzieci 
z rodzin objętych asysten-
turą rodzinną. Rad dotyczą-
cych bezpieczeństwa na dro-
dze udzielił policjant. Było 
wesoło i zabawnie. Dla dzieci 
przygotowano też poczęstu-
nek – soki, owoce i słodkości. 

mb

Brzeg Dolny na dawnych mapach
Część 5
Kontynuujemy	cykl,	w którym	prezentujemy	
najciekawsze	mapy	i plany	przedstawiające	
Brzeg	Dolny	na	przestrzeni	dziejów.	W	tym 
odcinku	pozostajemy	przy	mapach	wojsko-
wych,	prezentując	fragment	mapy	sztabo-
wej	Wojska	Polskiego.
Mapy	te	stanowią	część	bogatego	zasobu	
jednej z wielu	serii	wojskowych	map	topo-
grafi	cznych	obejmujących	teren	całej	Polski.	
Choć	były	tworzone	do	celów	wojskowych,	
stosunkowo	szybko	je	odtajniono	i dziś	bez	
trudu	można	znaleźć	je	w ogólnodostępnych	
źródłach	w Internecie.	Wśród	miłośników	
topografi	i	mapy	te	są	cenione	za	ich	wy-
soką	dokładność	 i wiarygodne	dane.	Ska-
la	1:50	000	pozwoliła	na	wierne	odwzoro-
wanie	rzeźby	terenu,	niemal	każdego	więk-
szego	budynku	i układu	dróg.	Prezentowa-

na	mapa	składała	się	w oryginale	z dwóch	
arkuszy	wydanych	w 1989	roku,	natomiast	
prezentujących	stan	z roku 1987.
Mapa	doskonale	pokazuje	stopień	rozwo-
ju	Brzegu	Dolnego	w ostatnich	latach	PRL.	
Warto	zwrócić	uwagę	zwłaszcza	na	osiedle	
Warzyń.	Widać	już	istniejące	bloki,	ale	wokół	
nadal	nie	ma	np.	ulicy	Ossolińskiego	oraz	Li-
ceum	przy	Wilczej,	które	zbudowano	dopie-
ro w następnej	dekadzie.	W	miejscu	dzisiej-
szego	centrum	handlowego	z supermarke-
tami	przy	al.	Jerozolimskich	znajdowały	się	
za	to	rozległe	ogródki	działkowe.	Znacznie	
uboższy	w zabudowę	był	także	Stary	Brzeg,	
gdzie	nowe	inwestycje	zaczęły	się	pojawiać	
intensywnie	dopiero	w ciągu	ostatnich	kil-
kunastu	lat.	Co	ciekawe,	na	tej	mapie	nadal	
jako	osobna	jednostka	widnieje	znajdujące	się	
między	Rokitą	a Fabrycznym	osiedle	Leśne.

Przy	okazji	musimy	sprostować	błędną	in-
formację	z wcześniejszego	odcinka.	Na	ma-
pie	autorstwa	WIG	z 1947	roku	symbol,	któ-
ry	zinterpretowaliśmy	jako	dymiący	komin	
oznaczający	zakłady	chemiczne,	w rzeczywi-
stości	sygnalizował	znajdujący	się	tam	jesz-
cze	przed	wojną	wiatrak.	Natomiast	mapa	
rosyjskojęzyczna	to	przetłumaczona	z nie-
mieckiego	mapa	przystosowana	na	potrzeby	
sowieckich	władz	okupacyjnych.	Na	niej	tak-
że	nie	ma	zakładów	chemicznych,	ale	wid-
nieje	za	to	oznaczenie	cegielni	na	Krańsku	
oraz	na	Wałach.	Za	zwrócenie	uwagi	na	te	
detale	oraz	inne	ciekawe	informacje	serdecz-
nie	dziękujemy	panu	Andrzejowi	Manaster-
skiemu	oraz	panu	Czesławowi	Listwanowi.

Opracował	Piotr	S.	Kozdrowicki,
Stowarzyszenie	Brzeg	Dobry.

Dobra zabawa, tańce, poczęstunek, a przy 
okazji kilka słów o bezpieczeństwie. 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
zorganizował bal karnawałowy.

Zakończenie ferii z Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej
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Po raz koleiny udowodnili-
śmy, że jesteśmy najlepsi! 

Zwyciężyła Monika Mi-
kosik, uczennica klasy 3b. 

3. miejsce zajęła Dominika 
Tomczak z kl. 1d. Ponadto 
wyróżnienia otrzymali: Łucja 
Ostrowska (3c), Julia Kołacz 

(1b), Jakub Mamczur (1d), Ad-
rianna Szaszkiewicz (1b).

Warto przypomnieć, że 
Monika w ubiegłym roku 

szkolnym również wygra-
ła etap gminny i powiato-
wy oraz brała udział w fina-
le wojewódzkim tego kon-
kursu.

Wszystkim nagrodzonym 
gratulujemy i życzymy dal-
szych sukcesów!

G. Turska – nauczyciel
języka polskiego

W piątek 10 lutego oka-
zało się, że Publiczne 

Gimnazjum nr 1 to nie tyl-
ko miejsce, do którego przy-
chodzimy codziennie od po-
niedziałku do piątku w ce-
lu pogłębiania wiedzy, ale 
również miejsce, w którym 
można ciekawie spędzić czas 
wolny.

Piątkowy wieczór to prze-
cież początek weekendu, 
a w tym roku szkolnym też 
tego dnia rozpoczęły się fe-
rie zimowe, czyli dla każde-
go ucznia czas długo wycze-
kiwany. Dlatego może dzi-
wić fakt, że właśnie wtedy 
do naszego gimnazjum przy-
szło 28 gimnazjalistów z kla-
sy 3a i 3c oraz  czworo  na-
uczycieli (p. Izabela Chimo-

wicz,  p. Piotr Bolkowski, p. 
Zofia Kuczyńska i p. Patry-
cja Serdyńska). Okazja była 
niecodzienna, mianowicie 
po raz pierwszy zorganizo-
wano „Noc w szkole”.

Spotkanie rozpoczęło się 
w czytelni szkolnej punktu-
alnie o godz. 20.00. Pierw-
sza jego część to wspólne 
gry i zabawy. Największym 
powodzeniem cieszył się 
Eurobiznes oraz gry kar-
ciane, takie jak remik czy 
makao. Nie zabrakło rów-
nież rozgrywek kompute-
rowych.

Po tak dużym wysiłku in-
telektualnym przyszła pora 
na zaspokojenie głodu. Jak 
się okazało, uczniowie byli 
zgodni w wyborze menu i ze 

smakiem wszyscy zjedli za-
mówioną pizzę.

Wreszcie o godzinie 24.00 
przyszedł czas na maraton 
filmowy, który trwał do go-
dziny 6.00. Czytelnia prze-
obraziła się w salę kinową, 
a uczniowie oglądali wybra-
ne przez siebie filmy.

Atmosfera zabawy, rado-
ści, życzliwości, która pa-
nowała podczas spotkania 
pokazała, że niewielkim 
nakładem środków moż-
na sprawić sobie przyjem-
ność i ciekawie spędzić wol-
ny czas.

Noc w szkole uważamy za 
udaną!

Wychowawcy 
klasy 3a i 3c

Na puzonie zagrał Tomasz 
Szadurski, na gitarze ba-

sowej Marcin Gromnicki, a na 
saksofonie Krzysztof Kala. 
Życie i twórczość Gershwi-
na przybliżał nam Matusz 
Urbański. Tym razem muzy-
cy z Lubuskiego Biura Kon-
certowego zabrali nas w mu-
zyczną podróż w czasy Geo-
rge’a Gershwina, jego bły-
skotliwej kariery od chłopca 
przygrywającego nuty na for-
tepianie w sklepie muzycz-

nym do znanego kompozy-
tora– króla jazzu. Z okresu, 
gdy Gershwin był song plug-
gerem (najmłodszym w dzie-
jach sprzedaży nut), wysłu-
chaliśmy „Humoreskę 7” An-
toniego Dvorzaka. Następ-
nie gimnazjaliści usłyszeli 
pierwsze piosenki napisane, 
gdy kompozytor miał pięt-
naście lat oraz utworu, który 
przyniósł mu ogromną popu-
larność, czyli „Swenni”, dalej 
piosenki „Samebody Loves” 

pochodzącej z rewii „Skan-
dale”. Kolejne wyzwanie, z ja-
kim zmierzył się młody twór-
ca, to musicale. Muzycy wy-
konali utwory pochodzące 
z „Lady Be Good” – jazzowego 
standardu, do którego tań-
czyli i śpiewali Adele i Fred 
Astaire, oraz rozpowszech-
niony w amerykańskim ra-
diu utwór „The Man I Love”. 
Stał się on przebojem muzy-
ki jazzowej, śpiewanym przez 
wielkie artystki. Nie zabrakło 
wykonania najbardziej roz-
poznawalnej przez młodzież 
„Błękitnej rapsodii”. Prowa-
dzący opowiedział o podró-
żach do Europy, przytoczył 
anegdoty obrazujące rela-

cje Gershwina z innymi eu-
ropejskimi kompozytorami. 
Gimnazjaliści mogli też prze-
konać się, że życie George’a  
Gershwina, jak wielu Amery-
kanów, potwierdza „american 
dream” – narodowy etos Sta-
nów Zjednoczonych wyraża-
jący ideały demokracji, rów-
ności, wolności, na których 
budowano USA, amerykań-
ski sposób życia, amerykań-
skie społeczeństwo i kulturę. 

Gershwin sięgnął również  
po klasyczną formę opery, 
skomponował utwór, którego 
libretto opowiadało o czar-
nych mieszkańcach USA – 
„Porgy and Bess”. Z tej ope-
ry wysłuchaliśmy kolejnego 

wielkiego przeboju „Sum-
mertime”. Muzyczny pora-
nek zakończył się wykona-
niem „I Got Rhythm”.

Krystyna Hojło 
– nauczyciel języka 

polskiego i zajęć 
artystycznych

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

Uczniowie Gimnazjum nr 1 wysłuchali 
w bibliotece szkolnej koncertu „Od 
Broadway’u do Carnegie Hall”. Wszystko 
w ramach szkolnej Akademii Melomana.  

Jazzowy klimat 

Czy wyobrażacie sobie, jak można spędzić noc w szkole? Tak, tak 
w szkole! Dobrze czytacie!

Noc w szkole

W piątek 10 lutego 2017 r. odbył się gminny etap XXII 
Dolnośląskiego Konkursu Recytatorskiego „Pegazik”. Gimnazjum 
nr 1 reprezentowało 9 uczniów. Każdy z nich musiał przygotować 
wiersz i fragment prozy do recytacji. 

„Pegazik” rozstrzygnięty!

Załącznik  do Regulaminu
Konkursu na najładniejszą posesję

w gminie Brzeg Dolny

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
w Konkursie na najładniejszą posesję/balkon

Imię i nazwisko: ........................................................................................................................

Miejsce (adres) posesji/balkonu: .......................................................................................

Telefon kontaktowy: ..............................................................................................................

Proponowany termin wizyty komisji konkursowej: .............................................

Kategoria Konkursu:

posesja prywatna posesja wspólnoty balkon

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w zgłoszeniu dla potrzeb Konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz U. z 2014 , poz. 1182 z póżn.
zm.).
Wyrażam zgodę na publikację zdjęć mojej posesji/balkonu we wszystkich 
publikacjach prasowych i medialnych.

Brzeg Dolny, dnia ...................................

.......................................
podpis autora/osoby 

uprawnionej do zgłoszenia

potwierdzenie złożenia zgłoszenia:
Data i pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego ...........................................................

Brzeg Dolny

PosesjaN
ajp

iękniejsza Ferie z Dolnobrzeskim Ośrodkiem Kultury

https://pl.wikipedia.org/wiki/Stany_Zjednoczone
https://pl.wikipedia.org/wiki/Stany_Zjednoczone
https://pl.wikipedia.org/wiki/Demokracja
https://pl.wikipedia.org/wiki/R%C3%B3wno%C5%9B%C4%87_(polityka_i_socjologia)
https://pl.wikipedia.org/wiki/R%C3%B3wno%C5%9B%C4%87_(polityka_i_socjologia)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wolno%C5%9B%C4%87
https://pl.wikipedia.org/wiki/Porgy_and_Bess_(opera)
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Fragmenty świata według Stanisława Tomalaka Dworzec kolejowy na urodziny
W Galerii Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury czynna jest 
wystawa prac Stanisława Tomalaka – jednego z najcie-
kawszych współczesnych polskich malarzy. Artysta ma 
na swoim koncie wiele wystaw w kraju i za granicą, w tym 
w Agora Galery w Nowym Yorku.

Uroczysty wernisaż odbył się 24 lutego i zgromadził ro-
dzinę, znajomych i przyjaciół Stanisława Tomalaka. Jego 
prace zachwycają różnorodnością form i technik, bo artysta 
cały czas eksperymentuje. „Swój warsztat opiera na wytwa-
rzanych własnoręcznie barwnikach i pastach fakturowych, 
w skład których wchodzą m.in. mielone minerały i materia-
ły stosowane w budownictwie” – czytamy w albumie wyda-
nym przez PCC Rokita, zakład pracy, z którym Stanisław To-
malak związał swoje zawodowe życie. Obrazy artysty tworzą 
ciągi tematyczne, którym nadaje numery, a nie tytuły. Stani-
sław Tomalak jest artystą niezwykle skromnym. Ceni sobie 
polskie wystawy. Jego prace regularnie pojawiają się w pre-
stiżowych domach aukcyjnych i galeriach. Wystawa w Gale-
rii DOK przy ul. Zwycięstwa jest czynna do 24 marca.

mb

Stanisław Tomalak tworzy w niezwykłym miejscu, na te-
renie starego, opuszczonego dworca kolejowego Czaple 
– Chwaliszowice, który kilka lat temu w dniu swoich uro-
dzin nabył jego kolega ze szkolnej ławki Piotr Nowak.

Piotr Nowak, dr chemii, zajmuje się fotografią, jest człon-
kiem Polskiego Związku Artystów Fotografików. Ze Stanisła-
wem Tomalakiem znają się od młodości, ponieważ chodzi-
li do jednej klasy technikum w Zespole Szkół Zawodowych. 
Wychowawczynią była Teresa Grabecka, która była obecna 
na wernisażu 24 lutego wraz z mężem Zygmuntem. Do tej 
klasy chodzili również Paweł Pirek, Andrzej Gulczyński oraz 
Grażyna Serafin, z domu Sandecka. Wystawa prac szkolne-
go kolegi była okazją do spotkania.

Piotr Nowak przez lata współorganizował różnego rodza-
ju warsztaty, głównie fotografii tradycyjnej. W tym celu, jak 
mówi, on i jego koledzy artyści wynajmowali różne miejsca, 
a to nie było tanie. 

– Postanowiliśmy zdobyć coś na własną rękę. Doświadcze-
nia mieliśmy z pałacu w Broniszowie. Przez ostatnich 30 lat od-
bywał się tam festiwal fotografii. To była prywatna posiadłość. 
Olbrzymia kubatura tego pałacu spowodowała, że przez lata 
ludzie tam przywozili wszystko, przyjeżdżali, mieszkali, two-
rzyli i pracowali. Któregoś razu pałac został sprzedany, a nam 
podziękowano. Trzeba było wszystko zlikwidować. Zdjęciami 

palono w kominku. Wtedy zaproponowałem otworzenie fun-
dacji i kupienie czegoś, ale to nie wypaliło. W moje urodziny 
zadzwoniła do mnie jedna z uczestniczek warsztatów, i mówi: 
„Wiesz, kup sobie stację kolejową na urodziny”. I tak się stało. 
To Chwaliszowice przy nieistniejącej już linii kolejowej do Bad 
Muskau. Już po wojnie straciła ona na znaczeniu. Stację wyłą-
czono z ruchu. W 1999 roku przejechał ostatni pociąg. Dwo-
rzec przejęła gmina, a następnie sprzedała z kawałkiem dział-
ki, i tak się zaczęło. Zorganizowaliśmy tam wszystko od zera. 
Wstawiliśmy okna, naprawiliśmy dach. To jest takie miejsce, 
że jeśli ktoś szuka świętego spokoju, ma coś opowiedzenia, 
chce coś napisać, namalować, to tutaj może się przytulić. Pa-
nują spartańskie warunki, ale jest prąd, woda, prawdziwa to-
aleta i łazienka. Zapraszam wszystkich, by przyjechali w spo-
sób niezobowiązujący, w zamian mogą coś zrobić. Jest maga-
zyn kolejowy, budynek mieszkalny, jest przestrzeń doskona-
ła dla warsztatów fotograficznych i malownicza poczekalnia, 
w której Stanisław Tomalak urządził pracownię, galerię – sta-
cję. Jaka będzie przyszłość, trudno powiedzieć, ważne, że to 
miejsce żyje. To jest kompletne odludzie. Mamy swoje żmije, 
swoje ropuchy i szerszenie. Przychodzą do nas zwierzęta z lasu, 
są grzyby i jagody – mówi Piotr Nowak. Stacja Czaple-Chwali-
szowice, dzięki artystom ma drugie życie.

mb

Spotkanie po latach. Od lewej: Zygmunt Grabecki, Andrzej Gulczyński, Teresa Grabecka - 
wychowawczyni, Paweł Pirek, Stanisław Tomalak, Grażyna Serafin zd. Sandecka, Piotr Nowak
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„Czarodziejski imbryk” w DOK
„Czarodziejski imbryk” to tytuł przedstawienia, które-
go premiera w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury miała 
miejsce w piątek 17 lutego. Jest to pierwsze przedsta-
wienie dla dzieci, przygotowane przez Pracownię Te-
atralną DOK.

Spektakl przygotowano na podstawie pełnej humoru sztu-
ki „Baśń o grającym imbryku” Marty Guśniowskiej, w reżyse-
rii Jarosława Paczkowskiego. Porusza on temat poszukiwa-
nia swojego miejsca na świecie. Kowal i dwójka jego tajem-
niczych przyjaciół mieszkają razem w jednym domu i takiego 
miejsca poszukują. Kowal ciężko pracuje, a jego domow-

nicy trochę pomagają mu i trochę przeszkadzają. Wszyscy 
o czymś marzą, ale tylko jedno z nich potrafi to marzenie na-
zwać i śmiało do niego dążyć. 

Pewnego razu w kuźni Kowala pojawia tajemnicza postać, 
która odmieni życie wszystkich jego mieszkańców za spra-
wą czarodziejskiego imbryka. Czy zmiany, jakie nastąpią za 
jego sprawą przyniosą szczęście i radość naszym bohate-
rom? Czy czarodziejski imbryk pomoże im odnaleźć swoje 
miejsce na świecie? 

To tylko dwa z wielu pytań, na jakie znajdą odpowiedź wi-
dzowie, ale również Kowal i jego niezwykli przyjaciele.

Przedstawienie, które zaciekawiło zarówno dzieci, jak i do-
rosłych, można była oglądać na scenie DOK przez tydzień po 
zakończeniu ferii.

Nie sposób nie wspomnieć o wspaniałych aktorach, któ-
rych mogliśmy zobaczyć w „Czarodziejskim imbryku”. Byli to: 
Julia Mikłos (Mucha), Monika Mikosik (Kupiec, Much), Nina 
Musiał (Hrabianka), Hania Teleńczuk (Wróżka), Weronika Do-
lecka (pomoc sceniczna), Daniel Lewandowski (Kowal), Ga-
briel Zagrodny (Koń), Jakub Krajewski (Hrabia), Paweł Sera-
finowicz (Szewc).

kp, mw
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Tego dnia od rana mo-
żecie odwiedzić nasze 

centrum, skorzystać z po-
kazowych zajęć Indoor Cyc-
ling oraz zajęć CROSS TRA-
INING wg harmonogramu 
dnia. Pokażemy Państwu 
studio treningu funkcjo-
nalnego oraz możliwości 
treningowe. Każda osoba 
zainteresowana skorzysta-
niem z zajęć pokazowych 
proszona jest o wcześniejszą 
rezerwację miejsca na za-
jęciach Indoor Cycling, po-
nieważ ilość rowerów jest 

ograniczona. Obowiązkowy 
jest również strój sportowy 
i obuwie zmienne. Podczas 
dnia otwartego będą mo-
gli Państwo poznać zespół 
FitStyle – fitness is my life, 
skorzystać z konsultacji i in-
dywidualnego doradztwa 
treningowego z trenerami 
oraz fizjoterapeutką. Tego 
dnia jesteśmy do Państwa 
dyspozycji.

Fotorelację z dnia otwarte-
go obejrzycie Państwo w ko-
lejnym numerze „Panoramy 
Brzegu Dolnego”.

W pierwszy weekend fe-
rii Zielona Góra gości-

ła ponad 200 zawodników 
z 24 pływackich klubów z ca-
łej Polski. Wśród nich zna-
leźli się zawodnicy MKS Ro-
kita Brzeg Dolny: Dominika 
Łyczko, Jakub Knapik i Szy-
mon Janus. Bardzo dobrze 
zaprezentowała się w kate-
gorii open Dominika, która 
trzykrotnie stanęła na po-
dium, uzyskując 2. miejsce 
w na dystansie 100 m sty-
lem zmiennym i 3. miejsce 
na dystansie 200 m dowol-
nym i 50 m w stylu klasycz-
nym. Kubie i Szymonowi tro-
chę zabrakło do podium, jed-

nak również bardzo dobrze 
zaprezentowali się na za-
wodach poprawiając swo-
je czasy tzw. życiówki. Szy-
mon poprawił swoje czasy na 
dystansie 100 m stylem kla-
sycznym, 100 m grzbietem, 

50 m stylem klasycznym oraz 
100  m stylem zmiennym, 
a Jakub na dystansie 100 m 
stylem zmiennym, utrzymu-
jąc „życiówki” w pozostałych 
startach.

AŁ

Juniorzy drugi raz z rzędu 
wygrali turniej. Juniorzy 

młodsi i żaki zakończyli roz-
grywki z brązowymi meda-
lami. Młodziki niestety prze-
grały walkę o trzecie miejsce.

Za najlepszego zawod-
nika turnieju uznano Ma-
teusza Kowalskiego (junio-
rzy), a Ignacy Szumiał (żaki) 
został wybrany najlepszym 
bramkarzem.

KP Brzeg Dolny po raz dru-
gi uczestniczył w wydarzeniu 
organizowanym przez Mło-
dzieżowe Centrum Sportu 
we Wrocławiu. Od 13 do 24 
lutego nasze drużyny roze-

grały w sumie kilkadziesiąt 
meczów.

Wszyscy zawodnicy otrzy-
mali za udział w turnieju bilet 
na mecz WKS Śląsk Wrocław 
– Piast Gliwice (11.03.2017 r.), 
a nasze zespoły zostaną uho-
norowane na murawie Sta-
dionu Wrocław podczas tego 
spotkania. Zapraszamy!

Za zajęcie I miejsca – poza 
pucharem, złotymi medala-
mi i słodkościami – nasi junio-
rzy wywalczyli dla siebie bon 
na zakup sprzętu sportowego 
o wartości 650 złotych. Pucha-
ry, medale i bony o wartości 
300 złotych na drużynę otrzy-

mali też zdobywcy trzecich 
miejsc – juniorzy młodsi i żaki.

Żaki – mecz o III miejsce 
(24.02.2017):

KP Brzeg Dolny – UKS By-
strzyca Kąty Wrocławskie 0:0, 
karne 3:2

I. Szumiał obronił 1 rzut 
karny, a skutecznie je wyko-
nywali: K. Simlat, R. Strzał-
kowski i B. Szkolnicki. 

Skład drużyny żaków KP Brzeg 
Dolny: Ignacy Szumiał (bram-
karz), Kacper Simlat (kapitan), 
Rafał Strzałkowski, Julian Nesto-
rowski, Borys Szkolnicki, Łukasz 
Polek, Wiktor Nawrot, Karol Za-
mojski, Jan Kawalec, Kewin Bro-
nowicki. Trener – Piotr Jurków.

Rafał Strzałkowski był 
najlepszym strzelcem na-

szej drużyny podczas tur-
nieju.

Młodziki 
– mecz o III miejsce 

(24.02.2017):

KP Brzeg Dolny – MKS Ko-
stomłoty 0:2

Skład drużyny młodzików: 
Oskar Król (bramkarz), Denis 
Chudyk, Kuba Działa, Konrad 
Głuch, Oskar Kowalski, Oskar 
Król, Mateusz Mikłos, Kacper 
Moszczyński i Fabian Ziem-
czak. Trener – Edward Fran-
czuk.

Juniorzy młodsi 
– mecz o III miejsce 

(24.02.2017):

KP Brzeg Dolny – Panda 
Wrocław 5:0

Skład drużyny juniorów młod-
szych: Michał Bołdyn (bramkarz), 
Michał Racki (kapitan), Mateusz 
Jackowski (bramkarz), Marcin Cy-
gan, Dawid Kresa, Krystian Ku-
backi, Artur Kołodziej, Dymitr 
Ciochoń, Michał Solarewicz, Rafał 
Gierczyk. Trener – Piotr Jurków.

Juniorzy – mecz 
półfinałowy (23.02.2017):

KP Brzeg Dolny – FC Krzyki 
Wrocław 0:0, karne 2:0

Mateusz Kowalski obronił 
dwa rzuty karne, a skutecz-
nymi wykonawcami okazali 
się: M. Cygan i S. Kozioł.

Mecz finałowy (24.02.2017):

KP Brzeg Dolny – Black Eag-
les Oława 1:1 (bramka: M. Ko-
walski), karne 4:3

Dwa rzuty karne obronił M. 
Kowalski, a skutecznie je wy-
konywali: M. Cygan, S. Kozioł, 
K. Rabiega, W. Kossiński.

Skład drużyny juniorów: Kry-
stian Rabiega (bramkarz), Ma-
teusz Kowalski (kapitan), Mar-
cin Cygan, Kamil Baran, Kon-
rad Zimny, Wojciech Kossiński, 
Szymon Kozioł. Trener – Piotr 
Jurków.

Gratulujemy chłopakom 
i życzymy dalszych sukce-
sów!

Szczególne gratulacje 
dla trenera Piotra Jurkowa 
– wszystkie zwycięskie dru-
żyny to jego wychowanko-
wie. Dziękujemy także Ro-
dzicom za zaangażowanie 
i pomoc.

KP Brzeg Dolny

Tym razem naszym prze-
ciwnikiem była Polonia 

Trzebnica, występująca w kla-
sie okręgowej, czyli o szcze-
bel wyżej niż nasi zawodnicy. 
I choć spotkanie zakończyło 
się przegraną KP 4:1, mecz 
był dla nas udanym spraw-
dzianem przed rozpoczęciem 
rundy wiosennej.

- Celowo przeciwników do-
bieramy takich, którzy grają 
o dwie lub jedną klasę wyżej. 

Dzięki temu nasi zawodnicy 
mogą sprawdzić się na tle ta-
kich rywali, nabierać doświad-
czenia, ograć się. Co ogromnie 
ważne, to był dobry materiał 
poglądowy czego naszej dru-
żynie brakuje i nad czym mu-
simy jeszcze więcej pracować 
– mówi trener Piotr Jurków.

Trener dodaje, że z uwagi na 
absencje spowodowane kon-
tuzjami sprawdza zawodników 
na różnych pozycjach. Jest na 

etapie szukania optymalnej, 
najbardziej przydatnej dla ze-
społu pozycji dla Oktawiana 
Świerszczka, który zimą zasi-
lił zespół juniorów młodszych.

– W meczu w Trzebnicy gra-
liśmy mecz złożony z trzech 
tercji po 30 minut, zmiany lot-
ne. W pierwszych 20 minutach 
nasz zespół został zepchnięty 
do głębokiej defensywy. Przy-
trafiły się dwa błędy w kryciu 
w obronie, po których w 6. i 16. 
minucie straciliśmy bramki. 
W 29. minucie po pięknej ak-
cji naszego zespołu i wyprowa-

dzeniu piłki przez Kacpra Kop-
czyńskiego i asyście Grzegorza 
Rajtera, Michał Racki strzałem 
głową zdobył bramkę kontak-
tową. W dalszej fazie meczu po 
rzetelnym wykonywaniu zało-
żeń taktycznych i konsekwen-
cji gry całego zespołu, druży-
na Polonii Trzebnica nie mo-
gła znaleźć recepty na naszą 
dobrze poukładaną grę. Nasi 
zawodnicy stwarzali sytuacje 
bramkowe, jednak pod bram-
ką zawodziła skuteczność i bra-
kowało trochę szczęścia. Przez 
50 minut rywal ani razu nam 

nie zagroził. Jednak w ostat-
nich 10 minutach meczu, po 
błędzie indywidualnym obroń-
cy oraz ponownym błędzie 
w kryciu, w 71. i 77. minucie 
straciliśmy bramki. Przebieg 
całego spotkania oceniam bar-
dzo pozytywnie, chłopcy na-
bierają doświadczenia, które 
zaprocentuje w przyszłości – 
relacjonuje trener Piotr Jurków.

Polonia Trzebnica 
– KP Brzeg Dolny 

4:1 (2:1)

Bramka: Michał Racki (29’)

Skład: bramkarze – Mi-
chał Bołdyn/Michał Jac-
kowski, Maciej Wapiński, 
Oktawian Świerczek, Mar-
cin Cygan, Krystian Kubac-
ki, Dawid Kresa, Michał Rac-
ki, Kacper Kopczyński, Ar-
tur Kołodziej, Grzegorz Raj-
ter, Wojciech Lesiewicz, 
Michał Woźniak, Patryk 
Górniak.

Nieobecni: Michał Żuraw-
ski, Dymitr Ciochoń, Michał 
Solarewicz – kontuzje, Kon-
rad Zimny – wyjazd.

Inf.

Jednak boisko zweryfiko-
wało poziom obu ekip i za-

wodnicy KP pokazali na co 
ich stać!

MKS MOSIR Odra Opole 
– KP Brzeg Dolny 

2:4 (2:2)

Nasi chłopcy od same-
go początku stawiali na bo-

isku swoje warunki, a cierpli-
wa i poukładana gra wszyst-
kich formacji pozwoliła na 
osiągniecie dobrego wyni-
ku. Mecz stał na bardzo wy-
sokim poziomie, a zawodni-
cy założenia taktyczne zreali-
zowali w 100%. 

Po tak dobrym meczu moż-
na żałować, że nasza drużyna 

występuje tylko w lidze tereno-
wej. Jak widać, z pewnością po-
radziłaby sobie o klasę lub dwie 
wyżej. – Myślę, że jeśli chłop-
cy dalej będą się tak rozwijać, 
awans do wyższej ligi stanie 
się faktem. Jestem przekona-
ny, że nie był to tylko jedno-
razowy przebłysk ich umiejęt-
ności, bo z treningu na trening 
ich postępy są bardzo widocz-
ne. Zawodnicy mocno trenują, 
a takie wyniki tylko motywują 
ich do jeszcze większej pracy 
i chęci rozwijania się – mówi 
trener Piotr Jurków. 

Bramki: Michał Racki 2 (1 
z rzutu karnego, 12’, 49’), Kac-
per Kopczyński 2 (21’, 79’)

Skład: Michał Bołdyn, Rafał 
Gierczyk, Oktawian Świerczek, 
Marcin Cygan, Krystian Kubac-
ki, Dawid Kresa, Michał Racki, 
Dymitr Ciochoń (w 30. minucie 
opuścił boisko z powodu kon-
tuzji), Artur Kołodziej, Grzegorz 
Rajter, Kacper Kopczyński, Woj-
ciech Lesiewicz, Patryk Górniak, 
Maciej Wapiński, Michał Sola-
rewicz, Michał Woźniak

W meczu nie mogli wy-
stąpić: Marcin Żurawski (re-
konwalescencja po opera-
cji związanej z kontuzją), 
Mateusz Jackowski (kon-
tuzja) i Konrad Zimny (wy-
jazd).

Inf.

W ramach przygotowań do rundy 
rewanżowej drużyna juniorów młodszych 
KP Brzeg Dolny rozegrała w Trzebnicy 
mecz sparingowy z MKS MOSIR Odra 
Opole. Przeciwnik trudny – na co dzień 
rozgrywa mecze w lidze wojewódzkiej, 
czyli o dwie klasy wyżej niż nasza drużyna. 

Spektakularne zwycięstwo juniorów KP

Drużyna juniorów młodszych KP Brzeg 
Dolny rozegrała kolejny mecz sparingowy.

Juniorzy młodsi KP przygotowują się do sezonu

Nasze drużyny - żaki, młodziki, juniorzy 
młodsi i juniorzy zaprezentowali się 
znakomicie. 

Trzy drużyny KP z pucharami 
10. Zimowego Turnieju Piłkarskiego MCS Wrocław!

Ogólnopolskie Zawody Pływackie 
w Zielonej Górze

W sobotę 4 marca 2017 r. zapraszamy 
wszystkich mieszkańców Brzegu 
Dolnego, Wołowa i okolic na oficjalne 
otwarcie nowego CENTRUM 
TRENINGOWEGO – CROSS BOX przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Brzegu Dolnym.

Zapraszamy na dzień otwarty! 
CROSS BOX Brzeg Dolny

Zapraszamy – zespół FitStyle
FitStyle – fitness is my life

tel. 792 903 997
www.fitstylebrzegdolny.pl

facebook/fitstylebrzegdolny

Dla czytelników 
„Panoramy Brzegu Dolnego” 

przygotowaliśmy 
niespodziankę!

Wytnij kupon. Wypełnij dane osobowe: imię 
i nazwisko, miejsce zamieszkania oraz nr kontaktowy.
Przyjdź do nas 4 marca 2017 r. w sobotę i zostaw 
kupon na recepcji. Pod koniec dnia zrobimy oficjalne 

losowanie. 
TRZY szczęśliwe kupony otrzymają od nas 

miesięczny KARNET OPEN 
o wartości 149 zł. 

Uwaga! Jedna osoba może tylko raz wypełnić kupon 
i wziąć udział w zabawie.

Zapraszamy! 

..................................................................................
imię i nazwisko

..................................................................................
adres

..................................................................................
telefon

PŁYWALNIA AQUASPORT
ZAPRASZA

poniedziałek – sobota     8:00 do 22:00
niedziela i święta     10:00 do 22:00



26 27PIĄTEK, 03.03.2017 PIĄTEK, 03.03.2017

Podczas warsztatów od-
były się trzy pokazo-

we treningi, podczas któ-
rych trenerzy prezentowa-

li m.in. jak nauczyć dzieci 
taktyki, którą wykorzysta-
ją grając na dużym boisku 
w pełnych 11-osobowych 

składach. Ponadto tematem 
zajęć była technika funda-
mentalna i małe gry, a tak-
że komunikacja w treningu 
piłki nożnej.

W pokazowych warszta-
tach wzięli udział młodsi pił-
karze dolnobrzeskiej Akade-
mii Piłkarskiej – orliki i żaki, 
juniorzy MKP Wołów, a także 
dziewczęta z ekstraligowego 
AZS AWF Wrocław.

Treningi przeprowadza-
li trenerzy Śląska Wrocław, 
Akademii Piłkarskiej KGHM 
Zagłębie Lubin i Orli Wą-
sosz.

Takie warsztaty są koniecz-
ne i niezbędne. Każdy trener 
musi je odbyć raz w roku, aby 
móc pracować z drużyną, któ-
ra występuje w rozgrywkach 
Dolnośląskiego Związku Pił-
ki Nożnej.

Beata Kowal, 
Klaudyna Pliszczyńska

W Jastrzębiu Zdroju 19 lu-
tego rozegrany został 

6. Grand Prix Polski Wete-
ranów w tenisie stołowym. 
Brzeg Dolny reprezentował 
Ryszard Banaszkiewicz, który 
startował w kategorii wieko-
wej M75. Zawody zakończy-
ły się dla naszego zawodni-
ka dużym sukcesem – udało 
mu się zdobyć drugie miej-
sce. W całym turnieju na sześć 
partii Ryszard Banaszkiewicz 
przegrał jedynie w finale z An-
tonim Szwabem z Wodzisła-
wia Śląskiego 2:3.

Kolejny, 7.Grand Prix Pol-
ski odbędzie się w Warsza-

wie w połowie marca.
Inf.

Nasi podopieczni podczas 
pobytu w Nowej Rudzie 

rozegrali spotkania kontrolne 
z zespołami Ślęzy Wrocław, 
Orła Pawłowice czy Sportu 
Oława. Jednak wyniki sparin-
gów były dla trenerów spra-
wą drugorzędną. Podstawo-
wym celem wyjazdu była in-

tegracja grupy oraz przygoto-
wanie kondycyjne chłopców 
przed zbliżającym się sezo-
nem. Chłopcy ciężko praco-
wali podczas treningów, więc 
efekty tej pracy powinniśmy 
zobaczyć już w rundzie wio-
sennej.

AP Brzeg Dolny

Każdy z nas wyczekuje te-
go momentu, kiedy dni 
będą dłuższe, słońce bę-

dzie świecić, a kurtki zimowe 
i trzy warstwy ciuchów będą 
mogły być schowane na tyły 
szafy, a my będziemy cieszyć 
się cieplejszą aurą za oknem. 
Przedwiośnie to najlepszy mo-
ment do wejścia w regularną 
aktywność fizyczną, a jeśli na-
leżysz do osób systematycz-
nie trenujących, jest to dobry 
moment na dodanie do pla-
nu treningowego zmiennego 
bodźca. Jak dobrze wystarto-
wać na wiosnę? Podpowiemy!

Po pierwsze – 
posprzątaj lodówkę!

To jest Twój fundament. 
Samą aktywnością możesz 
wiele, bardzo dużo, ale szlify 
robi się w kuchni. Co z tego 
jak jesteś regularny/regular-
na w treningu w tygodniu, jak 
weekend to chwile zapomnie-
nia, przejedzenia, spożywa-
nia niewskazanych produk-
tów. Piętno weekendu odbi-

ja się jeszcze w poniedziałek, 
ponieważ następuje tzw. pro-
ces „ładowania węglowodana-
mi”. Z redukcji i spalania nici na 
kolejne dwie doby.

Po drugie – wybierz 
się na zdrowe zakupy!

Otwórz lodówkę właśnie te-
raz i przeanalizuj, co się w niej 
znajduje. Co możesz udosko-
nalić już, dziś, teraz? Wpisz na 
listę zakupów produkty nie-
zbędne. A te z „czarnej listy” 
skreśl na zawsze. Postaraj się 
wraz z wiosną budować nowy 
nawyk żywieniowy.

Po trzecie – wskocz 
w nowy dres!

Różnych ludzi motywują 
różne rzeczy. Moda na fitness 
i aktywność wspiera nas i na-
sze poczynania treningowe. 
Kolorowe, co rusz inne mo-
dele odzieży i obuwia powo-
dują, że na nowo zaczyna się 
chcieć. Jeśli to i Ciebie zmoty-
wuje, czemu nie? Wybór jest 
ogromny!

Po czwarte – 
spacery bez 
okularów 
przeciwsłonecznych!

W zimie na naszą skórę nie 
padają promienie słonecz-
ne, zatem jestem pewna, że 
większość z nas posiada deficyt 
witaminy D w organizmie po 
mało słonecznym okresie roku. 
Jak tylko pojawi się pierwsze 
słonko, spaceruj, nie zakładaj 
okularów, ponieważ przez gał-
kę oka przedostaje się najwię-
cej promieni słonecznych. Wi-
tamina D to witamina witalno-
ści i to ta witamina powodu-

je, że zaczyna nam się „chcieć 
chcieć” Oczywiście właściwości 
tej witaminy jest o wiele więcej.

Po piąte – zaskocz 
swoje ciało 
nowym bodźcem 
treningowym!

Zrób roszadę w treningu, 
zamień kolejność ćwiczeń, 
zmień plan treningowy po to, 
aby ciało odczuło nowy bo-
dziec. W końcu idzie wiosna. 
Nasze ciała na wiosnę chęt-
niej oddadzą oponkę zimo-
wą, metabolizm chce przy-
spieszyć, pomóż mu w tym!

Drużyna z Zielonej Góry 
zajęła 2. miejsce w roz-

grywkach grupy lubuskiej 2 
ligi i w walce o finał tych roz-
grywek przyszło się jej zmie-
rzyć z muszkieterkami z Brze-
gu Dolnego. Pierwszy mecz 
półfinałowy odbył się 5 lute-
go w Drzonkowie pod Zie-
loną Górą, gdzie odnieśli-
śmy przekonujące zwycię-
stwo 10:0.

Tym samym już pierw-
szy mecz półfinałowy usta-
wił wynik całej rywalizacji na 
korzyść MKS, a rewanż miał 
być tylko formalnością. Tak 
też się stało. 19 lutego w hali 

KHS Rokita już po pierwszej 
serii prowadzenie drużyny 
MKS 4:0 sprawia, że awan-
sujemy do finału rozgrywek, 
a do boju ruszają nasze mło-
de rezerwy. Ostatecznie mecz 

kończy się wynikiem 7:3 dla 
MKS. W meczach z ZKS Drzon-
ków-Zielona Góra wystąpiły: 
E. Kwiatkowska, N. Ossowska, 
M. Chrabąszcz, A. Wiśniewska, 
J. Kolbusz, W. Riwoń, M. Dra-
czyńska). Brawa dla naszych 
dziewcząt, które w finale roz-
grywek strefy lubusko-dol-
nośląskiej 2 ligi spotkają się 
z zespołem AZS UE Wrocław. 
Trzymamy kciuki.

chr@bek

Dwoma zdecydowanymi zwycięstwami 
zakończył się półfinałowy mecz rozgrywek 
2 ligi kobiet w tenisie stołowym pomiędzy 
dolnobrzeskim MKS Rokitą a ZKS 
Drzonków-Zielona Góra. 

Dwa zwycięstwa w półfinale 
rozgrywek 2 ligi kobiet

Energia! Słońce! Nowe wyzwania! Nowe 
plany treningowe! Nowe zajęcia!

Akcja Wiosna z 

Zapraszamy na pobudkę z zimowego snu!
Trener Personalny Medical Fitness Trainer Aneta Piątek

www.fitnessacja.pl | e-mail: aneta.piatek@fitnessacja.pl | tel. 503 985 712

Zapraszamy do skorzystania 
z rozbudowanej oferty Fitnessacji

WYMIANY OPON ZIMOWYCH
NA LETNIE:

• Strefa Treningu Personalnego w Centrum Fitnessa-
cja – trening skrojony na miarę, Ty i Twoje wymagania 
i potrzeby, a nasza wiedza, kontrola i doświadczenie.

• Strefa Zajęć Grupowych Fitness – rozbudowany gra-
fik zajęć grupowych to różnorodność, nowoczesność 
a dokładnie: Pilates/Core/Shape/Abt/Zumba/Turbo-
spalanie/Rzeźba Ciała/”6-pak”

• Strefa Indoor Cycling – zajęcia mające za zadanie 
spalanie tkanki tłuszczowej, o czym fanatycy tej formy 
ruchu wiedzą najlepiej. Trening na rowerach stacjonar-
nych pod okiem wykwalifikowanej kadry, do tego do-
bra muzyka imitująca podjazdy w terenie, zatem to, co 
Twoja wydolność organizmu lubi najbardziej.

• Strefa Edukacji Żywieniowej – konsultacje żywie-
niowe, plany żywieniowe dopasowane do Twojego 
celu treningowego. A już wiesz, że TRENING + DIE-
TA = SUKCES!

Kilka dni temu z obozu w Nowej Rudzie 
wrócili zawodnicy Akademii Piłkarskiej. 
Młodzi piłkarze przebywali tam pod 
czujnym okiem Krzysztofa Jaworskiego 
i Michała Kowala.

Akademia organizatorem zimowego 
obozu piłkarskiego

Ryszard Banaszkiewicz na podium

Ponad stu trenerów z całego Dolnego 
Śląska uczestniczyło w warsztatach 
metodyczno-szkoleniowych dla trenerów 
piłki nożnej, które odbyły się w Brzegu 
Dolnym. Organizatorem był Wydział 
Szkolenia Dolnośląskiego Związku Piłki 
Nożnej oraz Dolnośląskie Stowarzyszenie 
Trenerów Piłki Nożnej.

Szkolili się w Brzegu Dolnym

Co, gdzie, kiedy w KHS Rokita
sportowe wydarzenia

w terminie 05-19.03.2017 r.
05.03.2017 17:00 Puchar Halowej Ligi Piłki Nożnej AIR PRODUCTS

06.03.2017 09:00 Mistrzostwa Gminy Brzeg Dolny w Piłce Ręcznej Dziewcząt i Chłopców Szkół Podstawowych

07.03.2017 10:30 Międzypowiatowy Finał Gimnazjady Młodzieży Szkolnej w Piłce Siatkowej Dziewcząt

08.03.2017 10:00 Finał Strefy Wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej Dziewcząt 
i Chłopców w Tenisie Stołowym

09.03.2017 10:00 Finał Strefy Wrocławskiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej Dziewcząt i Chłopców 
w Tenisie Stołowym

10.03.2017 10:00 Finał Strefy Wrocławskiej Licealiady Młodzieży Szkolnej Dziewcząt i Chłopców 
w Tenisie Stołowym

14.03.2017 10:00 Finał Dolnośląski Igrzysk Młodzieży Szkolnej Dziewcząt i Chłopców w Tenisie Stołowym

15.03.2017 10:00 Finał Dolnośląski Gimnazjady Młodzieży Szkolnej Dziewcząt i Chłopców w Tenisie Stołowym

16.03.2017 10:00 Finał Dolnośląski Licealiady Młodzieży Szkolnej Dziewcząt i Chłopców w Tenisie Stołowym

19.03.2017 09:30 Puchar Polski Juniorów i Seniorów w Sumo + dodatkowa kat. 60 kg młodzieżowców kobiet

http://www.fitnessacja.pl/
mailto:aneta.piatek@fitnessacja.pl
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Typuj z Panoramą!Liderzy

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Tadeusz Szczepański 80 +16 57%
2 Andrzej Milewski 78 +14 56%
3 Mirosław Smoczyk 77 +16 55%
3 Bartłomiej Nykiel 77 +12 55%
3 Dominik Zimny 77 +14 55%
4 Konrad Zimny 76 +13 54%
5 Zbigniew	Szumilas 75 +14 54%
5 Dawid	Perliński 75 +14 54%
5 Kazimierz Krawczuk 75 +6 54%
5 Barbara	Perlińska 75 +13 54%
5 Mariusz	Perliński 75 +13 54%
6 Romuald	Talik 74 +10 53%
6 Sebasti	an	Skorek 74 +15 53%
6 Grzegorz	Praczyk 74 +11 53%
7 Michał	Zając 72 +12 51%
7 Marek	Kondratowicz 72 +12 51%
7 Karolina Karcz 72 +13 51%
8 Jarosław	Nykiel 71 +11 51%
9 Mateusz	Mrozek 70 +12 50%
9 Jacek	Stolarczyk 70 +11 50%

10 Tadeusz	Borowski 69 +13 49%
10 Kamila Skorek 69 +10 49%
10 Jarosław	Gruszecki 69 +12 58%
11 Przemysław	Zieliński 68 +12 49%
12 Łukasz	Konieczny 67 +12 48%
12 Sławomir	Pawlicki 67 +11 48%
12 Marcin	Krawczuk 67 +11 48%
13 Jarosław	Iskra 65 +12 46%
13 Tomasz	Borowski 65 +13 46%
13 Patryk Praczyk 65 +9 46%
13 Dariusz	Kubis 65 +11 46%
13 Justyna	Gruszecka 65 +13 54%
14 Sebasti	an	Szumilas 63 +10 45%
14 Kazimierz	Pirch 63 +10 45%
14 Tomasz	Rybotycki 63 +12 53%
15 Adrian Kuzaj 62 +13 44%
16 Jacek	Iskra 61 +6 44%
17 Ewelina	Jóźwik 59 +7 42%
18 Artur	Łuczak 58 +0 41%
19 Damian	Jóźwik 57 +8 41%
19 Tomasz	Golonka 57 +8 41%
20 Paweł	Porożko 56 +10 40%
21 Katarzyna	Wielowska 55 +12 39%
22 Przemysław	Czarnas 52 +0 37%
22 Damian	Baranowski 52 +12 43%
23 Marcin	Solatycki 50 +11 36%
24 Edyta Kuzaj 46 +10 33%
25 Mirosław	Talik 44 +10 31%
26 Paweł	Podlaszczak 31 +0 22%
27 Krzysztof	Maliszewski 28 +0 20%
27 Jan	Głowacki 28 +11 47%
28 Mateusz	Strzelecki 26 +0 19%
29 Tomasz	Koźlik 25 +0 18%
30 Krzysztof	Hałasiewicz 18 +0 13%
31 Marcin	Popławski 4 +0 7%

Typ	(kolejka	8)								[1	-	WYGRANA	GOSPODARZY,	2	-	WYGRANA	GOŚCI,	X	-	REMIS]								WYPEŁNIONE	KUPONY	ZBIERAMY	DO	CZWARTKU	9 MARCA 2017
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię	i	Nazwisko Nr telefonu Adres	e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 8 Liga
1. 11.03 13:30 Manchester	City	vs.	Stoke Premier	League
2. 12.03 17:00 Liverpool	vs.	Burnley Premier	League
3. 09.03 19:00 FC	Kopenhaga	vs.	Ajax Liga	Europejska
4. 09.03 21:05 Lyon	vs.	AS	Roma Liga	Europejska
5. 09.03 21:05 Schalke	vs.	Monchengladbach Liga	Europejska
6. 09.03 19:00 APOEL	vs.	Anderlecht Liga	Europejska
7. 09.03 21:05 Celta	Vigo	vs.	Krasnodar Liga	Europejska
8. 14.03 20:45 Juventus	vs.	FC	Porto Liga	Mistrzów
9. 14.03 20:45 Leicester	vs.	Sevilla Liga	Mistrzów

10. 11.03 16:45 Monaco	vs.	Bordeaux Ligue	1

Lp. Data Godz. Kolejka 8 Liga
11. 10.03 20:45 Espanyol	vs.	Las	Palmas LaLiga
12. 10.03 20:45 Juventus	vs.	AC	Milan Serie A
13. 12.03 16:45 Ajax	vs.	Twente Eredivisie	
14. 12.03 17:00 Boavista	vs.	Mariti	mo Primeira	Liga
15. 10.03 20:30 Leverkusen	vs.	Bremen Bundesliga
16. 11.03 15:30 Bayern	vs.	Frankfurt Bundesliga
17. 11.03 15:30 RB	Lipsk	vs.	Wolfsburg Bundesliga
18. 10.03 18:00 Śląsk	Wrocław	vs.	Piast	Gliwice Lott	o	Ekstraklasa
19. 10.03 20:30 Arka	Gdynia	vs.	Lech	Poznań Lott	o	Ekstraklasa
20. 12.03 18:00 Legia	Warszawa	vs.	Wisła	Kraków Lott	o	Ekstraklasa

Tadeusz
Szczepański

miejsce punkty skuteczność

1 80 57%
+16

Konrad
Zimny

miejsce punkty skuteczność

4 76 54%
+13

Dominik
Zimny

miejsce punkty skuteczność

3 77 55%
+14

Bartłomiej
Nykiel

miejsce punkty skuteczność

3 77 55%
+12

Mirosław
Smoczyk

miejsce punkty skuteczność

3 77 55%
+16

Andrzej
Milewski

miejsce punkty skuteczność

2 78 56%
+14

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki, na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury – wydawca dwutygodnika „Pa-
norama Brzegu Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sporto-
wą „Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik 
otrzymuje 1 punkt, za błędnie wytypowany 
– 0 punktów.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący 
sposób:
a) 1 – zwycięstwo gospodarzy, 2 – zwycię-

stwo gości, X – remis.
b) Wynik spotkania liczy się w regulami-

nowym czasie gry. Przy dogrywce lub 
rzutach karnych pod uwagę jest brany 
wynik po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym 
spotkaniu uczestnicy konkursu nie 
otrzymują punktów. W takim przypad-
ku każdy z uczestników otrzymuje 0 
punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy 
(pierwsza szóstka uczestników) będą wy-
eksponowani w tabeli wyników. Pozostali 
uczestnicy zostaną przedstawieni w innej 
formie grafi cznej oraz na liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wy-
niki będą podawane w najbliższym wyda-
niu gazety następującym po zakończeniu 
wszystkich spotkań w danej kolejce.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po 
opublikowaniu wyników, poprzez e-mail 
bądź telefonicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeska-
nowane, sfotografowane) należy wysyłać 
drogą elektroniczną na adres: sport.pano-
rama@brzegdolny.pl bądź złożyć w jednym 
z  punktów dystrybucji:
a) sklep warzywny w Rynku (były salonik 

prasowy),
b) sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym,
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym,
d) punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik”).
9. W Konkursie mogą brać  udział pracowni-

cy Organizatora oraz innych podmiotów 
współpracujących z Organizatorem przy or-
ganizacji i przeprowadzaniu Konkursu, acz-
kolwiek przy zdobyciu miejsc 1-3 nie kwali-
fi kują się oni do odbioru nagrody. Wówczas 
nagrody przechodzą na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula 
nagród jest na bieżąco aktualizowana. Mi-
nimalna pula nagród wynosi 400 zł.

11. Nagrodzeni zostaną zdobywcy pierwszych 
trzech miejsc (za wyjątkiem osób wy-
mienionych w pkt. 9.). Wśród wszystkich 
uczestników konkursu  zostanie wylosowa-
na nagroda pocieszenia.

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Europa inwestująca w obszary wiejskie.
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich” działająca na 
terenie gmin: Głogów (gmina wiejska), Pęcław, Rudna, Jemielno, Ścinawa, Wińsko, 
Wołów, Brzeg Dolny, Prochowice, Malczyce, Środa Śląska, Miękinia ogłasza nabory 
wniosków o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdraża-
nie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Nabór nr 1/2017 – Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim przez podejmowa-
nie działalności gospodarczej w ramach przedsięwzięcia I. Turystyka na „Szlaku Odry” 
 
Nabór nr 2/2017 – Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim przez rozwija-
nie działalności gospodarczej w ramach przedsięwzięcia I. Turystyka na „Szlaku Odry” 

Nabór nr 3/2017 - Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim przez podej-
mowanie działalności gospodarczej w ramach przedsięwzięcia II. Marka „Krainy Łę-
gów Odrzańskich” 

Nabór nr 4/2017 – Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim przez rozwi-
janie działalności gospodarczej w ramach przedsięwzięcia II. Marka „Krainy Łęgów 
Odrzańskich” 

Nabór nr 5/2017 – Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim przez podej-
mowanie działalności gospodarczej w ramach przedsięwzięcia III. Przedsiębiorczy 
mieszkańcy „Krainy Łęgów Odrzańskich” 

Nabór nr 6/2017 – Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim przez rozwija-
nie działalności gospodarczej w ramach przedsięwzięcia III. Przedsiębiorczy miesz-
kańcy „Krainy Łęgów Odrzańskich” 

Z pełną treścią ogłoszeń można zapoznać się na stronie internetowej Lokalnej Gru-
py Działania www.lgdodra.pl

OTWARTY KONKURS OFERT
BURMISTRZ BRZEGU DOLNEGO

ogłasza z dniem 24.02.2017r.  otwarty konkurs ofert
na realizację zadania publicznego pn.

„Wkład własny do projektu przedsięwzięcia promujące ideę odnowy wsi finansowego ze 
środków budżetu Województwa Dolnośląskiego”

1.	 Rodzaj zadania: Projekt: Promocja wsi Gminy Brzeg Dolny formalnie zgłoszonej 
2.	 i uczestniczącej w „Odnowie Dolnośląskiej Wsi” Województwa Dolnośląskiego.
3.	 Dotacja zostanie przyznana na realizację zadania publicznego z zakresu działalno-

ści wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej.
4.	 Wysokość środków przeznaczonych do realizacji tego zadania: wkład własny 
5.	 2500 zł x 7 = 17 500 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych). Maksymal-

na wysokość pomocy stanowiącej wkład własny do projektu przedsięwzięcia pro-
mujące ideę odnowy wsi finansowego ze środków budżetu Województwa Dolno-
śląskiego, nie może przekroczyć 50,00% ogólnej wartości projektu złożonego do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. 
W 2016 roku na realizację zadań w tym zakresie Gmina Brzeg Dolny przeznaczyła 
środki w kwocie 1498,00 zł 

6.	 Zasady przyznawania dotacji:
a)	 powierzenie wykonania wyżej wymienionych zadań lub wsparcie ich realiza-

cji i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim zastosowaniem przepisów 
art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. dz. U. z 2010 r. Nr 234 , poz. 1536 ze zm.); Dz.U.08.209.1316 
z dn. 01.01.2009r. lub innych właściwych przepisów.

b)	 wysokość przyznanej dotacji może być niższa, niż wnioskowana w ofercie. 
c)	 W takim przypadku oferent może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczo-

wego zadania lub wycofać ofertę.
d)	 oferent musi otrzymać dotację ze środków budżetu Województwa Dolnoślą-

skiego na realizację zadania pn.  „Przedsięwzięcia promujące ideę odnowy 
wsi finansowego ze środków budżetu Województwa Dolnośląskiego”. Ofe-
rent musi przedstawić podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim na re-
alizację zadania.

5.	 Terminy i warunki realizacji zadania.
Oferty powinny dotyczyć zadań publicznych, których realizacja rozpoczyna się nie 
wcześniej niż dnia 15.08.2017r. i kończy się nie później niż 16.12.2017r.

6.	 Termin składania oferty
Oferty konkursowe należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.03.2017 r. 
do godz. 12.00 w Sekretariacie Urzędu  Miejskiego w Brzegu Dolnym, ul. Kolejowa 
29. Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z adnotacją  na kopercie: 
„Otwarty konkurs ofert 2017 r – „Przedsięwzięcia promujące ideę odnowy wsi”. Or-
ganizacja, która składa kilka ofert w konkursie powinna złożyć każda ofertę w od-
rębnej, zamkniętej kopercie.

7.	 Przy wyborze najkorzystniejszych ofert będą brane pod uwagę  - następujące kryteria:
Projekt może być realizowany wyłącznie na obszarze Gminy przez sołectwa for-
malnie zgłoszone i uczestniczące w „Odnowie Dolnośląskiej Wsi” województwa 
dolnośląskiego.

8.	 Uczestnikami konkursu mogą być :
Organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w art. 3 ust.3 Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, oraz jed-
nostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane.

9.	 Oferty będą rozpatrzone do dnia 22 marca 2017 roku.
10.	 Wymagane załączniki do oferty:

a)	 ksero wniosku złożonego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dol-
nośląskiego,

b)	 oświadczenia o (na jednym formularzu) – Oświadczenie 1
•	 zobowiązaniu do utrzymania wskazanego w ofercie rachunku bankowego nie 

krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą Brzeg Dolny,
•	 nie zaleganiu z płatnościami wobec Gminy Brzeg Dolny, organów podat-

kowych i ZUS,
•	 zapoznaniu się z treścią ogłoszenia konkursowego, posiadaniu uprawnień 

i kwalifikacji niezbędnych do realizacji zleconego zadania publicznego,
•	 zapewnieniu lokalu do realizacji zadania (np. umowy najmu, dzierżawy, 

użyczenia).
c)	 oświadczenie  (na jednym formularzu) – Oświadczenie 2.

•	 nie ubieganiu się o środki finansowe z innych źródeł gminnych na to samo 
zadanie,

•	 nie prowadzeniu przeciwko podmiotowi ubiegającemu się o udzielenie 
dotacji egzekucji na podstawie przepisów prawa cywilnego i administra-
cyjnego.

d)	 aktualny odpis lub wyciąg z właściwego rejestru - ksero,
e)	 aktualny statut - ksero,
f )	 wstępny harmonogram realizacji zadania – Harmonogram 
g)	 pełnomocnictwa do działania w imieniu organizacji (w przypadku, gdy umowę 

podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie z rejestrem).
11.	 Oferta konkursowa.

Oferty należy składać zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 grudnia 2016r. w sprawie wzoru oferty realizacji 
zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego 
i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2016r. poz. 1300) znajdują-
cych się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.bip.brzegdolny.pl – organi-
zacje pozarządowe. Druki można także pobrać w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym.

Burmistrz Stanisław Jastrzębski

http://www.bip.brzegdolny.pl
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Prosimy o pomoc w odnalezieniu właścicieli tych pie-
sków. Pieski początkowo były widziane przy moście 
w Brzegu Dolnym, następnie przewędrowały do Pogalewa. 
Ostatnio wróciły do Brzegu Dolnego i biegały po Rynku. Pie-
ski są łagodne i przyjacielsko nastawione do ludzi.

Uwaga mieszkańcy Grodzano-
wa i okolic. Od pewnego czasu 
pojawia się w okolicach budo-
wanego stopnia wodnego ta 
suczka, czy ktoś rozpoznaje, ktoś 
coś wie? Będziemy wdzięczni za 
wszelkie informacje.

Na drodze pomiędzy Jodło-
wicami a Starym Dworem le-
żał piesek widoczny na zdję-
ciu. Pies był zmarznięty, ale 
nie potrącony przez samo-
chód. Szukamy dla niego 
domu.

Ten słodko wyglądający piesek został jakiś czas temu znale-
ziony na ulicy. Dobrzy ludzie dali mu dom, ale piesek prze-
jął nad nimi kontrolę i niestety kilka razy zaatakował. Pokąsał 
domowników. Pilnie szukamy dla niego odpowiedzialnego 
domu, w którym zostanie nauczony, że nie należy używać zę-
bów przeciwko ludziom. Piesek jest młody, ma 1,5 roku i jesz-
cze wszystkiego będzie go można nauczyć.

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 4 (46) jest salon fryzjerski 
Joanny Koleśniak z Brzegu Dolnego.
Zwycięzca otrzymuje bon na bezpłatne strzyżenie wraz z poradą fryzjerską.
Zwycięzcą w poprzednim wydaniu została Grażyna Nykiel

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 5 (47)

Imię i Nazwisko.........................................................................................................................

Telefon.........................................................................................................................................

Hasło............................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 03-16.03.2017
BARAN
Staraj się mówić tak, by cię dobrze rozumiano, 
a nie będzie kłopotów. Żarty nie zawsze są na 
miejscu. We wtorek ambitne plany zawieś na 
kołku, zrób tylko tyle, ile trzeba i zajmij się uczu-
ciami oraz rozwojem duchowym. Naprawdę war-
to. W środę i czwartek załatwisz, co zechcesz. W piątek współ-
praca, która zapowiadała się na dorywczą, okaże się trwała i 
ważna. Weekend to wymarzony czas na dobre zmiany. 

RAK
W poniedziałek i wtorek czeka cię dobra zaba-
wa, ważne i zobowiązujące kontakty oraz spo-
ro twórczej pracy. W środę i czwartek nie bierz 
na siebie dodatkowych obowiązków, nie lituj się 
nad kolegami, by się nie okazało, że w efekcie nie 
możesz zrealizować swoich planów. W piątek miłość cię oto-
czy, usłyszysz miłe, nieoczekiwane wyznania. W weekend 
przełom w wielu sprawach. 

WAGA
Ucz się pilnie siebie, teraz nowe zajęcia, nowe 
pomysły i zmiany warte są zachodu. W ponie-
działek i wtorek dobry czas dla wykazania się 
swoimi zdolnościami. Unikaj fałszywej skrom-
ności. W środę i czwartek zadbaj o porządki w 
papierach. W piątek i sobotę gorączka działania, bieganina 
za sprawami swoimi i bliskich zajmą cię bez reszty. Niedzie-
la to czas cudów i miłości. 

KOZIOROŻEC
Uda ci się spędzić czas zgodnie z od dawna pie-
lęgnowanymi marzeniami. Wykażesz się wy-
jątkowym talentem organizacyjnym. W ponie-
działek i wtorek zajmij się sprawami ducha, to 
nieoczekiwanie ci się spodoba. W środę i czwar-
tek porozmawiaj z przyjaciółmi, poradź się co do pracy. Znaj-
dziesz się też w centrum wydarzeń. W piątek z horyzontu 
znikną wszelkie kłopoty. Weekend wspaniały! 

BYK
Początek tygodnia każe ci wznieść się ponad 
chęć poprzestania na małym i pewnym. To, cze-
go naprawdę chcesz, jest teraz w zasięgu ręki. 
Od ciebie zależy, czy pokonasz nieśmiałość i nie-
chęć do ryzyka. W środę i czwartek zadziwisz nie 
tylko siebie. Praca i pieniądze zejdą na dalszy plan, warunki 
będą sprzyjać miłosnym przygodom. W piątek nadrób zale-
głości w pracy. Weekend dość niespokojny i ciekawy.

LEW
Szczęście i radość w sprawach sercowych, cieka-
we przygody. Zrobisz wrażenie! W poniedzia-
łek ważną sprawę zawodową załatwisz nie w 
pracy, a na luźnym spotkaniu. Ktoś przyjdzie ci 
z pomocą. We wtorek i środę los sprzyja szerokim 
kontaktom ze światem, nauce, awansom. W czwartek i piątek 
ruch jak na autostradzie - przyłóż się do zadań, nie pożałujesz. 
W weekend napracujesz się, ale spore pieniądze też napłyną. 

SKORPION
W poniedziałek i wtorek, jeśli myślisz o awansie, 
masz na to dobrą porę. Nie zadowolisz wszyst-
kich, zatem postaw na to, co jest słuszne two-
im zdaniem. W środę  i czwartek pozwól sobie 
na drobne przyjemności, pociesz się, jeśli twe sa-
mopoczucie się pogorszy. W piątek w pracy i w domu nad-
chodzi czas na realizację nawet bardzo zwariowanych po-
mysłów. Nie bój się marzyć. Weekend spędzisz ciekawie i na 
wysokich obrotach. 

WODNIK
Pieniądze nie leżą na ulicy, co nie znaczy, że 
trzeba trzymać się kurczowo tego samego spo-
sobu zarabiania. W poniedziałek i wtorek sta-
raj się dostrzec okazje, usłysz to, co się do ciebie 
mówi, a możesz się wzbogacić. W środę i czwar-
tek masz szansę zaciekawić sobą kogoś wyjątkowego i po-
prawić układy domowe. W piątek - mnóstwo pracy. Week-
end to czas na szalone eksperymenty w starym gronie przy-
jaciół. Ale też trochę odpocznij. 

BLIŹNIĘTA
W poniedziałek i wtorek zrozumiesz, co jest dla 
ciebie bardzo ważne. Nie dopuszczaj do siebie 
myśli, że coś się nie uda. Postaw na swój roz-
wój. W środę tak oczekiwane słowa nie tyle 
cię zachwycą, ile zaskoczą. Przygotuj mądrą od-
powiedź. W czwartek i piątek ciesz się przyjaciółmi, nie re-
zygnuj z wyjść, spotkasz kogoś, kto twe sprawy zawodowe 
pchnie do przodu. W weekend dużo zajęć i ważne spotkania.

PANNA
Ciesz się bardziej życiem i nie daj się zwariować. 
Plany, zadania, praca - to ważne, ale nie najważ-
niejsze. W poniedziałek i wtorek przy podejmo-
waniu decyzji zważaj nie tylko na to, co się opła-
ca, ale i na swoje przyjemności. W środę i czwar-
tek nawiążesz przydatne znajomości, kupisz coś ciekawego, 
zyskasz uznanie. W piątek i sobotę do ciebie świat należy, do-
ceń to, skorzystaj. W niedzielę zajmą cię obowiązki rodzinne. 

STRZELEC
Początek tygodnia może być nudny. W ponie-
działek trzeba dać z siebie wszystko w pracy, 
co nie będzie łatwe po męczącym weekendzie. 
Trudno też będzie oczekiwać na ciekawe wyda-
rzenia. We wtorek i środę trzeba rozmawiać o pie-
niądzach, pomyśleć o zmianach w pracy. W czwartek i piątek 
wpadniesz w wir wydarzeń. Ktoś cię zaskoczy, ktoś zachwyci, 
wyzna miłość... W weekend odpocznij i przemyśl te sprawy.

RYBY
W uczuciach możesz spodziewać się wielu mi-
łych niespodzianek. W poniedziałek i wtorek 
doskonały czas, by wreszcie powiedzieć sobie 
- i komuś jeszcze - o tym, co ci w sercu gra. W 
środę i czwartek praca będzie najważniejsza. Po-
radź się osoby, której ufasz, a nie popełnisz błędu. W finan-
sach wskazana ostrożność. W piątek możliwe rewolucyjne 
zmiany w domu i pracy. Weekend spokojny, pełen miłości. 

OGŁOSZENIA DROBNE
nieruchomości
45.1.	 Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną 9,18 ar i 17,33 ar w Żerkowie. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 71 319 04 16.
45.2.	 Pilnie sprzedam kawalerkę do 
remontu, tanio, na os. Fabrycznym. 
26 m kw., zadłużona. Tel. 663 438 412, 
609 804 305.
45.3.	 Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 
35 m kw., IV piętro, os. Fabryczne, cena 
130 tys. zł. Po kapitalnym remoncie – 
nowa instalacja elektryczna, gazowa 
i wodno-kanalizacyjna. Tel. 726 200 027.
46.1.	 Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 
44 m², parter, os. Warzyń, cena 145 
tys. zł. Tel. 601 197 816.
46.2.	 Kupię garaż w Brzegu Dolnym. 
Tel. 694 726 634.
46.3.	 Kupię mieszkanie 2 lub 
3-pokojowe do 45 m², parter lub I piętro. 
Tel. 724 788 855.
46.4.	 Sprzedam mieszkanie 4-pokojowe, 
do remontu, IV piętro. Os. Warzyń, ul. 
Wilcza. Tel. 606 424 058.
46.5.	 Sprzedam mieszkanie 48,7 m², 
2 pokoje, kuchnia, łazienka + wc, II piętro, 
os. Fabryczne. Cena 125 tys. zł. Tel. 
788 580 817.
46.6.	 Sprzedam tanio mieszkanie, nowe, 
samodzielne, o pow. 79 m², w segmencie 
na ul. Słowackiego, II piętro, stan 
deweloperski. 2 pokoje, duża kuchnia, 
duża łazienka, garderoba, przedpokój. 
Cena za 1 m² 2900 zł. Tel. 507 053 045.
46.7.	 Sprzedam działkę budowlaną 
o powierzchni 606 m², przy ulicy 

Księdza Jana Puka, Brzeg Dolny. Działka 
wyposażona w prąd. Bloczki betonowe na 
fundamenty w cenie działki. Koszt 60 tys. 
do negocjacji. Tel 605 339 413.
47.1.	 Sprzedam mieszkanie na ul. 
Osiedlowej w Brzegu Dolnym, 38 m², 
2 pokoje. Tel. 500 229 201.
47.2.	 Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe 
na os. Fabrycznym w Brzegu Dolnym. 
Tel. 694 343 108.
47.3.	 Kupię garaż w Brzegu Dolnym na 
ul. Wyścigowej. Tel. 603 458 734.
47.4.	 Sprzedam dom o pow. 270 m², 
5 pokoi, duży salon z jadalnią, 2 kuchnie, 
2 łazienki, garaż, działka o pow. 1400 m². 
Kontakt: 608 849 646.
47.5.	 Sprzedam mieszkanie nowe 
42 m², na os. Warzyń w Brzegu 
Dolnym, ul. Leśmiana 18/4, I piętro. 
Tel. 691 884 308.
47.6.	 Sprzedam działkę ogrodową. 
Tel. 782 242 785.
47.7.	 Tanio wynajmę mieszkanie 
2 pokoje 48 m + piwnica. Możliwość 
korzystania z ogródka przydomowego. 
Ul. Warzyńska 1m6. Kontakt przez 
e-mail: barbara.1962@live.de

motoryzacja
46.1.	 Sprzedam: Opel Astra G, rok. 
prod. 2002, poj. 1600, benzyna, 
4-drzwiowy, kolor szary metalic, ważny 
przegląd i OC. Cena do negocjacji. 
Tel. 535 600 160.
46.2.	 Sprzedam Fiata Uno, 2000 
rok, 4-drzwiowy, poj. 0,9, nowe OC 

do lutego 2018, w dobrym stanie 
technicznym. Tel. 604 317 276.
47.1.	 Sprzedam traktorek SAM, rok 
prod. 1991, skrzynia biegów 3-biegowa 
i most tylny od AROMUSTEL. 
Cena 2,5 tys. zł, do negocjacji. 
Nr tel. 71 319 79 09.
47.2.	 Sprzedam Daewoo Matiz, rok 
prod. 2000, stan bardzo dobry, cena do 
uzgodnienia. Nr tel. 787 881 529.
47.3.	 Sprzedam rower, niesprawny, do 
małej reperacji. Brzeg Dolny. Cena 50 
zł. Tel. 696 162 468.
47.4.	 Sprzedam Audi A4, rocznik 
1997, poj. 1800 benzyna, przebieg 144 
tys. km, pierwszy właściciel w Polsce, 
w pełni sprawny, pełna dokumentacja. 
Cena 4500 zł. Tel. 669 092 901.

sprzedam/kupię
45.1.	 Tanio sprzedam pralkę 
automatyczną marki Indesit, wsad 4 kg, 
stan idealny, 3-letnia. Cena 300 zł. 
Tel. 604 272 710.
45.2.	 Sprzedam małą uniwersalną 
maszynę ogrodniczą firmy Briggs and 
Strattion, rok prod. 2000, funkcje: 3w1 
– kosiarka, glebogryzarka, ciągnik 3 koła 
z wózkiem 1 m kw., cena 2 tys. zł. 
Tel. 791 533 986.
45.3.	 Sprzedam ogrzewacz olejowy 
z termostatem i urządzeniem czasowym, 
cena 70 zł. Tel. 605 647 266.
45.4.	 Sprzedam piłę elektryczną, moc 
2000 W + nowy łańcuch + ostrzałka 
do łańcucha, cena 220 zł, z papierami. 
Tel. 605 647 266.

45.5.	 Sprzedam drewno sezonowane 
kominkowe/opałowe, różne rodzaje. 
Rozpałka gratis! Tel. 665 938 821.
45.6.	 Sprzedam nową antenę satelitarną 
80 cm. Tel. 609 238 002.
46.1.	 Sprzedam piec gazowy 
1-funkcyjny, nowy, nieużywany, 
gwarancja 2 lata, firma Samson, 
cena 495 zł, oryg. Zapakowany. Tel. 
604 317 276.
47.1.	 Sprzedam 200 m siatki 
ogrodzeniowej leśnej. Cena 300 zł. 
Tel. 71 319 79 09
47.2.	 Sprzedam łóżko Black Red 
White 160/200 w komplecie z szafką 
nocną. Stan bardzo dobry. Cena 400 zł. 
Tel. 509 096 622.
47.3.	 Sprzedam króliki, różne rasy. 
Tel. 721 488 945.

praca
45.1.	 Poszukuję osoby, która chętnie 
dorobi przy opiece nad 2-letnim 
dzieckiem, od poniedziałku do piątku 
od godziny 14 do 16 w Starym Brzegu. 
Więcej informacji pod numerem 
668 385 546 oraz 661 214 521.

korepetycje
47.1.	 Dyplomowany nauczyciel 
geografii – przygotowanie do matury. 
Tel. 692 428 068.
47.2.	 Korepetycje z j. angielskiego, 
wszystkie poziomy, profesjonalne 
tłumaczenia z wszystkich dziedzin 
- mgr anglistyki, doświadczenie. 
Tel. 507 052 535.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.

Wszystkie informacje w Przychodni weterynaryjnej ,,Podaj Łapę”
Brzeg Dolny, ul Zwycięstwa 8, tel. 71 319 03 78, 

pn. – pt. 11.00-15.30; 16.30-19.00
Wołów, ul. Wojska Polskiego 2a, tel. 71 389 35 35,

(przed przejazdem kolejowym w kierunku ulicy Leśnej)
Pn. – pt. 9.00-11.00; 17.00-19.00, sob. 10.00-12.00
Tel. kom. 606 469 797, e-mail: rozowywet@o2.pl

www.podajlape.az.pl

Psy szukają domu

mailto:barbara.1962@live.de
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Program telewizyjny 3.03 - 16.03.2017
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TVprogram

Czego pragn  kobiety 
TVN, sobota 4.03, godz. 20.00 

Krucjata Bourne’a 
TVP 1, sobota 4.03, godz. 21.25 

Warsaw By Night 
TVP 2, niedziela 5.03, godz. 22.55 

Zacznijmy od nowa 
TVP 1, niedziela 5.03, godz. 22.20 

Brzydka prawda
Polsat, roda 8.03, godz. 22.00 

dze i pieni dze
TVP 2, czwartek 9.03, godz. 23.55 

Piraci z Karaibów. 
Na kra cu wiata
TVP 1, sobota 11.03, godz. 21.25

Weekend
Polsat, niedziela 12.03, godz. 22.05

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 5.55 Dzień dobry Polsko
 7.45 Kwadrans polityczny
 8.00 Wiadomości
 8.15 Pogoda
 8.35 Serial fabularny
 9.35 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV - serial
 10.30 Serial fabularny
 11.30 Magazyn śledczy Anity Gargas 

- magazyn
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - na zielono, 

Aromatyczna, zagraniczna, kli-
matyczna - bazylia w różnych 
odmianach - magazyn kulinarny

 12.50 Najdziksze wyspy świata 
- Dzikie wyspy. Falklandy raj 
pingwinów - cykl dok.

 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.10 Złote serce (50) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3084) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Belgrad
 20.15 Pogoda
 20.30 Wiktoria (7) - Lokomotywa 

zmian - serial
 21.25 Weekendowy Hit Jedynki 

- Bitwa o Anglię - dramat 
wojenny, Wielka Brytania 

 23.45 Komandosi, cz. 1 - serial
 1.20 Wiktoria (7) - Lokomotywa 

zmian - serial
 2.15 American Pie - komedia, USA
 4.00 Notacje - Władysław Filar. 

Rzezie na Wołyniu - cykl dok.
 4.15 Zakończenie dnia

8.30 Południk Wildsteina 9.10 Dzieci 
oskarżają - fi lm dok. 9.25 Amator - dra-
mat obyczajowy 11.30 Rodzina Poła-
nieckich Między nienawiścią a miłością 
- serial 13.00 Bo oszalałem dla niej - ko-
mediodramat 14.55 Krystian Zimerman 
gra Chopina 15.55 Informacje kulturalne 
16.10 Dezerterzy - rozmowa 16.40 Zda-
rzyć się mogło, zdarzyć się musiało - fi lm 
kr.metr. 17.10 Amator - dramat obycza-
jowy 19.10 Videofan 19.20 Księga Prze-
strzeni - Te, co grają i śpiewają 20.00 In-
formacje kulturalne 20.20 Wszystko 
o Ewie - dramat obyczajowy 22.55 Tygo-
dnik Kulturalny 23.45 Pegaz 0.25 Francu-
ski łącznik - fi lm sensacyjny

6.55 Był taki dzień - 3 marca 7.00 Historia 
Polski - A potem nazwali go bandytą 8.05 
Wojciech Cejrowski - boso 8.35 Saga pra-
starej puszczy - fi lm dok. 9.40 Było, nie 
minęło 10.15 Jedenaste przykazanie - fi lm 
dok. 11.25 „303” - fi lm dok. 12.25 Party-
zanckie dzieci - fi lm dok. 13.05 Święte 
miejsca Jerozolimy - fi lm dok. 14.10 Sen-
sacje XX wieku 15.05 Encyklopedia II woj-
ny światowej 15.30 Żołnierze niezłomni 
- Z archiwum IPN - Ordon 16.10 Podró-
że z historią (25) 16.45 Historia Polski 
- Zestrzelony nad Czechosłowacją 17.45 
Wspaniałe stulecie (287) - serial 18.35 
Reportaż - Dom gdzieś daleko - reportaż 
19.00 Sensacje XX wieku 20.00 Wojow-
nicy czasu (6) Sarnowa Góra 1920 20.40 
Holokaust (5) Narzeczona diabła - esej 
dok. 21.45 Najdłuższa wojna nowoczes-
nej Europy (1) 22.55 Szerokie tory - re-
portaż 23.30 Sekret Herberta Klose raz 
jeszcze 0.30 Rzeczpospolita partyzancka 
- Chłopcy z lasu - fi lm dok. 1.20 Wojciech 
Cejrowski - boso 1.50 Najdłuższa wojna 
nowoczesnej Europy (1) - serial

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freesty-
le 9.00 Polsat Sport News 9.07 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Tenis ATP 500 Abierto Mexicano Tel-
cel - Acapulco 13.00 Polsat Sport News 
13.07 Siatkówka Liga Mistrzów 15.00 
Polsat Sport News 15.07 Siatkówka Liga 
Mistrzów 17.00 Polsat Sport News 17.07 
Tenis ATP 500 Abierto Mexicano Telcel 
- Acapulco 19.00 Polsat Sport News 19.07 
Tenis ATP 500 Abierto Mexicano Telcel 
- Acapulco 21.00 Polsat Sport News 21.07 
Magazyn Trans World Sport 22.00 Tenis 
ATP 500 Abierto Mexicano Telcel - Aca-
pulco 0.30 Siatkówka Magazyn Polska 
2017 2.00 Magazyn Puncher

7.50 Skoki Narciarskie - MŚ - Lahti - kon-
kurs indywidulany 9.25 Lekkoatletyka 
- Halowe Mistrzostwa Europy - Belgrad 
12.25 Narciarstwo klasyczne - MŚ, Lah-
ti - biegi narciarskie - sztafeta 4x10km 
mężczyzn 14.25 Football Extra Time 14.55 
Narciarstwo klasyczne - MŚ, Lahti - kom-
binacja norweska - Team Sprint, skoki 
HS130 15.55 Kolarstwo - Volta Alantejo 
16.25 Lekkoatletyka - Halowe Mistrzo-
stwa Europy - Belgrad 20.25 Hokej na 
lodzie - PHL. 21.15 Hokej na lodzie - PHL. 
22.05 Hokej na lodzie - PHL. 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.30 Narciarstwo klasycz-
ne - MŚ, Lahti - Team Sprint - bieg 2x7, 
5km 0.10 Lekkoatletyka - Halowe Mi-
strzostwa Europy - Belgrad

8.30 Biathlon. PŚ, Pyeong Chang 9.00 
Skoki narciarskie. MŚ, Lahti 9.45 Biathlon. 
PŚ, Pyeong Chang 12.15 Biegi narciarskie. 
MŚ, Lahti 14.00 Skoki narciarskie. MŚ, 
Lahti 14.45 Kombinacja Norweska. MŚ, 
Laht 16.15 Biathlon. PŚ, Pyeong Chang n 
17.00 Kombinacja Norweska. MŚ, Lahti 
18.15 Lekka Atletyka. Halowe ME Belgrad 
20.15 Snooker. Gibraltar Open 21.30 Ma-
gazyn sportów zimowych 22.30 Kombi-
nacja Norweska. MŚ, Lahti, Finlandia HS 
130, konkurs drużynowy 23.00 Kombina-
cja Norweska. MŚ, Lahti, Finlandia Sprint 
drużynowy 23.30 Biathlon. PŚ, Pyeong 
Chang 0.30 Biegi narciarskie. MŚ, Lahti 
Sztafeta mężczyzn 4x10 km 1.30 Lekka 
Atletyka. Halowe ME, Belgrad,

14.00 Cystersi - powrót do pokory 14.45 
Trzy wyspy - trzy światy 14.55 Słowo Ży-
cia 15.00 Koronka do Bożego Miłosier-
dzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Siód-
my sakrament 16.35 Podróż po Południo-
wym Pacyfi ku - Świat na wyciągnięcie ręki 
17.00 Drabina Jakubowa 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 
Przegląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Moja 
katolicka rodzina 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Samson i Dalila 22.45 Nieoczekiwana 
podróż 23.20 Katownia na ul. Oczki - tu 
mordowano Polskę 23.50 Chingola

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.50 
Serwis Info 18.28 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.21 
Pogoda 19.30 Puls Polski - magazyn 19.55 
Gość Wiadomości 20.10 Forum 20.51 Po-
goda 21.00 INFO Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji - program pub-
licystyczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
Panorama Info 23.30 Puls Polski - maga-
zyn 23.55 Serwis Info 0.10 Teleexpress 
Extra 0.35 Gość Wiadomości 0.50 Forum 
1.35 INFO Wieczór 2.15 Filmy Dokumen-
talne TVP INFO 2.50 Puls Polski - magazyn 
3.15 Extra świat - magazyn 

 5.55 Rodzinka.pl (5) - Dziewczyna 
Tomka - serial komediowy

 6.30 Misja natura - Szlakiem Doliny 
Noteci 4 - serial dok.

 7.05 M jak miłość (1270) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1611) - serial
 11.35 Postaw na milion - teleturniej
 12.35 Tylko z Tobą (158) - serial 
 13.25 Rodzinka.pl (116) - Dzieci nas 

wyprzedzają - serial
 14.00 Program religijny
 14.35 Program rozrywkowy
 15.10 Tysiąc i jedna noc (13) - serial 
 16.05 Kabaret Nowaki - Moda Na 

Nowaki - program rozrywkowy
 17.05 Tylko z Tobą (159) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1611) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1612) - serial
 20.40 O mnie się nie martw - s. VI (1) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (196) - serial
 23.35 Plan B - komedia romantyczna, 

USA, reż. Alan Poul, wyk. Jennifer 
Lopez, Alex O’Loughlin, Melissa 
McCarthy, Michaela Watkins

 1.25 Skazani na Shawshank - dra-
mat, USA, reż. Frank Darabont, 
wyk. Tim Robbins, Morgan Fre-
eman, Bob Gunton

  jak przetrwać ciężkie więzienie 
i ocalić siebie? Popisowe partie 
Tima Robbinsa i Morgana Fre-
emana oraz siedem nominacji do 
Oscara

 3.55 Zabójcze umysły (89) - serial
 4.45 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Jack, pogromca olbrzymów 
- fi lm przygodowy, USA 2013, reż. 
Bryan Singer, wyk. Nicholas Hoult, 
Eleanor Tomlinson, Ewan McGre-
gor, Stanley Tucci, Eddie Marsan

 22.30 Surogaci - fi lm S - F, USA 2009, 
reż. Jonathan Moslow, wyk. 
Bruce Willis, Radha Mitchell, 
Rosamund Pike, James Cromwell, 
Ving Rhames

 0.15 Kowboje i obcy - western, 
USA 2011, reż. Jon Favreau, wyk. 
Daniel Craig, Harrison Ford, Olivia 
Wilde, Sam Rockwell, Paul Dano, 
Clancy Brown

 2.45 Kuba Wojewódzki - talk show 
 3.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.00 Moc Magii
 5.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia
 16.10 Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami

 22.35 Step Up 2 - fi lm muzyczny, USA, 
2008, reż.Jon M. Chu, wyk. 
Briana Evigan, Cassie Ventura, 
Adam G. Sevani, Robert Hoff man

  mistrzyni ulicznego break-dance 
trafi a do profesjonalnej szkoły 
tańca, gdzie nie tylko udowodni 
swój niezwykły talent, ale i znaj-
dzie obiecujące uczucie.

 0.45 Bez litości: Przeprawa - fi lm 
akcji, USA, 2011, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Steven Seagal, 
Meghan Ory, Warren Christie

  Legenda kina akcji, Steven Seagal 
powraca w cyklu fi lmów sen-
sacyjnych o działalności tajnej 
jednostki policji, walczącej z falą 
zbrodni w Seattle. 

 2.40 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 8.00 Looney Tunes Show
 8.30 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Pokój 112 - Policjantki i Poli-

cjanci - fi lm TVP, 2015
 21.35 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 22.35 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.35 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 0.45 Droga milionerów - fi lm akcji, 

USA, 2012, reż. Inon Shampanier, 
wyk. Dominic Monaghan, Jordan 
Belfi , Rick Gomez 

 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni V - serial
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni V - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Gremliny rozrabiają - fi lm S - F, 
  USA 1984, reż. Joe Dante, wyk. 

Zach Galligan, Phoebe Cates, 
Hoyt Axton, Polly Holliday, 
Keye Luke, Scott Brady, Edward 
Andrews

 22.15 Parszywa dwunastka - fi lm 
wojenny, USA, Hiszpania 1967, 
reż. Robert Aldrich, wyk. Lee Mar-
vin, Ernest Borgnine, Robert Ryan, 
Charles Bronson, Jim Brown, John 
Cassavetes, George Kennedy, 
Telly Savalas, Donald Sutherland, 
Richard Jaeckel, Trini Lopez, Ralph 
Meeker

 1.15 Naznaczony - serial
 2.15 Kryminalni - serial
 3.20 Moc Magii 

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 13.00 Górka Dolna - serial
 14.00 Ale numer!
 14.35 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Zasady walki - fi lm sensacyjny, 

USA, Kanada 2000, reż. Chri-
stian Duguay, wyk. Marie Matiko, 
Michael Biehn, Wesley Snipes, 
Anne Archer, Donald Sutherland, 
Maury Chaykin

 22.20 Django - western, USA 2012, reż. 
Quentin Tarantino, wyk. Don John-
son, Jamie Foxx, Samuel L. Jack-
son, Christoph Waltz, Leonardo 
DiCaprio, Kerry Washington

 1.50 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls

 5.15 Klan (3081 - 3082) - telenowela
 6.05 Sprawa dla reportera
 6.55 Zatrzymaj Chwile - reality show
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl - magazyn
 8.25 Pełnosprawni (193) - magazyn
 8.50 Po prostu zdrowie - Choroby 

układu moczowego
 9.20 Firmowe ewolucje - reality show
 9.50 Surferka z charakterem - dra-

mat, USA, reż. Sean McNamara, 
wyk. AnnaSophia Robb, Helen 
Hunt, Dennis Quaid, Carrie Unde-
rwood, Chris Brochu

 11.45 Wielkie nieba
 12.05 Jak to działa (130) - magazyn
 12.40 Tajemnice bliźniąt
 13.35 Okrasa łamie przepisy
 14.15 Ojciec Mateusz (213) - Odku-

pienie - serial
 15.15 Zagadka Hotelu Grand (33) 

- serial
 16.05 Skoki Narciarskie - MŚ - Lahti 

- konkurs drużynowy
 17.20 Teleexpress
 17.30 Skoki Narciarskie - MŚ - Lahti 
 18.35 O! Polskie Przeboje
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.10 Belgrad
 20.25 Komisarz Alex (105) - Gołąb 

Jakuba - serial
 21.25 Hit na sobotę - Krucjata Bour-

ne’a - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, reż. Paul Greengrass, 
wyk. Matt Damon, Franka 
Potente, Julia Stiles

 23.20 American Pie - komedia, USA, 
reż. Chris Weitz, Paul Weitz, wyk. 
Jason Biggs, Chris Klein, Thomas 
Ian Nicholas, Shannon Elizabeth

 1.10 Zagadka Hotelu Grand (33) 
- serial

 2.00 Komandosi, cz. 1 - serial
 3.30 Zakończenie dnia

7.50 Trzeci punkt widzenia 8.30 W Polskę 
idziemy… czyli jubileusz Wiesława Goła-
sa 9.35 Informacje kulturalne 9.50 Szla-
kiem miejsc niezwykłych - Pomniki Historii 
10.10 Tygodnik Kulturalny 11.00 Szlakiem 
Kolberga - Mela Koteluk 11.35 Kobiety 
w kwiecie wieku - fi lm dok. 12.50 Księga 
Przestrzeni - Te, co grają i śpiewają 13.35 
Frank - komedia 15.15 Docent H. - fi lm 
kr.metr. 15.45 Informacje kulturalne 16.25 
Akcja pod Arsenałem - dramat 18.15 Pe-
gaz 19.20 Legendy rocka - Black Sabbath 
19.40 Legendy rocka - Depeche Mode 
- cykl dok. 20.20 Kobiety świntuszą 22.05 
The Who. Live At The Isle Of Wight - kon-
cert 23.45 Pusher - thriller 

6.55 Był taki Dzień - 4 marca 7.00 Ginące 
cywilizacje (1) - cykl dok. 8.00 Jak to dzia-
ła (3) - magazyn 8.35 Był sobie człowiek 
1 - serial 9.15 Stawiam na Tolka Banana 
(1 - 2 - serial 10.30 Okrasa łamie prze-
pisy 11.00 Gry wojenne, cz. 5 - cykl dok. 
12.05 Śladami czarnych faraonów - fi lm 
dok. 13.10 Wild Mediterranean - Wo-
kół Morza Śródziemnego. Łowca w kra-
inie Etrusków - serial dok. 14.05 Szerokie 
tory 14.40 Wielka Gra - teleturniej 15.40 
Spór o historię - Władcy polscy. Włady-
sław I Łokietek - debata 16.25 Tajemni-
ce początków Polski - Wyspa władców 
- cykl dok. 17.25 Sny stracone, sny odzy-
skane - fi lm dok. 18.00 Syzyfowe prace 
(3) - 1885 - 1889 - serial 19.05 Tajemni-
ce III Rzeszy (1) Prawa ręka Hitlera - cykl 
dok. 20.10 Dom (1) - Co ty tu robisz, czło-
wieku? - serial 21.45 Antek puka do raju 
- fi lm dok. 22.50 Koło historii - GruDzień 
1970. Polski dramat 23.30 Powrót Odysa 
- serial 0.30 Holokaust (5) Narzeczona 
diabła - esej dok. 1.35 Śmieciarz (3) - se-
rial 3.05 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport News 
9.07 Siatkówka Liga Mistrzów 9.07 Siat-
kówka Liga Mistrzów 11.00 Polsat Sport 
News 11.07 Koszykówka Euroliga 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Siatkówka Ma-
gazyn Polska 2017 14.30 Piłka nożna Liga 
rosyjska 16.00 Esport League of Legends 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Tenis ATP 
500 Dubai Duty Free Tennis Champion-
ships 22.00 Siatkówka PlusLiga 0.00 Tenis 
Wrocław Open 1.00 Tenis Wrocław Open 
2.00 Tenis Wrocław Open 2.30 Piłka noż-
na Eliminacje do MŚ 2018 3.30 Piłka noż-
na Eliminacje do MŚ 2018 4.30 Piłka noż-
na Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Narciarstwo klasyczne - MŚ, La-
hti - biegi narciarskie - sztafeta 4x10km 
mężczyzn 9.25 Lekkoatletyka - Halowe 
Mistrzostwa Europy - Belgrad. dz. 2 sesja 
poranna, Niemcy 13.25 Biegi narciarskie 
- Mistrzostwa świata. Lahti - 30 km dow. 
K 15.15 Skoki Narciarskie - MŚ - Lahti 
- konkurs drużynowy 16.10 Lekkoatletyka 
- Halowe Mistrzostwa Europy - Belgrad. 
dz. 2 sesja wieczorna, Niemcy 21.20 Sko-
ki Narciarskie - MŚ - Lahti - konkurs dru-
żynowy 23.00 Sportowa Sobota 23.30 
Magazyn Piłkarski FIFA - Rosja 2018 - ma-
gazyn 0.05 Łyżwiarstwo szybkie - MŚ 
w wieloboju - Hamar dz. 1, Holandia 1.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Acapulco 
- Finał 2.50 Zakończenie dnia 

8.30 Kombinacja Norweska. MŚ, Lahti 
9.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Kranj-
ska Gora 10.30 Biathlon. PŚ, PjongCzang 
11.45 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Jeongse-
on 12.15 Biathlon. PŚ, PjongCzang 13.15 
Biegi narciarskie. MŚ, Lahti 15.00 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Kranjska Gora 16.00 
Skoki narciarskie. MŚ, Lahti 18.00 Lek-
ka Atletyka. Halowe mistrzostwa Europy, 
Belgrad, Serbia 21.00 Magazyn sportów 
zimowych 22.00 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer 1. kolejka: Los Angeles Galaxy 
- FC Dallas 0.00 Biegi narciarskie. MŚ, La-
hti 0.30 Skoki narciarskie. MŚ, Lahti, Fin-
landia HS 130, konkurs drużynowy 1.30 
Lekka Atletyka. Halowe mistrzostwa Eu-
ropy, Belgrad, Serbia 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Drabina 
Jakubowa 13.20 Siódmy sakrament 13.45 
Kapłan pro - life 14.00 Samson i Dalila 
14.45 Filmowe życiorysy 15.25 Plan na-
szego ojca 16.00 Informacje dnia 16.10 
W Naszej Rodzinie 17.00 Z Parlamentu 
Europejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Prze-
gląd Katolickiego Tygodnika „Niedziela” 
19.30 Spotkanie z Magdą Buczek 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Król Dawid 
22.50 Gryf Pomorski - droga do wolności 
23.20 V Wileńska Brygada Armii Krajowej 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz In-
fo 17.07 Serwis sportowy 17.14 Serwis In-
fo weekend 17.24 Teleexpress Extra 17.41 
Studio Wschód - magazyn 18.05 Ser-
wis Info weekend 18.28 Na czym świat 
stoi - magazyn 18.50 Serwis Info week-
end 19.00 Salon dziennikarski - program 
publicystyczny 19.55 Gość Wiadomości 
20.10 Młodzież kontra - widowisko pu-
blicystyczne 20.50 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 Stu-
dio Polska - magazyn 23.00 Serwis In-
fo weekend 23.04 Studio Polska - ma-
gazyn 23.30 Serwis Info weekend 23.50 
Teleexpress Extra 0.20 Gość Wiadomości 

 5.30 Lwy na krawędzi - fi lm dok. 
 6.30 M jak miłość (1281) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.45 Co się dzieje ?
 11.05 Na sygnale (131) - Stanisław 

czy Wiktor - serial fabularyzo-
wany TVP

 11.35 Podróże z historią (31) - Wśród 
Hucułów - cykl dok.

 12.15 Południk Wildsteina
 12.50 Młodzi Wielcy
 13.20 Neo - Nówka przedstawia The 

Sejm - program rozrywkowy
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (196) - Przypad-

kowe pary - serial komediowy
 15.45 Mariolka prawdę ci powie 

- widowisko rozrywkowe
 16.55 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.50 XXII Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2016 - Park Roz-
rywki - program rozrywkowy

 22.55 Zabójcze umysły (89) - serial
 23.50 Kabaret Ani Mru Mru
 0.45 Sherlock - Sześć razy Thatcher 

- serial 
 2.25 Biegi narciarskie - Mistrzo-

stwa świata. Lahti
 3.45 Trójkąt Bermudzki - fi lm kry-

minalny, Polska, reż. Wojciech 
Wójcik, wyk. Marian Kociniak, Jan 
Peszek, Grażyna Trela, Leonard 
Pietraszak, Barbara Sołtysik, 
Maria Probosz, Jan Jankowski

 5.20 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.50 Agent - Gwiazdy 
 14.50 MasterChef Junior 
 16.25 Misja Pies 
 17.00 Domowe rewolucje 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Czego pragną kobiety - kome-
dia, USA 2000, reż. Nancy Mey-
ers, wyk. Mel Gibson, Helen 
Hunt, Marisa Tomei, Alan Alda, 
Ashley Johnson, Lauren Holly, 
Valerie Perrine

 22.45 American Pie: Zjazd absol-
wentów - komedia, USA 2012, 
reż. Jon Hurwitz, Hayden Schloss-
berg, wyk. Jason Biggs, Alyson 
Hannigan, Chris Klein, Thomas Ian 
Nicholas, Tara Reid, Seann William 
Scott, Mena Suvari 

 1.05 Surogaci - fi lm S - F, USA 2009, 
reż. Jonathan Moslow, wyk. 
Bruce Willis, Radha Mitchell, 
Rosamund Pike, James Cromwell, 
Ving Rhames

 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 Moc Magii 
 4.35 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Turbo
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Pan Peabody i Sherman Show
 9.15 Przygody Kota w butach
 10.10 Ewa gotuje
 10.45 Idol
 12.45 Kupiliśmy zoo - fi lm familijny
 15.20 Świat według Kiepskich
 16.15 Daleko od noszy - Reanimacja
 16.50 Ameryka marzeń
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.20 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Paddington - komedia familijna, 
Francja, Wielka Brytania, 2014 

  Młody peruwiański niedźwiadek 
przybywa do Londynu w poszu-
kiwaniu nowego domu. Niestety, 
okazuje się, że ogromny dwo-
rzec kolejowy to nie jest miejsce 
przyjazne dla bezdomnych, plu-
szowych misiów. Jest samotny, 
wyczerpany i zagubiony, gdy 
na stacji Paddington znajdują 
go państwo Brown i oferują mu 
pomoc. Tymczasem o jego przy-
byciu do Anglii dowiaduje się bez-
względna dyrektorka Muzeum 
Historii Naturalnej, Millicent, która 
skupuje wypchane, egzotyczne 
zwierzęta. Czy Paddingtonowi 
uda się uniknąć z nią spotkania? 

 22.10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.10 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.30 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Co nowego u Scooby’ego?
 9.25 Dzwoneczek i uczynne wróżki 

- fi lm anim., USA, 2010
 11.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 12.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Camp Rock - musical, USA, 

2008, reż. Matthew Diamond, 
wyk. Demi Lovato, Joe Jonas, 
Meaghan Martin 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 21.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Wyrok śmierci - fi lm sensacyjny, 

USA, 2007, reż. James Wan, wyk. 
Garrett Hedlund, John Goodman, 
Kelly Preston, Kevin Bacon 

 1.15 STOP Drogówka
 2.15 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.55 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Przyjaciele VII - serial 
 11.35 Przyjaciele VIII - serial 
 12.05 Magda M. - serial obyczajowy
 14.10 Anioły na boisku - fi lm familijny, 

USA 1994, reż. William Dear
 16.25 Gwiezdny pył - fi lm przygo-

dowy, USA, Wielka Brytania 
2007, reż. Matthew Vaughn, 
wyk. Michelle Pfeiff er, Claire 
Danes, Robert De Niro, Charlie 
Cox, Sienna Miller, Ricky Gervais, 
Rupert Everett, Peter O’Toole

 19.00 Krowy na wypasie - kome-
dia, USA, Holandia, Niemcy 
2006, reż. Steve Oedekerk, wyk. 
Kevin James, Courteney Cox, 
Sam Elliott, Danny Glover, Andie 
MacDowell

 20.55 Daję nam rok - komedia roman-
tyczna, Wielka Brytania, Francja, 
Niemcy 2013

 23.00 Jaś i Małgosia: Łowcy czarow-
nic - fi lm przygodowy, Niemcy, 
USA 2013, reż. Tommy Wirkola, 
wyk. Jeremy Renner, Gemma 
Arterton, Famke Janssen, Pihla 
Viitala, Joanna Kulig

 0.50 Partnerki - serial kryminalny
 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 5.55 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Górka Dolna - serial
 8.50 13 Posterunek 2 - serial
 11.15 Ale numer!
 12.50 Ja, ty i on - komedia, USA 2006, 

reż. Anthony Russo, Joe Russo, 
wyk. Amanda Detmer, Kate 
Hudson, Matt Dillon, Michael 
Douglas, Owen Wilson, Seth 
Rogen

 15.00 System - thriller, USA 1995, wyk. 
Dennis Miller, Diane Baker, Jeremy 
Northam, Sandra Bullock

 17.25 Godzilla - fi lm sci - fi , Japonia, 
USA 1998, reż. Roland Emmerich, 
wyk. Hank Azaria, Jean Reno, 
Kevin Dunn, Maria Pitillo, Mat-
thew Broderick, Michael Lerner

 20.00 Gala PL MMA, 2017
 23.00 Człowiek o żelaznych pięściach 

- fi lm akcji, Hongkong, USA 2012, 
reż. RZA, wyk. Byron Mann, Cung 
Le, Dave Bautista, Jamie Chung, 
Lucy Liu, Rick Yune, Russell Crowe

 1.00 Taki jest świat
 1.55 Kręcimy z gwiazdami
 2.40 Dyżur
 3.05 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Sobota, 4.03.2017

Piątek, 3.03.2017

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.00 
Galileo 9.05 Kacper i przyjaciele 10.05 Ka-
czor Donald przedstawia 11.05 Kumple 
- fi lm przygodowy 15.00 Przygody Mer-
lina 16.00 Zwierzęcy klub bokserski 17.00 
Wszystko o psach 18.00 Nokaut - fi lm 
akcji 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 23.00 Claire Castel, Fran-
cja, 2010 0.30 Uwierz w duchy 1.30 Włat-
cy móch 3.00 Top 10 lista przebojów

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 7.15 Bajki 8.55 Komisarz Rex - se-
rial 11.00 Ale czad! - komedia 12.55 Kula 
- dramat 15.45 Stara baśń. Kiedy słońce 
było bogiem - fi lm historyczny 18.00 Po-
irot: Zerwane zaręczyny - fi lm kryminalny 
20.00 Żony ze Stepford - komedia sen-
sacyjna 21.55 Top Gun - fi lm sensacyjny 
0.10 Świat według Barneya - komedio-
dramat, Kanada 2.55 Statyści - komedia 

14.55 Wojny przewoźników 15.45 
Express 16.05 Damy i wieśniaczki. Rosja 
17.15 Oszukać system 17.45 Express - in-
formacje 18.05 Anatomia głupoty według 
Richarda Hammonda 18.35 Beztroskie 
życie milionerów - serial 19.45 Express 
20.00 Nauka jazdy 20.30 Usterka 21.00 
Damy i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakow-
ski. Inicjacja 22.30 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 23.15 Królowe życia 

6.35 Na planie 6.55 Bajki 8.00 Nia-
nia - serial 9.05 Zaginiony świat - serial 
10.05 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.40 Pu-
łapki umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei 
- serial 15.55 Niania - serial 16.55 Mów 
mi Rockefeller - fi lm młodzieżowy 18.50 
Moja nowa twarz - fi lm dok. 20.00 Ni-
czego nie żałuję - Edith Piaf - dramat bio-
grafi czny 22.55 Las samobójców - horror

13.45 Kartoteka 14.45 Na talerzu milio-
nera 15.45 Express - informacje 16.05 
Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 
17.10 DeFacto 17.45 Express 18.00 Ship-
ping wars 18.25 Wojny przewoźników. 
Wielka Brytania 19.15 Licytuj i niszcz 
19.45 Express - informacje 20.05 De-
Facto. Lifestyle 20.35 Damy i wieśniaczki. 
Rosja 21.45 Express 22.00 Królowe życia 
- serial 22.45 Usterka 23.45 Nauka jazdy

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Czysta chata 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Zamiana żon 
14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 Czarodziej-
ki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 120.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Mroźny wiatr - horror 0.55 Wielka 
historia 1.25 Wielka historia 
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 5.05 Galeria (24) - serial
 5.35 Klan (3083 - 3084) - telenowela
 6.30 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 TyDzień 
 8.40 Ziarno - magazyn
 9.15 Zakochaj się w Polsce (25) 

-  Szydłowiec - magazyn
 9.45 Serial fabularny
 10.40 Moją Ojczyzną jest Polska Pod-

ziemna
 11.35 Program sportowy
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.00 Gala wręczenia nagród im. 

Jana Rodowicza „Anody” 
 13.55 O! Polskie Przeboje
 14.55 Rozdarte serca (44) - serial
 15.55 Jaka to melodia?
 16.55 Teleexpress
 17.10 Pogoda
 17.25 Lekkoatletyka - Halowe 

Mistrzostwa Europy - Belgrad
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Belgrad
 20.15 Pogoda
 20.25 Wojenne dziewczyny (1) 

- serial, wyk. Vanessa Aleksan-
der, Marta Mazurek, Aleksandra 
Pisula, Michał Czernecki, Danuta 
Stenka

 21.25 Młodzi lekarze (1) - nowela
 22.20 Zakochana Jedynka 

- Zacznijmy od nowa - fi lm 
obyczajowy, USA, reż. John Car-
ney, wyk. Keira Knightley, Mark 
Ruff alo, Adam Levine

 0.10 Krucjata Bourne’a - fi lm sen-
sacyjny, USA, Niemcy, reż. Paul 
Greengrass, wyk. Matt Damon, 
Franka Potente, Julia Stiles

 2.05 Jaka to melodia?
 3.00 Serial fabularny
 3.55 Notacje - cykl dok.
 4.05 Zakończenie dnia

7.45 Którędy po sztukę - Rafał Bujnow-
ski - magazyn 8.00 Akcja pod Arsena-
łem - dramat 9.50 Sekrety skrzypiec 
- cykl dok. 10.25 Trzeci punkt widzenia 
11.00 Dzieci Ireny Sendlerowej - fi lm bio-
grafi czny 12.45 Ja gorę! - fi lm TVP 13.15 
Szach i mat! - fi lm TVP 14.00 Nienasyceni 
1 - magazyn 14.30 Ci okropni impresjoni-
ści - fi lm dok. 15.35 Katie Melua plays Avo 
Session - koncert 17.00 Pomniki historii 
17.15 Niedziela z… Krzysztofem Majchrza-
kiem - Historia kina w Popielawach - fi lm 
obyczajowy 20.05 Aria dla atlety - fi lm 
fabularny 22.00 Trzeci punkt widzenia 
22.35 Jazz noc - Miles Davis. Live in Ger-
many 23.50 Pieśń pamięci - fi lm dok. 

6.55 Był taki Dzień - 5 marca - felieton 
7.00 Ginące cywilizacje (2) - cykl dok. 
8.05 Gulbinowicz - fi lm dok. 9.10 Pa-
ziowie (2 - 3) - serial 10.15 Okrasa łamie 
przepisy 10.45 Sekret Herberta Klose raz 
jeszcze - fi lm dok. 11.45 Puste ramy - fe-
lieton 12.20 Święte miejsca Jerozolimy 
- fi lm dok. 13.25 Najdziksze wyspy świa-
ta - Dzikie wyspy. Japonia - kraina kon-
trastów - cykl dok. 14.25 Szerokie tory 
- Jeden Dzień z życia maszynisty metra 
w Moskwie 14.55 Układ krążenia (6) 
- Huśtawka - serial 16.30 Wielka Gra 
- teleturniej 17.30 Ex Libris (291) - maga-
zyn 18.00 Biała wizytówka (3) Pojedna-
nie - serial 19.10 Dzień z życia dyktatora 
- 1 - fi lm dok. 20.10 Śmieciarz (3) - se-
rial 21.45 Agnieszka Osiecka - fi lm dok. 
23.00 Śladami zbrodni i walki 1944 - 1956 
- Śladami zbrodni i walki 1944 - 1956. Stu-
dio. 23.45 Colette - dramat, Czechy, Sło-
wacja, reż. Milan Cleslar, wyk. Jiri Ma-
dl, Clemence Thioly, Eric Bouver, Zuzanna 
Maurery 2.00 Chłopcy z lasu - fi lm dok. 
2.40 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Piłka noż-
na Liga rosyjska 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Magazyn Trans World Sport 12.25 
Piłka nożna Liga holenderska 14.25 Piłka 
nożna Liga holenderska 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Piłka nożna Chinese Super Le-
ague 2017 19.00 Polsat Sport News 19.07 
Piłka nożna Liga holenderska 21.00 Polsat 
Sport News 21.07 Magazyn Atleci 22.00 
Siatkówka Orlenliga 22.00 Siatkówka Or-
lenliga 0.00 Koszykówka Bundesliga 1.00 
Koszykówka Bundesliga 2.00 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 3.00 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 4.00 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 

7.55 Biegi narciarskie - Ski Classics - Bieg 
Wazów - 90km 8.40 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA - Acapulco - Finał 9.50 Bie-
gi narciarskie - Ski Classics - Bieg Wazów 
- 90km 10.10 Skoki Narciarskie - MŚ - La-
hti 11.05 Biegi narciarskie - Ski Classics 
- Bieg Wazów - 90km 13.05 Kamerą TVP 
Sport 13.25 Narciarstwo klasyczne - MŚ, 
Lahti - biegi narciarskie - 50km dow. męż-
czyzn 15.55 Lekkoatletyka - Halowe Mi-
strzostwa Europy - Belgrad. dz. 3, Niemcy 
19.50 Hokej na lodzie - PHL. 20.40 Ho-
kej na lodzie - PHL. 21.35 Hokej na lodzie 
- PHL. 22.25 Football Extra Time 10 - ma-
gazyn, Australia 23.00 Sportowa niedziela 
23.35 Łyżwiarstwo szybkie - MŚ w wielo-
boju - Hamar dz. 2, Holandia

8.15 Biathlon. PŚ, PjongCzang 10.00 Sko-
ki narciarskie. MŚ, Lahti 11.00 Biathlon. 
PŚ, PjongCzang Sztafeta kobiet 11.30 
Biathlon. PŚ, PjongCzang Sztafeta męż-
czyzn 13.15 Biegi narciarskie. MŚ, Lahti 
50 km mężczyzn stylem dowolnym 15.30 
Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja Etap 1. 
17.00 Lekka Atletyka. Halowe mistrzo-
stwa Europy, Belgrad, Serbia 19.30 Sno-
oker. Gibraltar Open Półfi nał 20.00 Sno-
oker. Gibraltar Open Finał 22.00 Magazyn 
sportów zimowych 23.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer 1. kolejka: Orlando 
City SC - New York City FC 1.00 Kolar-
stwo. Paryż - Nicea, Francja Etap 1. 1.30 
Lekka Atletyka. Halowe mistrzostwa Eu-
ropy, Belgrad, Serbia 

12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Papież Polak do Rodaków 14.10 Katyń 
1940 - pamiętamy 15.25 Święty na każ-
dy Dzień 15.30 Cud wirującego słońca 
- prawdziwa historia objawień fatimskich 
16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert ży-
czeń 17.00 Gorzkie żale. Nabożeństwo 
pasyjne 17.30 Okiem kamery 17.55 40 dni 
ze św. Bratem Albertem 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Retrospekcja 19.30 
Jezus - Królestwo bez granic 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.35 
Vatican Magazine 23.05 Jak my to widzi-
my - z daleka widać lepiej 23.35 Z Bene-
dyktem XVI rok po roku 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.03 Serwis sportowy 17.07 Teleexpress 
Extra 17.24 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 18.00 Zakazane historie - ma-
gazyn 18.15 Serwis Info weekend 18.28 
Sąsiedzi - program publicystyczny 18.50 
Woronicza 17 19.55 Gość Wiadomości 
20.10 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
INFO Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 
Bez retuszu - magazyn 23.00 Panorama 
Info 23.35 POWTÓRKA 23.55 Serwis In-
fo weekend 0.05 Teleexpress Extra 0.30 
Gość Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.24 
Pogoda 1.35 INFO Wieczór 2.20 Rzeczpo-
spolita babska - talk - show 

 5.45 Podróże z historią (1) Latarnie 
polskiego wybrzeża - cykl dok.

 6.25 M jak miłość (1282) - serial
 7.20 Barwy szczęścia (1608 - 1612) 

- serial obyczajowy
 10.00 Ukryte skarby 
 10.35 Rodzinne oglądanie - Rajskie 

ptaki Davida Attenborough 
- fi lm dok. 

 11.35 Makłowicz w podróży. Filipiny 
 12.05 Gwiazdy w południe - Fan-

tomas wraca - komedia sensa-
cyjna, Francja, reż. Andre Hune-
belle, wyk. Helene Arnaud, Jean 
Marais, Louis de Funes, Mylene 
Demongeot, Jacques Dynam

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (664) - serial
 16.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (195) - Zakaz 

palenia - serial komediowy
 19.30 Rodzinka.pl (196) - Przypad-

kowe pary - serial komediowy
 20.05 Sherlock - Sześć razy Thatcher 

- serial 
 21.50 Kobieta niejedno ma imię
 22.55 Warsaw By Night - fi lm oby-

czajowy, Polska, reż. Natalia 
Koryncka - Gruz, wyk. Stanisława 
Celińska, Izabela Kuna, Roma 
Gąsiorowska - Żurawska, Marta 
Mazurek, Leszek Lichota, Maja 
Malcher, Julia Zielińska, Jan Wie-
czorkowski, Piotr Nowak, Agata 
Kulesza 

 0.50 Fantomas wraca - komedia sen-
sacyjna, Francja, reż. Andre Hune-
belle, wyk. Helene Arnaud, Jean 
Marais, Louis de Funes, Mylene 
Demongeot, Jacques Dynam

 2.35 Chce się żyć - fi lm obyczajowy
 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Domowe rewolucje 
 12.00 Co za tyDzień - magazyn 
 12.40 Żony Hollywood 
 13.40 Druga szansa - serial 
 14.45 Opowieści na dobranoc 

- komedia, USA 2008, reż. Adam 
Shankman, wyk. Adam Sandler, 
Keri Russell, Guy Pearce, Russell 
Brand, Richard Griffi  ths, Teresa 
Palmer, Lucy Lawless, Courteney 
Cox, Jonathan Pryce 

 16.50 Belle Epoque - serial 
 17.50 Spotkanie ze smakiem 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef Junior 
 21.35 Gwiezdne wojny: Część IV 

- Nowa nadzieja - fi lm S - F, 
USA 1977, reż. George Lucas, 
wyk. Mark Hamill, Harrison Ford, 
Carrie Fisher, Alec Guinness, Peter 
Cushing, Anthony Daniels, Kenny 
Baker, Peter Mayhew, David 
Prowse, James Earl Jones

 0.05 Jack, pogromca olbrzymów 
- fi lm przygodowy, USA 2013, reż. 
Bryan Singer, wyk. Nicholas Hoult, 
Eleanor Tomlinson, Ewan McGre-
gor, Stanley Tucci, Eddie Marsan

 2.25 Graceland - serial 
 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.50 Tarzan. Król dżungli - fi lm anim.
 11.55 Doktor Dolittle - komedia fami-

lijna, USA, 1998
 13.35 Paddington - komedia familijna
 15.50 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kabaret na żywo

 22.05 Sztos 2 - komedia sensacyjna, 
Polska, 2012, reż. Olaf Luba-
szenko, wyk. Bogusław Linda, 
Borys Szyc, Cezary Pazura, 
Edward Linde, Jan Nowicki

  Rok 1981, początek stanu wojen-
nego. Doświadczony cinkciarz, 
hazardzista i oszust Synek i jego 
młody podopieczny Janek potra-
fi ą odnaleźć się w najbardziej 
ponurej rzeczywistości. Po poby-
cie w Zakopanem, gdzie kantują 
naiwniaków na walucie i wygry-
wają nie do końca uczciwą par-
tyjkę pokera, wybierają się na 
drugi koniec Polski do rodzinnego 
Sopotu. Po drodze zatrzymują 
się na noc w Krakowie u starego 
kumpla Markiza. 

 0.20 Uprowadzona 3 - fi lm sensa-
cyjny, Francja, 2014, reż. Olivier 
Megaton, wyk. Liam Neeson, 
Forest Whitaker, Maggie Grace

 2.50 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 8.00 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Camp Rock - musical, USA
 11.00 Galileo
 13.00 Australijska przygoda - fi lm 

przygodowy. USA, 2001
 14.55 Aladyn i Lampa Śmierci - fi lm 

fantasy, Kanada, USA, 2012
 16.45 Ona to on - komedia roman-

tyczna, Kanada, USA, 2006, reż. 
Andy Fickman, wyk. Amanda 
Bynes, Channing Tatum, Laura 
Ramsey 

 19.00 Galileo
 20.00 Terminator - fi lm sci - fi , USA, 

1984, reż. John Cameron, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, Lance 
Henriksen, Linda Hamilton, 
Michael Biehn 

 22.15 Dystrykt 9 - thriller sci - fi , 
Kanada, Nowa Zelandia, RPA, 
USA, 2009, reż. Neill Blomkamp, 
wyk. Sharlto Copley, Elizabeth 
Mkandawie, Jason Cope, Nathalie 
Boltt, Sylvaine Strike

 0.40 22 minuty - fi lm akcji, Rosja, 
2014, reż. Vasily Serikov, wyk. 
Sergey Aprelskiy, Vladimir Blagoy, 
Vladislav Demin

 2.15 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Przyjaciele VIII - serial 
 12.20 Magda M. - serial obyczajowy
 13.25 Magda M. - serial obyczajowy
 14.30 Lekarze - serial obyczajowy
 15.35 Gremliny rozrabiają - fi lm S 

- F, USA 1984, reż. Joe Dante, 
wyk. Zach Galligan, Phoebe 
Cates, Hoyt Axton, Polly Holliday, 
Keye Luke, Scott Brady, Edward 
Andrews

 17.50 Ochroniarz amator - komedia, 
USA 2008, reż. Steven Brill, wyk. 
Owen Wilson, Nate Hartley, Troy 
Gentile, Ian Roberts, Leslie Mann

 20.00 Strzelec - fi lm sensacyjny, USA 
2007, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Mark Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover, Kate Mara, Elias 
Koteas

 22.35 Lucyfer - serial
 23.40 Morderstwo doskonałe - fi lm 

sensacyjny, USA 1998, reż. 
Andrew Davis, wyk. Michael 
Douglas, Gwyneth Paltrow, Viggo 
Mortensen, David Suchet, Sarita 
Choudhury

 1.55 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Górka Dolna - serial
 8.35 Ale numer!
 9.35 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.30 Jankes i Dama - fi lm przygo-

dowy, Wielka Brytania 2016
 12.30 Bibliotekarze - fi lm przygo-

dowy, USA 2014
 13.40 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Błękitny ognik - baśń
 14.55 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Bajka o dzielnym 
krawczyku - baśń

 16.20 Małolaty u taty - komedia, 
USA 2003, reż. Steve Carr, wyk. 
Eddie Murphy, Jeff  Garlin, Kevin 
Nealon, Regina King, Steve Zahn

 18.15 Bibliotekarz II: Tajemnice 
kopalni króla Salomona - fi lm 
przygodowy, USA 2006, reż. 
Jonathan Frakes, wyk. Noah Wyle, 
Gabrielle Anwar, Bob Newhart

 20.00 Apocalypto - fi lm przygodowy, 
USA 2006, reż. Mel Gibson, wyk. 
Dalia Hernandez, Gerardo Tara-
cena, Jonathan Brewer, Morris 
Birdyellowhead, Raoul Trujillo

 22.50 Żelazny rycerz - fi lm histo-
ryczny, USA, Wielka Brytania 2011, 
reż. Jonathan English, wyk. Brian 
Cox, Derek Jacobi, James Purefoy

 1.05 Uwikłana - serial
 2.05 Dyżur
 2.30 Z archiwum policji
 3.00 Taki jest świat

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (97) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Po prostu zdrowie - Choroby 

układu moczowego
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy 
 12.50 Wielka piątka Azji. Nosorożec 

- cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy
 16.10 Złote serce (51) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3085) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (98) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Teatr Telewizji - Afera mię-

sna - spektakl teatralny, Polska, 
reż. Janusz Dymek, wyk. Andrzej 
Franczyk, Marek Lewandow-
ski, Andrzej Konopka, Bogdan 
Kalus, Maciej Szary, Jan Monczka, 
Edward Żentara, Tadeusz Bradecki, 
Lech Łotocki, Piotr Pilitowski

 22.05 Gol Ekstra - felieton
 22.35 Historia w Jedynce - Śmierć 

Stalina - fi lm dok.
 23.35 Zacznijmy od nowa - fi lm oby-

czajowy, USA, reż. John Carney, 
wyk. Keira Knightley, Mark Ruf-
falo, Adam Levine

 1.25 Metro - thriller, Rosja, reż. Anton 
Megerdichev, wyk. Swietłana 
Chodc.zenkowa, Sergey Puskepa-
lis, Anatoliy Belyy

 3.40 Notacje - Franceska Michalska. 
Atramentem w Stalina 

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.05 In-
formacje kulturalne 8.25 Niedziela z… 
Krzysztofem Majchrzakiem 9.15 Śmierć 
jak kromka chleba - dramat 11.30 Ro-
dzina Połanieckich - serial 13.05 Gorący 
czwartek - fi lm TVP 14.10 Brigitte Bar-
dot - niezrozumiana - fi lm dok. 15.15 In-
formacje kulturalne 15.35 Publicystyka 
16.15 Śmierć jak kromka chleba - dramat 
18.25 Portrety - Pieśń Lahore - koncert 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Czar-
ny Czwartek. Janek Wiśniewski padł - dra-
mat 22.10 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-
towski komentują świat 22.50 Młoda 
Polska - Charon - fi lm kr.metr 0.20 Czar-
ny Cezar - fi lm obyczajowy 

6.55 Był taki Dzień - 6 marca 7.00 Historia 
Polski - Zestrzelony nad Czechosłowacją 
- fi lm dok. 8.00 Wojciech Cejrowski - bo-
so 8.35 Zamki kresowe Rzeczypospolitej 
- Buczacz 9.00 Projekt „X” - Samochody 
terenowe 9.35 Było, nie minęło 10.10 Śla-
dami czarnych faraonów - fi lm dok. 11.20 
Wild Mediterranean - Wokół Morza Śród-
ziemnego - serial 12.20 Szansa - fi lm oby-
czajowy 14.00 Sensacje XX wieku 15.10 
Encyklopedia II wojny światowej 15.40 
Spór o historię - debata 16.25 Dzień z ży-
cia dyktatora - 1 - fi lm dok. 17.15 Ex Libris 
(291) - magazyn 17.45 Wspaniałe stule-
cie (288) - serial 18.45 Flesz historii 19.10 
Sensacje XX wieku 20.05 Było, nie minęło 
20.35 Pierwsza wojna światowa (7) - se-
rial dok. 21.30 Najdłuższa wojna nowo-
czesnej Europy (2) - serial 22.40 Pierwszy 
Dzień bitwy nad Sommą - fi lm dok. 23.45 
Żołnierze niezłomni - Ostatni partyzant 
Rzeczypospolitej - fi lm dok. 0.50 Dziwny 
jest ten świat - Bunt nędzarzy - reportaż 
1.30 Wojciech Cejrowski - boso 2.10 Naj-
dłuższa wojna nowoczesnej Europy

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport News 
9.07 Koszykówka Bundesliga 11.00 Pol-
sat Sport News 11.07 Tenis ATP 500 Dubai 
Duty Free Tennis Championships 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Tenis ATP 500 
Abierto Mexicano Telcel - Acapulco 15.00 
Polsat Sport News 15.07 Tenis ATP 500 
Dubai Duty Free Tennis Championships 
17.00 Polsat Sport News 17.07 Tenis ATP 
500 Abierto Mexicano Telcel - Acapulco 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Magazyn 
snowboardowy 20.00 Magazyn Puncher 
21.00 Magazyn 1. ligi 22.00 Tenis ATP 500 
Dubai Duty Free Tennis Championships 
0.00 Piłka nożna Liga holenderska 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Lekkoatle-
tyka - Halowe Mistrzostwa Europy - Bel-
grad. 10.10 Narciarstwo klasyczne - MŚ, 
Lahti 11.10 Łyżwiarstwo szybkie - MŚ 
w wieloboju - Hamar 13.05 Biegi narciar-
skie - Ski Classics - Bieg Wazów - 90km 
14.05 Grupa kolarska CCC - Pomarań-
czowy wyścig, Nowy.35 Lekkoatletyka 
- Halowe Mistrzostwa Europy - Belgrad 
16.30 Magazyn WTA 2, Wielka Brytania 
17.05 Barca TV - FC Barcelona - Sporting 
18.20 Piłka nożna - Barca TV - FC Barce-
lona - Sporting 19.45 Barca TV - maga-
zyn 20.20 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski 
21.25 Skoki Narciarskie - MŚ - Lahti 23.00 
Sportowy Wieczór 23.30 Hokej na lodzie 
- PHL. 1.30 Zakończenie dnia 

8.30 Biegi narciarskie. MŚ, Lahti 9.30 
Biathlon. PŚ, PjongCzang 10.30 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Kranjska Gora 11.00 
Lekka Atletyka. Halowe mistrzostwa Eu-
ropy, Belgrad 12.00 Kolarstwo. Stra-
de Bianche, Włochy 13.00 Łyżwiarstwo 
Szybkie. Mistrzostwa świata w wielobo-
ju 14.00 Narciarstwo klasyczne. MŚ, La-
hti 15.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Fran-
cja Etap 1. 15.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea, 
Francja Etap 2. 17.00 Watts 17.10 Ekstra-
klasy 17.40 Piłka nożna: Pogoń Szcze-
cin - Wisła Płock 20.15 Snooker. Players 
Championship 23.00 Kolarstwo. Paryż 
- Nicea, Francja Etap 2. 0.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer 0.30 Piłka nożna. FI-
FA Football 1.00 Watts 1.15 Watts 

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.35 Opowieść wiecz-
nie żywa 11.50 Retrospekcja 11.55 Święty 
na każdy Dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Mój syn, mój zba-
wiciel 13.20 Koncert życzeń 14.10 Nie-
bieska jabłoń 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Sanktuaria pol-
skie 16.30 TyDzień z Ziemi Świętej 16.50 
Świadkowie 17.20 Święty na każdy Dzień 
17.25 40 dni ze św. Bratem Albertem 
17.30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja 
19.45 Jay Jay Odrzutowiec 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Stan bezpieczeństwa pań-
stwa 22.10 Mojżesz - 10 przykazań 23.00 
Wypaczone sumienia 23.40 Robi

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Twoja Sprawa 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.28 Czte-
ry strony - program publicystyczny 19.10 
Serwis Info 19.21 Pogoda 19.30 Twoja 
Sprawa - magazyn 19.55 Gość Wiadomo-
ści 20.10 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.15 24 minuty - wywiad 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat - magazyn 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta 1.30 Panorama 
Info 2.00 24 minuty - wywiad 

 6.00 Rodzinka.pl (6) - Co jest do 
jedzenia? - serial komediowy

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość (1271) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Festiwal Zaczarowanej Pio-

senki - Spot
 11.00 Barwy szczęścia (1612) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (336) Po dru-

giej stronie łóżka - serial
 12.40 Tylko z Tobą (159) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (117) - Powrót do 

szkoły - serial komediowy
 14.15 Hity kabaretu - Drzwi i inne 

hity Kabaretu Moralnego Nie-
pokoju, cz. 1

 15.10 Tysiąc i jedna noc (14) - serial 
 16.05 O mnie się nie martw - s. VI (1) 

- serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (160) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1612) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1613) - serial
 20.40 M jak miłość (1283) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 22.55 Bake off  - Ale przepis
 23.10 Rodzinka.pl (196) - Przypad-

kowe pary - serial komediowy
 23.45 Czy świat oszalał? - Czy czeka 

nas koniec? - fi lm dok. reż. 
Fisher Stevens

 1.30 Pitbull (6) - serial policyjny TVP
 2.25 Warsaw By Night - fi lm obycza-

jowy
 4.10 Czy czeka nas koniec? - fi lm 

dok. reż. Fisher Stevens
 5.50 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Spotkanie ze smakiem 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Druga szansa - serial 
 22.30 Żony Hollywood 

 23.35 Gwiezdne wojny: Część IV 
- Nowa nadzieja - fi lm S - F, 
USA 1977, reż. George Lucas, 
wyk. Mark Hamill, Harrison Ford, 
Carrie Fisher, Alec Guinness, Peter 
Cushing, Anthony Daniels, Kenny 
Baker, Peter Mayhew, David 
Prowse, James Earl Jones

 2.05 Co za tyDzień - magazyn 
 2.45 Czarna lista - serial sensacyjny 
 3.45 Moc Magii 
 5.05 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Uprowadzona 3 
- fi lm sensacyjny, Francja, 2014, reż. 
Olivier Megaton, wyk. Liam Neeson, 
Forest Whitaker, Maggie Grace, 
Famke Janssen, Dougray Scott 

  Były agent służb specjalnych od 
lat oczyszcza świat z najbardziej 
zwyrodniałych szumowin. Prze-
stępcy już kilka razy próbowali go 
za to ukarać i za każdym razem 
przypłacali to życiem. Tym razem 
zaatakują wyjątkowo boleśnie. 
Gdy jego ukochana żona zosta-
nie zamordowana, a podejrze-
nie padnie na niego, Bryan znów 
będzie musiał zrobić użytek ze 
swych wyjątkowych umiejętności.

 22.15 Vice: Korporacja zbrodni - thril-
ler sci - fi , USA, 2015

 0.35 Sypiając z wrogiem - thriller, 
USA, 1991, reż. Joseph Ruben

 2.30 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Saper - fi lm akcji, USA, 1998, 

reż. Keoni Waxman, wyk. Bruce 
Payne, Claire Stansfi eld, Dolph 
Lundgren 

 2.00 Interwencja
 2.15 Cafe Futbol 16/17
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni V - serial
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Żona terrorysty - fi lm sensa-

cyjny, Niemcy 2010, reż. Edzard 
Onneken, wyk. Yvonne Catter-
feld, René Ifrah, Faraz Kafi , David 
A. Hamade, Ludger Pistor

 22.00 Skazany na śmierć - serial
 0.00 Gran Torino - fi lm obyczajowy, 

USA, Niemcy 2008, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, 
Christopher Carley, Bee Vang, 
Ahney Her, Brian Haley, Geraldine 
Hughes

 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 13.00 Górka Dolna - serial
 14.05 Ale numer!
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 22.00 Apocalypto - fi lm przygodowy, 

USA 2006, reż. Mel Gibson, wyk. 
Dalia Hernandez, Gerardo Tara-
cena, Jonathan Brewer, Morris 
Birdyellowhead, Raoul Trujillo, 
Rudy Youngblood

 0.50 Człowiek o żelaznych pię-
ściach - fi lm akcji, Hongkong, 
USA 2012, reż. RZA, wyk. Byron 
Mann, Cung Le, Dave Bautista, 
Jamie Chung, Lucy Liu, Rick Yune, 
Russell Crowe, RZA

 2.45 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Poniedziałek, 6.03.2017

Niedziela, 5.03.2017

6.20 Komisarz Rex - serial 8.30 Poirot: Ze-
rwane zaręczyny - fi lm kryminalny 10.20 
Katastrofy w przestworzach - serial 12.25 
MiłośćKropka.pl 13.40 Autostopem przez 
galaktykę - fi lm science fi ction 15.50 Szan-
sa na sukces - fi lm młodzieżowy 18.00 Mój 
przyjaciel Marsjanin - komedia 19.50 100 
kultowych fi lmów: Popiół i diament 20.00 
Trzynasty wojownik - fi lm przygodowy 
22.10 Prawo Bronxu - dramat 

14.55 Ostre cięcie 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Damy i wieśniaczki. PL 17.10 
Nauka jazdy 17.45 Express - informacje 
18.05 Usterka 19.15 Anatomia głupoty 
według Doroty Wellman 19.45 Express 
- informacje 20.00 DeFacto 21.00 De-
facto 21.30 Kossakowski. Inicjacja 22.00 
Komornicy 22.30 Gliniarze. Nocne ży-
cie 23.15 Betlejewski. Prowokacje 23.45 
Świat bez fi kcji 11 0.15 Przepustka - serial 

9.15 Kaczor Donald przedstawia 9.50 Ka-
czor Donald przedstawia 10.20 Przygody 
Pinokia - fi lm familijny 12.35 Miastecz-
ko Halloween - horror 14.25 CJ7 - ko-
media familijna 16.00 Odyseusz i Wyspa 
Mgieł - fi lm fantasy 18.00 Cesar Milan: 
Psie koszmary 19.00 Wielka historia 19.30 
Wielka historia 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 23.00 Dziesięć 
największych katastrof naturalnych 

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.20 
Złotopolscy - serial 9.25 Umrzesz ze 
śmiechu 11.35 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niania 
- serial 17.00 Niedościgli Jonesowie - ko-
media 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Casanova - fi lm kostiumowy 22.25 Nowa 
policyjna opowieść - fi lm sensacyjny

14.00 Kartoteka 15.00 Usterka 15.30 Pil-
na Usterka 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda 17.30 DeFacto - Flesz 
17.45 Express - informacje 18.05 Testerzy 
18.40 Wojny magazynowe 19.45 Express 
20.10 Uwaga! po Uwadze 21.15 Komorni-
cy 21.45 Express - informacje 22.00 Gog-
glebox. Przed Telewizorem 22.45 Defacto 
23.15 Damy i wieśniaczki. PL 

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zwierzęcy klub bokserski 11.00 Rodzina 
zastępcza 12.00 Miodowe lata 13.45 Za-
miana żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Mia-
mi 23.00 Gladiator - fi lm sensacyjny 1.00 
Uwierz w duchy 2.00 STOP Drogówka

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (98) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Rok w ogrodzie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wielka piątka Azji. Tygrys 
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.10 Złote serce (52) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3086) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (99) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Polska
 20.10 GOL
 20.30 El Principe - dzielnica zła (9) 

- serial
 21.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (1) - serial sensacyjny
 22.20 Metro - thriller, Rosja, reż. Anton 

Megerdichev, wyk. Swietłana 
Chodc.zenkowa, Sergey Puskepa-
lis, Anatoliy Belyy

 0.40 Brzezina - dramat, Polska, reż. 
Andrzej Wajda, wyk. Olgierd 
Łukasiewicz, Daniel Olbrychski, 
Emilia Krakowska, Marek Pere-
peczko, Danuta Wodyńska

 2.25 Resident Evil 2. Apokalipsa 
- fi lm science fi ction, Niemcy, 
Francja, Wielka Brytania, reż. Ale-
xander Witt, wyk. Milla Jovovich, 
Sienna Guillory, Eric Mabius, Oded 
Fehr, Matthew G, Taylor

 4.05 Notacje - Michał Anioł Bogu-
sławski. Moja Telewizja 

 4.20 Zakończenie dnia

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.00 In-
formacje kulturalne 8.20 Nienasyceni 1 
- magazyn 8.50 Nadzieja - dramat 10.45 
Wiktora Zina Trzeciego Świata opisanie 
- fi lm dok. 11.30 Rodzina Połanieckich 
- serial 13.00 Łagodna - dramat 14.45 
Niepamięć - fi lm dok. 15.45 Informa-
cje kulturalne 16.00 Tygodnik Kulturalny 
16.50 Którędy po sztukę 17.00 Nadzieja 
- dramat 18.55 Portrety - Lacan. Spotka-
nie z psychoanalizą. - fi lm dok. 20.00 In-
formacje kulturalne 20.20 Miesiąc z Kin-
gą Preis - Skowronek - spektakl teatralny 
22.00 Chuligan Literacki 22.35 Szalony 
Piotruś - fi lm obyczajowy 0.35  Pornogra-
fi a - fi lm fabularny 

6.55 Był taki Dzień - 7 marca - felieton 
7.00 Historia Polski - fi lm dok. 8.05 Woj-
ciech Cejrowski - boso 8.40 Wawel - se-
rial dok. 9.45 Było, nie minęło 10.20 Pe-
gaz 11.10 Najdziksze wyspy świata Odc.1. 
12.10 Film dok. 13.05 Pierwsza wojna 
światowa (7) - serial dok. 14.00 Sensa-
cje XX wieku 15.05 Encyklopedia II woj-
ny światowej 15.40 Pierwszy Dzień bi-
twy nad Sommą - fi lm dok. 16.45 Historia 
Polski - On wierzył w Polskę - fi lm dok. 
17.45 Wspaniałe stulecie (289) - serial 
18.40 Regiony z Historią (23) - cykl dok. 
19.05 Sensacje XX wieku 20.05 Było, nie 
minęło - Las zabliźnił rany 20.35 Naziści 
w CIA - fi lm dok. 21.40 Najdłuższa woj-
na nowoczesnej Europy (3) - serial 22.50 
Kim Dzong Un - ostatni czerwony ksią-
żę 23.55 Obława - dramat, Polska, reż. 
Marcin Krzyształowicz, wyk. Marcin Do-
rociński, Maciej Stuhr, Sonia Bohosiewicz, 
Weronika Rosati, Andrzej Zieliński 1.35 
Wojciech Cejrowski - boso 2.15 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (3) Nowa 
broń szwoleżerów - serial 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Magazyn 
Puncher 10.00 Magazyn 1. ligi 11.00 Polsat 
Sport News 11.07 Piłka nożna Liga rosyj-
ska 13.00 Polsat Sport News 13.07 Tenis 
ATP 500 Dubai Duty Free Tennis Cham-
pionships 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Polska Liga Koszykówki 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Tenis ATP 500 Abierto Mexi-
cano Telcel - Acapulco 19.00 Polsat Sport 
News 19.07 Magazyn Cafe Futbol 21.00 
Polsat Sport News 21.07 Magazyn Atleci 
22.00 Piłka nożna Liga holenderska 0.00 
Piłka nożna Liga holenderska 0.00 Piłka 
nożna Liga holenderska 2.00 MMA KSW 

8.00 Lekkoatletyka - Halowe Mistrzo-
stwa Europy - Belgrad. 9.55 Magazyn 
WTA 2, Wielka Brytania 10.30 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Acapulco - Finał 11.45 
Lekkoatletyka - Halowe Mistrzostwa Eu-
ropy - Belgrad 13.40 Magazyn Piłkarski 
FIFA - Rosja 2018 - magazyn 14.15 Bie-
gi narciarskie - Ski Classics - Bieg Wa-
zów - 90km 15.15 Skoki Narciarskie - MŚ 
- Lahti - konkurs indywidulany 16.45 4 
- 4 - 2 - magazyn piłkarski 17.50 Pełno-
sprawni (193) - magazyn dla niepełno-
sprawnych 18.20 Hokej na lodzie - PHL. 
21.05 Triathlon - ITU WC - Abu Dabi - re-
lacja 22.30 Zwarcie (1) - magazyn 23.00 
Sportowy Wieczór 23.30 Hokej na lodzie 
- PHL. 1.30 Zakończenie dnia 

8.30 Biathlon. PŚ, PjongCzang Sztafe-
ta kobiet 9.30 Snooker. Players Cham-
pionship 11.00 Watts 12.00 Narciarstwo 
klasyczne. MŚ, Lahti 13.00 Biathlon. PŚ, 
PjongCzang Sztafeta mężczyzn 13.45 
Biathlon. PŚ, PjongCzang Sztafeta kobiet 
14.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 2. 15.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea, 
Francja Etap 3. 17.00 Biathlon. PŚ, Pjong-
Czang Sztafeta mężczyzn 17.45 Biathlon. 
PŚ, PjongCzang Sztafeta kobiet 18.30 
Jeździectwo. Magazyn Horse Excellen-
ce 19.00 Snooker. Players Championship 
23.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 3. 0.00 Piłka nożna. FIFA Football 
0.30 Narciarstwo klasyczne. MŚ, Lahti 
1.30 Snooker. Players Championship 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Rękopis błogosławionych 14.00 
Mojżesz - 10 przykazań 15.00 Brat Elia - Ta-
jemnica Światła 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 
Kalejdoskop Młodych 16.50 Aktualno-
ści akademickie WSKSiM w Toruniu 17.00 
Życie Monastyczne 17.30 Okiem kamery 
17.55 40 dni ze św. Bratem Albertem 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy Dzień 19.30 Każdy maluch to potrafi  
19.45 Modlitwa z telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Kielce 1946 
- Zbrodnia z rosyjskiego scenariusza 23.50 
Święty na każdy Dzień 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.41 Puls Polski Ekstra - magazyn 
16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Extra świat - maga-
zyn 17.50 Serwis Info 18.28 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.21 Pogoda 19.30 Puls Polski - ma-
gazyn 19.41 Puls Polski Ekstra - magazyn 
19.55 Gość Wiadomości 20.10 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat 23.55 Serwis Info 0.05 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.35 INFO Wieczór 

 6.05 Rodzinka.pl (7) - Jedna 
kobieta, czterech facetów 
- serial komediowy

 6.35 Program ekumeniczny
 7.05 M jak miłość (1272) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 10.55 Program rozrywkowy 
 11.00 Barwy szczęścia (1613) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (337) Nie-

uchronne rozstania - serial
 12.35 Tylko z Tobą (160) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (118) - Walentynki 

- serial komediowy
 14.00 XVIII Mazurska Noc Kabare-

towa Mrągowo 2016 - Moda 
na swetry - widowisko

 15.10 Tysiąc i jedna noc (15) - serial 
 16.05 M jak miłość (1283) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (161) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1613) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1614) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1284) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.50 Świat bez fi kcji - Prawdziwy 

Sherlock Holmes - fi lm dok. 
 23.55 XXI Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2015 
 1.00 Skandal (9) - serial 
 1.50 Skandal (10) - serial 
 2.45 Magazyn Ekspresu Reporterów
 3.50 Prawdziwy Sherlock Holmes 

- fi lm dok. 
 4.55 Skandal (9) - serial 
 5.40 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Agent - Gwiazdy 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Misja Pies 
 0.35 Na noże - serial
 1.35 Pamiętniki wampirów - serial 

grozy, USA 
 2.30 Wybrani - serial sensacyjny 
 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 The Brain. Genialny Umysł.
 21.35 Niania w wielkim mieście

 22.40 Sypiając z wrogiem - thriller, 
USA, 1991, reż. Joseph Ruben, 
wyk. Julia Roberts, Patrick Ber-
gin, Kevin Anderson, Elisabeth 
Lawrence, Kyle Secor 

  Laura i Martin są małżeństwem od 
4 lat. Pozornie wydają się idealną 
parą, jednak w rzeczywistości ich 
związek to koszmar. Szaleńczo 
zazdrosny Martin znęca się nad 
żoną, którą traktuje jak swoją 
własność. Pewnego dnia Laura 
ucieka z domu. Finguje własną 
śmierć, zmienia nazwisko i wygląd. 
Poznaje Bena i chce rozpocząć 
nowe życie. Jednak Martin nie 
zamierza jej na to pozwolić. 

 0.45 Brzydka prawda - komedia 
romantyczna, USA, 2009

 2.40 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Konspiracja Echelon - fi lm akcji, 

USA, 2009, reż. Greg Marcks, 
wyk. Edward Burns, Jonathan 
Pryce, Shane West, Tamara Feld-
man, Ving Rhames

 23.10 Twoja na zawsze Lulu - kome-
diodramat, USA, 2000, reż. John 
Kaye, wyk. Melanie Griffi  th, 
Patrick Swayze, Penelope Ann 
Miller

 1.20 Spadkobiercy
 2.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017
 2.55 Magazyn Puncher 2017
 2.55 Magazyn Puncher 2017 
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.30 Szpital - program obyczajowy
 6.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Morderstwo doskonałe - fi lm 

sensacyjny, USA 1998, reż. 
Andrew Davis, wyk. Michael 
Douglas, Gwyneth Paltrow, Viggo 
Mortensen, David Suchet, Sarita 
Choudhury

 22.15 Strzelec - fi lm sensacyjny, USA 
2007, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Mark Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover, Kate Mara, Elias 
Koteas

 0.50 Lucyfer - serial
 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 13.00 Górka Dolna - serial
 14.05 Ale numer!
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 17.30 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Zlecenie na śmierć - fi lm akcji, 

Kanada 2008, reż. Dolph Lund-
gren, wyk. Dolph Lundgren, 
Stefanie von Pfetten, Samantha 
Mathis

 21.45 Zasady walki - fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada 2000, reż. Chri-
stian Duguay, wyk. Marie Matiko, 
Michael Biehn, Wesley Snipes, 
Anne Archer, Donald Sutherland, 
Maury Chaykin

 0.05 Gala PL MMA, 2017
 3.05 Z archiwum policji
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Menu na miarę

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (99) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Pełnosprawni - magazyn dla 

niepełnosprawnych
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy - Problem 

kwaśnych gleb w Polsce
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wielka piątka Azji. Słoń 
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.05 Złote serce (53) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3087) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (100) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Historia Roja, czyli w ziemi 

lepiej słychać (2) - serial
 21.15 Magazyn śledczy
 21.50 Nasz Świat w Jedynce - 30 000 

zaginionych dzieci - fi lm dok.
 22.55 Resident Evil 2. Apokalipsa 

- fi lm science fi ction, Niemcy, 
Francja, Wielka Brytania, reż. Ale-
xander Witt, wyk. Milla Jovovich, 
Sienna Guillory, Eric Mabius, Oded 
Fehr, Matthew G, Taylor

 0.35 El Principe - dzielnica zła (9) 
- serial

 1.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XV (1) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 2.30 Rozdarte serca (44) - serial
 3.25 Wiedźmy (9) - Delikatność 

uczuć - serial
 4.15 Zakończenie dnia

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.00 In-
formacje kulturalne 8.15 Informacje 
kulturalne 8.50 Pieśń dla Rebeki - fi lm 
obyczajowy 9.40 Kryptonim „Nektar” 
- komedia 11.30 Rodzina Połanieckich 
- serial 13.00 Spokój - fi lm TVP 14.35 Off  
Road - fi lm dok. 15.55 Informacje kultu-
ralne 16.10 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-
towski komentują świat 16.50 Którędy po 
sztukę 17.10 Kryptonim „Nektar” - ko-
media 18.55 Sztuka znikania - fi lm dok. 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Więcej 
niż fi kcja - Słodki blues - fi lm dok. 21.50 
Dezerterzy - rozmowa 22.30 Kurczak ze 
śliwkami - fi lm obyczajowy 0.45 Beduin 
- fi lm obyczajowy 

6.55 Był taki Dzień - 8 marca 7.00 Historia 
Polski - fi lm dok. 7.55 Wojciech Cejrowski 
- boso 8.35 Szlakiem smaków (2) - serial 
dok. 9.35 Było, nie minęło 10.10 Dzieje 
Kultury Polskiej 11.20 Tajemnice począt-
ków Polski - cykl dok. 12.20 Spór o histo-
rię - Kobiety w II RP - debata 13.00 Naziści 
w CIA - fi lm dok. 14.05 Sensacje XX wie-
ku 15.00 Encyklopedia II wojny światowej 
15.30 Kim Dzong Un - ostatni czerwony 
książę 16.40 Historia Polski - Iskra w ka-
mieniu - fi lm dok. 17.40 Wspaniałe stu-
lecie (290) - serial 18.35 Regiony z Hi-
storią - Powiat Przasnyski 18.55 Sensacje 
XX wieku - Najwierniejszy żołnierz Hitle-
ra - cykl dok. 19.50 Było, nie minęło - Hu-
cisko 30 marca 1940 20.30 Nowe Ateny 
- program publicystyczny 21.20 Śladami 
zbrodni i walki 1944 - 1956 - Więzienie 
przy Rakowieckiej - stalinowskie wrota 
piekieł. 21.45 Najdłuższa wojna nowo-
czesnej Europy (4) Bazar czy rewolucja 
- serial 22.50 II wojna światowa na Bałka-
nach (3) - serial dok. 23.35 II wojna świa-
towa na Bałkanach (4) - serial dok. 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport News 
9.07 Tenis ATP 500 Dubai Duty Free Ten-
nis Championships 11.00 Polsat Sport 
News 11.07 Magazyn Puncher 12.00 Ma-
gazyn 1. ligi 13.00 Polsat Sport News 13.07 
Polska Liga Koszykówki 15.00 Polsat Sport 
News 15.07 Tenis ATP 500 Abierto Mexi-
cano Telcel - Acapulco 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Magazyn Cafe Futbol 19.00 
Polsat Sport News 19.07 Piłka nożna Li-
ga holenderska 21.00 Polsat Sport News 
21.07 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 22.00 Piłka nożna Liga holenderska 
0.00 Tenis ATP 500 Dubai Duty Free Ten-
nis Championships 2.00 MMA KSW 

8.00 Lekkoatletyka - Halowe Mistrzo-
stwa Europy - Belgrad. dz. 3, Niemcy 
9.55 Grupa kolarska CCC - Pomarańczo-
wy wyścig, Nowy sezon - felieton 10.30 
Triathlon - ITU WC - Abu Dabi - relacja, 
Austria 11.55 Biegi narciarskie - Mistrzo-
stwa świata. Lahti - 30 km dow. K 12.50 
Hokej na lodzie - PHL. 15.00 Bayern Mo-
nachium TV - FC Koeln - Bayern Mona-
chium 16.00 Bayern Monachium TV - FC 
Koeln - Bayern Monachium 17.00 Bay-
ern Monachium TV 18.20 Hokej na lodzie 
- PHL. 21.05 Skoki do wody - FINA Di-
ving World Series - Pekin 1 - relacja 22.30 
Magazyn WTA 2, Wielka Brytania 23.00 
Sportowy Wieczór 23.30 Hokej na lodzie 
- PHL. 1.30 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 3. 9.30 Snooker. Players Champion-
ship 11.00 Narciarstwo klasyczne. MŚ, La-
hti 12.00 Biathlon. PŚ, PjongCzang 13.00 
Narciarstwo klasyczne. MŚ, Lahti 14.00 
Narciarstwo Dowolne. MŚ, Sierra Neva-
da 15.15 Watts 15.30 Kolarstwo. Paryż 
- Nicea 17.00 Kolarstwo. Tirreno Adriati-
co 18.00 Biegi narciarskie. PŚ, Drammen, 
Norwegia Sprint kobiet i mężczyzn stylem 
klasycznym 19.00 Snooker. Players Cham-
pionship 23.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea, 
Francja Etap 4. 0.00 Biegi narciarskie. PŚ, 
Drammen, Norwegia Sprint kobiet i męż-
czyzn stylem klasycznym 1.00 Narciar-
stwo Dowolne. MŚ, Sierra Nevada 1.30 
Snooker. Players Championship 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Lato marzeń 13.40 Orłem być… 
14.00 Kielce 1946 - Zbrodnia z rosyj-
skiego scenariusza 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 Wbrew wszelkim przeciwnościom 
17.00 Po stronie prawdy 17.55 40 dni ze 
św. Bratem Albertem 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy Dzień 19.30 Przygody Mobilków 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Witajcie w Grena-
dzie. moje życie w służbie chorym 22.30 
Wołyń - nierozliczone ludobójstwo 23.45 
Urugwaj 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.28 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.50 
Serwis Info 19.21 Pogoda 19.30 Puls Polski 
- magazyn 19.55 Gość Wiadomości 20.10 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.35 INFO 
Wieczór 2.15 Filmy Dokumentalne TVP 
INFO 2.50 Puls Polski - magazyn 

 6.25 Rodzinka.pl (8) - Święta, 
święta i po świętach - serial 
komediowy

 7.05 M jak miłość (1273) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1614) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (338) Kla-

sowe spotkanie - serial
 12.40 Tylko z Tobą (161) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (119) - Komunia 

- serial komediowy
 14.15 M jak miłość (1284) - serial
 15.10 Biegi narciarskie - PŚ. Dram-

men - sprint techniką klasyczną
 15.25 Biegi narciarskie - PŚ. Dram-

men - sprint techniką klasyczną
 17.05 Tylko z Tobą (162) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1614) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1615) - serial 

obyczajowy
 20.40 Na dobre i na złe (665) - serial
 21.45 Na sygnale (132) - Cała prawda 

- serial fabularyzowany
 22.25 Kino relaks - Całe szczęście 

- komedia, USA 
 0.10 O mnie się nie martw - s. VI (1) 

- serial komediowy
 1.10 Świat bez tajemnic - Chaplin. 

Legenda stulecia - fi lm dok. 
 2.50 Licencja na wychowanie (12) 

- serial obyczajowy
 3.30 Radio Romans (16) - Kasia 

- serial
 4.05 Radio Romans (17) - Ojcowie 

i dzieci - serial
 4.40 Skandal (10) - serial 
 5.30 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Belle Epoque - serial 

 22.35 Jack Reacher - fi lm sensacyjny, 
USA 2012, reż. Christopher McQu-
arrie, wyk. Tom Cruise, Rosa-
mund Pike, Richard Jenkins, David 
Oyelowo, Robert Duvall, Werner 
Herzog

 1.10 Czego pragną kobiety - kome-
dia, USA 2000, reż. Nancy Mey-
ers, wyk. Mel Gibson, Helen 
Hunt, Marisa Tomei, Alan Alda, 
Ashley Johnson, Lauren Holly, 
Valerie Perrine

 3.50 Moc Magii 
 5.05 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Idol

 22.00 Brzydka prawda - komedia 
romantyczna, USA, 2009, reż. 
Robert Luketic, wyk. Katherine 
Heigl, Nick Searcy, Eric Winter

  Abby to niezwykle utalentowana 
i ambitna producentka popular-
nego programu telewizyjnego. 
W sprawach sercowych jest bar-
dzo wymagająca i w związku 
z tym wciąż szuka idealnego 
mężczyzny. Pewnego dnia spo-
tyka ją niemiła niespodzianka. 
Zostaje zmuszona przez szefa 
do współpracy z szowinistycz-
nym gwiazdorem Mike’em. Parze 
ciężko się dogadać. Obydwoje 
mają zupełnie inne poglądy na 
temat relacji damsko - męskich. 

 0.05 Kingsajz - komedia, Polska, 1987, 
reż. Juliusz Machulski, wyk. Figura 
Katarzyna, Jacek Chmielnik

 2.25 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Zabójczy układ - fi lm akcji, USA, 

1998, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Chow Yun - Fat, Mira Sorvino, 
Michael Rooker, Kenneth Tsang, 
Juergen Prochnow

 23.00 Mroźny wiatr - horror, USA, 
2007, reż. Gregory Jacobs, wyk. 
Emily Blunt, Ian A. Wallace, Ned 
Bellamy, Ashton Holmes, Martin 
Donovan 

 0.55 Spadkobiercy
 2.00 Interwencja
 2.15 Graffi  ti
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Raport Pelikana - fi lm sen-

sacyjny, USA 1993, reż. Alan J. 
Pakula, wyk. Julia Roberts, Denzel 
Washington, Sam Shepard, John 
Heard, Tony Goldwyn, James Sik-
king, William Atherton, Robert 
Culp, Stanley Tucci, Hume Cronyn, 
John Lithgow

 22.55 UEFA Champions League 
 0.00 Kryminalni - serial
 0.55 Mroczny sekret Hollywood 

- fi lm dok. 2014, reż. Amy Berg, 
wyk. Evan Henzi, Michael Egan III, 
Mark Ryan

 3.05 Moc Magii 
 5.15 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.00 Górka Dolna - serial
 14.05 Ale numer!
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener
 17.30 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Jumper - fi lm przygodowy, USA, 

Kanada 2008, reż. Doug Liman, 
wyk. Diane Lane, Hayden Chri-
stensen, Jamie Bell, Kristen Ste-
wart, Rachel Bilson, Samuel L. 
Jackson

 21.50 Młot bogów - fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania 2013, reż. Farren 
Blackburn, wyk. Charlie Bewley, 
Clive Standen, Elliot Cowan, 
James Cosmo

 23.50 American Horror Story: Sabat 
- serial

 1.05 Taki jest świat
 2.00 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę

Środa, 8.03.2017

Wtorek, 7.03.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.40 Niania - serial 8.50 
Złotopolscy - serial 10.00 Umrzesz ze 
śmiechu 11.35 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Nia-
nia - serial 17.00 Mój przyjaciel Marsja-
nin - komedia 19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Zawiść - komedia 22.00 Trzynasty 
wojownik - fi lm przygodowy 

15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 Ana-
tomia głupoty według Richarda Ham-
monda 17.30 DeFacto 17.45 Express - in-
formacje 18.05 Nauka jazdy 18.40 Kraksa 
TV 19.10 Patent na wszystko - serial 19.45 
Express - informacje 20.05 Testerzy 
20.40 Urodzony handlarz 21.10 Urodzo-
ny handlarz 21.45 Express - informacje 
22.00 Usterka 22.30 Nauka jazdy 23.00 
Królowe życia - serial 23.45 Testerzy

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Wszystko o psach 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Zamiana 
żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.00 Gigli - komedia kryminalna 
1.30 Uwierz w duchy 2.30 Rude Tube

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.40 Niania - serial 8.50 
Złotopolscy - serial 10.00 Umrzesz ze 
śmiechu 11.35 Katastrofy w przestwo-
rzac - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niania 
- serial 17.00 Mów mi Rockefeller - fi lm 
młodzieżowy 19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 W imię króla 3: Ostatnia misja - fi lm 
fantastyczny 21.55 Futro - komedia 

16.25 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 17.30 DeFacto - Flesz 17.45 
Express 18.05 Cała prawda o jedzeniu 
18.40 Urodzony handlarz 19.10 Wojny 
magazynowe 19.45 Express 20.05 Ana-
tomia głupoty według Richarda Ham-
monda Święta 21.10 Patent na wszystko 
- serial 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Inicjacja 
23.15 Gogglebox. Przed Telewizorem

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Cesar Milan: Psie koszmary 11.00 Rodzina 
zastępcza 12.00 Miodowe lata 13.45 Za-
miana żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 23.00 Kiedy dzwoni niezna-
jomy - horror 0.50 Tuż przed tragedią
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 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko
 8.00 Wiadomości
 8.15 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (100) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 My Wy Oni
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie - Smaki polskiej 

wieprzowiny - zraz nie jeden 
raz - magazyn kulinarny

 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wielka piątka Azji. Waran 

z Komodo - cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.10 Złote serce (54) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3088) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (101) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (214) - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać
 23.35 Dokument przed północą 

- Megarodziny - fi lm dok.
 0.30 Jeniec. Tak daleko jak nogi 

poniosą - dramat, Niemcy, reż. 
Hardy Martins, wyk. Bernhard 
Bettermann, Anatoli Kotenyov, 
Michael Mendi

 2.45 Sprawa dla reportera
 3.40 Komediantka (1) - serial
 4.45 Zakończenie dnia

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.05 In-
formacje kulturalne 8.25 Sztuka per-
formance Zbigniewa Warpechowskie-
go - fi lm dok. 9.25 Poznań 56 - dramat 
11.30 Rodzina Połanieckich - serial 13.00 
Informacje kulturalne 13.25 Piekło, niebo 
- fi lm TVP 14.30 Sarid - fi lm dok. 15.30 
Informacje kulturalne 15.50 Chuligan Li-
teracki 16.30 Poznań 56 - dramat 18.30 
Chińskie ecopolis - fi lm dok. 19.40 Edyp 
- fi lm anim. 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Spartakus - dramat 23.35 Pegaz 
0.40 Mama, Tata, Bóg i szatan - fi lm dok. 
1.30 Informacje kulturalne 1.50 Kino noc-
ne - Marat/Sade - dramat 3.55 Zerwany 
- dramat 5.40 Zakończenie dnia 

6.55 Był taki Dzień - 9 marca 7.00 Histo-
ria Polski - fi lm dok. 8.05 Wojciech Cej-
rowski - boso 8.35 Ukryte skarby - Pole, 
które rodzi garnki… 9.00 Nature Wonder 
Land VII - serial dok. 9.35 Było, nie minę-
ło - Hucisko 30 marca 1940 10.10 Histo-
ria bezpieki. Miecz i tarcza komunizmu 
(3) - dokument 10.35 Historia bezpieki. 
Miecz i tarcza komunizmu (4) - doku-
ment 11.15 Żołnierze niezłomni - Ostat-
ni partyzant Rzeczypospolitej - fi lm dok. 
12.15 1000 x Solidarność 12.50 Ludzie 
rzeki - L`Amazone 1 - serial dok. 14.00 
Sensacje XX wieku 15.10 Encyklopedia II 
wojny światowej 15.40 II wojna światowa 
na Bałkanach (3 - 4) - serial 16.50 Historia 
Polski - fi lm dok. 17.45 Wspaniałe stulecie 
(291) - serial 18.40 Flesz historii 19.05 
Sensacje XX wieku - Syndykat zabójców 
19.55 Było, nie minęło - Latający panteon 
bohaterów 20.30 Tajemnice III Rzeszy (2) 
Generał Hitlera - cykl dok. 21.35 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (5) - serial 
22.40 Spór o historię - debata 23.25 Ha-
kerzy Solidarności - fi lm dok.

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Koszykówka 
Bundesliga 10.00 Koszykówka Bundesliga 
11.00 Polsat Sport News 11.07 Polska Liga 
Koszykówki 12.07 Polska Liga Koszykówki 
13.00 Polsat Sport News 13.07 Magazyn 
Cafe Futbol 14.00 Magazyn Cafe Futbol 
15.00 Polsat Sport News 15.07 Magazyn 
1. ligi 16.00 Magazyn 1. ligi 17.00 Esport 
League of Legends 18.00 Esport League 
of Legends 19.7.00 Esport League of Le-
gends 20.00 Polsat Sport News 22.00 
Piłka nożna Chinese Super League 2017 
23.00 Piłka nożna Chinese Super League 
2017 0.00 Siatkówka PlusLiga 2.30 Maga-
zyn Puncher 

8.05 Skoki Narciarskie - MŚ - Lahti - kon-
kurs drużynowy 9.35 Pełnosprawni (193) 
- magazyn dla niepełnosprawnych 10.10 
Skoki do wody - FINA Diving World Series 
- Pekin 1 - relacja 11.30 Skoki do wody - FI-
NA Diving World Series - Pekin 1 - relacja 
13.05 Hokej na lodzie - PHL. 15.15 Zwarcie 
(1) - magazyn 15.50 Barca TV - FC Barce-
lona - Celta Vigo 17.05 Barca TV - FC Bar-
celona - Celta Vigo 18.25 Barca TV 18.55 
Piłka nożna - Liga Europy - 1/8F 21.00 Pił-
ka nożna - Liga Europy - 1/8F 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.30 Lekkoatletyka - Ha-
lowe Mistrzostwa Europy - Belgrad. dz. 3, 
Niemcy 0.00 Lekkoatletyka - Halowe Mi-
strzostwa Europy - Belgrad. dz. 3, Niemcy 
1.20 Z archiwum 1.35 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 4. 9.30 Snooker. Players Champion-
ship 11.00 Narciarstwo Dowolne. MŚ, 
Sierra Nevada 12.00 Narciarstwo Dowol-
ne. MŚ, Sierra Nevada 14.00 Biegi narciar-
skie. PŚ, Drammen, Norwegia Sprint ko-
biet i mężczyzn stylem klasycznym 14.30 
Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja Etap 4. 
15.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 5. 17.00 Kolarstwo. Tirreno Adriatico, 
Włochy Etap 2. 18.00 Ligi Europy 19.00 
Piłka nożna. Liga Europy pierwsze mecze 
21.00 Piłka nożna. Liga Europy pierwsze 
mecze 23.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea, 
Francja Etap 5. 23.45 Kolarstwo. Tirreno 
Adriatico, Włochy Etap 2. 0.30 Narciar-
stwo Dowolne. MŚ, Sierra Nevada 

13.20 Żołnierze Wyklęci. Jerzy Woźniak 
14.00 Jimmy 15.35 Kapłan pro - life 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 16.35 
Fryderyk Chopin i jego muzyka 16.50 
Przegląd Tygodnika Rodzin Katolickich 
„Źródło” 16.55 Serce Afryki 17.25 Prze-
gląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 17.30 Okiem kamery 17.55 40 dni ze 
św. Bratem Albertem 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy 
Dzień 19.30 Super Księga 2 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos 
Polski 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Cystersi - powrót do pokory 22.45 
W Solankowej Dolinie 23.00 Miasteczko 
Świętej Rodziny - Cotignac 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.28 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.50 
Serwis Info 19.21 Pogoda 19.30 Puls Polski 
- magazyn 19.55 Gość Wiadomości 20.10 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.35 INFO 
Wieczór 2.15 Filmy Dokumentalne TVP 
INFO 2.50 Puls Polski - magazyn 

 6.00 Rodzinka.pl (9) - Niedaleko 
pada jabłoń od jabłka - serial 
komediowy

 6.35 Sztuka codzienności - Fotogra-
fi a - serial dok. 

 7.05 M jak miłość (1274) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1615) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (339) Bolesna 

pamiątka - serial
 12.35 Tylko z Tobą (162) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (120) - Dorastanie 

- serial komediowy
 14.10 XXI Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2015 
 15.05 Tysiąc i jedna noc (16) - serial 
 16.00 Na dobre i na złe (665) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (163) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1615) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1616) - serial 

obyczajowy
 20.40 Zielona mila - dramat, USA, 

1999, reż. Frank Darabont, wyk. 
Tom Hanks, David Morse, Bonnie 
Hunt, Michael Clarke Duncan

 23.55 Żądze i pieniądze - komedia, 
USA, Francja, Wielka Brytania, 
2012, reż. Stephen Frears, wyk. 
Rebecca Hall, Bruce Willis, Vince 
Vaughn, Joel Murray 

 1.40 Całe szczęście - komedia, USA, 
2006, reż. Donald Petrie, wyk. 
Lindsay Lohan, Chris Pine, Sama-
ire Armstrong, Bree Turner

 3.30 Art Noc. Damian Syjonfam 
- koncert

 4.30 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Dlaczego nie! - komedia, Polska 
2007, reż. Ryszard Zatorski, wyk. 
Anna Cieślak, Maciej Zakościelny, 
Małgorzata Kożuchowska, 
Tomasz Kot, Anna Przybylska 

 0.40 Jack Reacher - fi lm sensa-
cyjny, USA 2012, reż. Christopher 
McQuarrie, wyk. Tom Cruise, 
Rosamund Pike, Richard Jenkins, 
David Oyelowo, Robert Duvall, 
Werner Herzog

 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 
 5.05 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.15 Zdrady

 23.15 Step Up 3 - fi lm muzyczny, USA, 
2010, reż.Jon M. Chu, wyk. Adam 
G. Sevani, Alyson Stoner, Rick 
Malambri, Sharni Vinson

  Luke jest ulicznym tancerzem. 
Jego dom to stary magazyn 
w Nowym Jorku Tu spotykają 
się ludzie, którzy kochają taniec. 
Jedyną rodziną Luke’a są człon-
kowie grupy House of Pirates, 
z którymi codziennie ćwiczy, 
przygotowując się do pokonania 
swoich odwiecznych rywali z kon-
kurującej ekipy House of Samurai. 
Kiedy zbliżają się międzynarodowe 
mistrzostwa, Luke wyrusza na 
ulicę, by znaleźć nowych tancerzy.

 2.45 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Igrzyska na kacu - komedia, 

USA, 2014, reż. Josh Stolberg, 
wyk. Ben Begley, Ross Nathan, 
Sam Pancake

 22.45 Na linii ognia - thriller sensa-
cyjny, USA, 1993, reż. Wolfgang 
Petersen, wyk. Clint Eastwood, 
Gary Cole, Rene Russo, Dylan 
McDermott, John Malkovich 

 1.25 Spadkobiercy
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Jaja w tropikach - komedia, 

USA, Wielka Brytania, Niemcy 
2008, reż. Ben Stiller, wyk. Ben 
Stiller, Jack Black, Robert Downey 
Jr, Nick Nolte, Steve Coogan, Jay 
Baruchel, Matthew McConau-
ghey, Tom Cruise

 22.30 Sposób na morderstwo - serial
 23.35 Piątek trzynastego - horror, 

USA 2009, reż. Marcus Nispel, 
wyk. Jared Padalecki, Danielle 
Panabaker, Amanda Righetti, Tra-
vis Van Winkle, Aaron Yoo

 1.30 Partnerki - serial kryminalny
 2.30 Moc Magii 
 4.45 Druga strona medalu - talk show
 5.15 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.00 Górka Dolna - obyczajowy, Sło-

wacja 2015
 14.05 Ale numer!
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Straszny fi lm - komedia, USA 

2000, reż. Keenen Wayans, wyk. 
Anna Faris, Carmen Electra, Jon 
Abrahams, Marlon Wayans

 21.35 Fajna z niego babka - komedia, 
USA 2002, reż. Wallace Wolodar-
sky, wyk. Barry Watson, Michael 
Rosenbaum, Harland Williams

 23.30 Spartakus: Bogowie areny 
- serial

 1.55 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (101) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Magazyn śledczy
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie - na zielono, Do 

pieczenia, do smażenia, do 
zjedzenia szałwia i rozmaryn 

 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wielka piątka Azji. Lew
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.10 Złote serce (55) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3089) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (102) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Wiktoria (8) - Młoda Anglia 

- serial
 21.30 Weekendowy Hit Jedynki 

- Jeniec. Tak daleko jak nogi 
poniosą - dramat, Niemcy 

 23.40 Komandosi, cz. 2 - serial
 1.05 Wiktoria (8) - Młoda Anglia 

- serial
 2.05 Pierwszy raz - komedia, USA 
 3.45 Notacje - prof. Rafał Strent. 

Marzec 68 - cykl dok.
 3.55 Zagadkowa Jedynka - teleturniej
 4.35 Zakończenie dnia

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.00 In-
formacje kulturalne 8.15 Południk Wild-
steina 9.05 Kamienica - fi lm anim. 9.30 
Warszawa - fi lm obyczajowy 11.30 Rodzi-
na Połanieckich - serial 13.00 Ortaliono-
wy dziadek - fi lm kr.metr. TVP 13.35 Faust 
- fi lm fabularny 16.50 Dezerterzy - roz-
mowa 17.30 Warszawa - fi lm obyczajo-
wy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 Tu-
rysta - dramat 22.35 Tygodnik Kulturalny 
23.25 Pegaz - scena alternatywna - ma-
gazyn kulturalny 23.55 Filmy, które zmie-
niły Amerykę - Spartakus - dramat 3.10 
Informacje kulturalne 3.30 Jazz noc - B. B. 
King. Live at Montreux - koncert 5.45 Za-
kończenie dnia 

6.55 Był taki Dzień - 10 marca 7.00 Histo-
ria Polski - fi lm dok. 8.00 Wojciech Cej-
rowski - boso 8.35 Saga prastarej pusz-
czy - fi lm dok. 9.40 Było, nie minęło 10.15 
Tam gdzie nie kwitną jabłonie 11.25 Ha-
kerzy Solidarności - fi lm dok. 12.25 Sny 
stracone, sny odzyskane - fi lm dok. 13.00 
Sprawa Galileusza. nauka i wiara - fi lm 
dok. 14.00 Sensacje XX wieku 14.55 En-
cyklopedia II wojny światowej 15.25 
Żołnierze niezłomni - Z archiwum IPN 
- Zaporczycy - magazyn 15.55 Podróże 
z historią (26) - cykl dok. 16.35 Historia 
Polski 17.45 Wspaniałe stulecie (292) - se-
rial 18.40 Polska z bocznej drogi - repor-
taż 19.00 Sensacje XX wieku 19.55 Wo-
jownicy czasu (7) 20 pułk piechoty 20.35 
Holokaust (6) - esej dok. 21.35 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (6) - se-
rial 22.45 Szerokie tory - reportaż 23.25 
Złoty pociąg. - fi lm dok. 0.25 Rzeczpo-
spolita partyzancka - Żelazne Kompanie 
- fi lm dok. 1.15 Wojciech Cejrowski - boso 
1.50 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy (6) Już tylko nadzieja - serial 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport News 
9.07 Polska Liga Koszykówki 11.00 Pol-
sat Sport News 11.07 Siatkówka PlusLiga 
13.00 Polsat Sport News 13.07 Piłka noż-
na Liga holenderska 15.00 Polsat Sport 
News 15.07 Magazyn 1. ligi 17.00 Esport 
League of Legends 20.00 Polsat Sport 
News 20.07 Piłka nożna Chinese Super 
League 2017 22.30 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 23.00 Tenis ATP World 
Tour Masters 1000 2017 BNP Paribas 
Open, Indian Wells 0.30 Siatkówka Ma-
gazyn Polska 2017 2.00 Magazyn Puncher 
3.10 Boks Polsat Boxing Night 

8.00 Piłka nożna - Liga Europy 10.05 
Zwarcie (1) - magazyn 10.40 Piłka noż-
na - Liga Europy 12.50 Magazyn Piłkarski 
FIFA - Rosja 2018 13.25 Zapasy - Krajo-
wa Liga . Racibórz - Piotrków 15.10 Nar-
ciarstwo klasyczne - MŚ, Lahti 16.35 Że-
glarstwo - The World Sailing Show 17.10 
Lekkoatletyka - Halowe Mistrzostwa Eu-
ropy - Belgrad 18.30 Football Extra Time 
11 - magazyn, Australia 19.00 Piłka noż-
na - Puchar Niemiec. skróty meczów me-
cze 3 i 4 20.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Indian Wells - 2 runda 1 22.00 Sportowy 
Wieczór 22.15 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Indian Wells - 2 runda 2 0.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Indian Wells - 2 runda 3 
1.45 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Paryż - Nicea 9.30 Sno-
oker. Players Championship 11.00 Watts 
11.30 Narciarstwo Dowolne. MŚ, Sier-
ra Nevada 12.30 Kolarstwo. Paryż - Ni-
cea 13.15 Biegi narciarskie. PŚ, Drammen 
14.15 Biathlon. PŚ, Kontiolahti 15.30 Ko-
larstwo. Paryż - Nicea 16.45 Kolarstwo. 
Tirreno Adriatico 17.30 Biathlon. PŚ, Kon-
tiolahti 18.45 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Squaw Valley 20.00 Skoki narciarskie. 
PŚ, Oslo, 21.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Squaw Valley 23.00 Kolarstwo. Paryż - Ni-
cea 23.45 Kolarstwo. Tirreno Adriatico, 
Włochy Etap 3. 0.30 Biathlon. PŚ, Kontio-
lahti 1.30 Skoki narciarskie. PŚ, Oslo, Nor-
wegia Kwalifi kacje HS 134 2.15 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Squaw Valley

12.03 Informacje dnia 12.20 Trinity Go-
odheart 13.55 Święty na każdy Dzień 
14.00 Cystersi - powrót do pokory 14.45 
Zambia - Kabwe 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 
Mocni w wierze 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sa-
krament 16.35 Podróż po Południowym 
Pacyfi ku 17.00 Drabina Jakubowa 17.30 
Okiem kamery 17.55 40 dni ze św. Bra-
tem Albertem 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd katolickiego tygodni-
ka „Niedziela” 19.00 Msza Święta 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Samson i Dalila 22.40 
Requiem - Smoleńsk in Memoriam”

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.28 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.50 
Serwis Info 19.06 Eko Biznes - magazyn 
19.15 Felieton TVP INFO - EKOBIZNES 
- felieton 19.23 Pogoda 19.30 Puls Polski 
- magazyn 19.55 Gość Wiadomości 20.10 
Forum - program publicystyczny 20.51 
Pogoda 21.00 INFO Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji - program publi-
cystyczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
Panorama Info 23.35 Extra świat - ma-
gazyn 23.55 Serwis Info 0.05 Teleexpress 
Extra 0.30 Gość Wiadomości 

 5.55 Rodzinka.pl (10) - Spółka 
rodzinna - serial komediowy

 6.30 Misja natura - Zalew Szczeciń
 7.05 M jak miłość (1275) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1616) - serial 

obyczajowy
 11.35 Postaw na milion - teleturniej
 12.35 Tylko z Tobą (163) - serial 
 13.25 Rodzinka.pl (121)”Wakacje 

w Grudziądzu - serial kome-
diowy

 13.55 Anna Dymna - spotkajmy się
 14.35 Neo - Nówka przedstawia The 

Sejm - program rozrywkowy
 15.05 Tysiąc i jedna noc (17) - serial 
 16.05 Formacja Chatelet - Gołoleć 

- program kabaretowy
 17.05 Tylko z Tobą (164) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1616) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1617) - serial 

obyczajowy
 20.40 O mnie się nie martw - s. VI (2) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (197) - Biorą 

z naszej półki - serial
 22.20 Jest okazja 
 23.40 Zielona mila - dramat, USA, reż. 

Frank Darabont, wyk. Tom Hanks, 
David Morse, Bonnie Hunt

 2.50 Żądze i pieniądze - kome-
dia, USA, reż. Stephen Frears, 
wyk. Bruce Willis, Catherine Zeta 
- Jones, Rebecca Hall, Vince Vau-
ghn, Corbin Bernsen

 4.35 Zabójcze umysły (90) - serial
 5.20 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Grawitacja - fi lm S - F, USA, 
Wielka Brytania 2013, reż. Alfonso 
Cuarón, wyk. Sandra Bullock, 
George Clooney, Ed Harris

 21.55 Pearl Harbor - fi lm wojenny, USA 
2001, reż. Michael Bay, wyk. Ben 
Affl  eck, Josh Hartnett, Kate Bec-
kinsale, William Lee Scott, Ewen 
Bremner, Alec Baldwin, Jennifer 
Garner, Jon Voight, Cuba Gooding 
Jr, Cary - Hiroyuki Tagawa

 1.35 Poznaj mojego tatę - komedia, 
USA 2000, reż. Jay Roach, wyk. 
Robert De Niro, Ben Stiller, Teri 
Polo, Blythe Danner, Nicole De 
Huff , Jon Abrahams, Owen Wil-
son, James Rebhorn

 3.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.05 Moc Magii 
 5.20 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 22.10 Step Up 3 - fi lm muzyczny, USA, 

2010, reż.Jon M. Chu

 0.35 Bez litości: Mroczna zemsta 
- fi lm akcji, USA, 2011, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Steven Seagal

  W nocnych klubach ze striptizem 
w Seattle grasuje seryjny morderca. 
Ten zabójca atakuje pod osłoną 
nocy, posługuje się bardzo specy-
fi cznymi metodami oraz techni-
kami okultystycznymi. Na swoje 
ofi ary wybiera striptizerki o długich 
blond włosach i podobnych rysach 
twarzy. Przy zwłokach pozosta-
wia swoją wizytówkę - chińskie 
znaki magiczne. Elijah Kane i jego 
ludzie zostają wezwani na miejsce 
zbrodni, gdy zostaje znalezione 
ciało trzeciej dziewczyny…

 2.40 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Wierna jak pies. Policjantki 

i Policjanci - fi lm TVP, 2015, reż. 
Jakub Miszczak 

 21.35 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 22.35 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.35 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.45 Kruk 4 - fi lm fantasy, USA, 2005, 
reż. Lance Mungia, wyk. Marcus 
Chong, Yuji Okumoto 

 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów
 

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Gremliny II - fi lm S - F, USA 

1990, reż. Joe Dante, wyk. Zach 
Galligan, Phoebe Cates, John Glo-
ver, Robert Prosky, Robert Picardo, 
Christopher Lee

 22.15 Daję nam rok - komedia roman-
tyczna, Wielka Brytania, Francja, 
Niemcy 2013, reż. Dan Mazer, 
wyk.  Rafe Spall, Rose Byrne, Alex 
MacQueen, Simon Baker

  Josh (Rafe Spall) i Nat (Rose 
Byrne) pobierają się. Po kilku mie-
siącach w ich związku pojawia się 
pierwszy poważny kryzys.

 0.20 Naznaczony - serial
 1.25 Kryminalni - serial
 2.25 Moc Magii 
 4.40 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 13.00 Górka Dolna - obyczajowy, Sło-

wacja 2015
 14.05 Ale numer!
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Zastępca - fi lm akcji, USA 2006, 

reż. Simon Fellows, wyk. Alan 
McKenna, Julie Cox, Van Damme 
Jean - Claude, William Tapley

 21.50 Ślepa furia - fi lm akcji, USA 
1990, reż. Phillip Noyce, wyk. 
Brandon Call, Lisa Blount, Noble 
Willingham, Rutger Hauer, Terry 
O’Quinn

 23.25 pozwól mi wejść - horror, USA 
2010, reż. Matt Reeves, wyk. Elias 
Koteas, Grace Moretz, Kodi Smit 
- McPhee

 1.55 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę

Piątek, 10.03.2017

Czwartek, 9.03.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.40 Niania 
- serial 8.50 Złotopolscy - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 15.55 Niania - serial 17.00 Komedia 
małżeńska - komedia obyczajowa 19.00 
Komisarz Rex - serial 20.00 Nie lubię po-
niedziałku - komedia 22.05 W imię króla 
3: Ostatnia misja - fi lm fantastyczny

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 17.30 DeFacto - Flesz 17.45 
Express - informacje 18.05 Cała praw-
da o jedzeniu 18.40 Urodzony handlarz 
19.10 Wojny magazynowe 19.45 Express 
- informacje 20.05 Defacto 20.35 My big 
fat gypsy wedding 21.45 Express - infor-
macje 22.00 Damy i wieśniaczki. PL 23.00 
Wojny magazynowe 23.55 Komornicy

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Zamiana 
żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.00 Terminator - fi lm sci - fi  1.10 
Tuż przed tragedią 2.15 STOP Drogówka

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Janosik 
- serial 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.35 
Złotopolscy - serial 9.35 Przystań - serial 
11.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.35 Pułapki umysłu - serial 14.00 Szpital 
nadziei - serial 15.50 Niania - serial 16.50 
I kto to mówi - komedia 18.45 Wersal Lu-
dwik XIV, lata świetności - fi lm dok. 20.00 
Coco Chanel - fi lm biografi czny 22.25 
I zapadła ciemność - thriller

15.00 Usterka 15.30 Pilna Usterka 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Anatomia 
głupoty według Richarda Hammonda 
17.30 DeFacto - Flesz 17.45 Express - in-
formacje 18.00 Wojny przewoźników 
19.15 Licytuj i niszcz 19.45 Express - in-
formacje 20.05 DeFacto. Lifestyle 20.35 
Damy i wieśniaczki. Rosja 21.45 Express 
- informacje 22.00 Królowe życia - serial 
22.45 Usterka 23.45 Nauka jazdy

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Czysta chata 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Zamiana żon 
14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 Czarodziej-
ki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Operacja: Terror - thriller 0.50 Wiel-
ka historia 1.20 Wielka historia
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 4.50 Galeria (25) - serial
 5.10 Klan (3085) - telenowela
 5.30 Klan (3086) - telenowela
 6.05 Sprawa dla reportera
 6.55 Zatrzymaj Chwile - reality show
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl - magazyn
 8.25 Pełnosprawni (194) - magazyn 

dla niepełnosprawnych
 8.50 Po prostu zdrowie
 9.25 Firmowe ewolucje - reality show
 9.55 Iskry miłości - fi lm obycza-

jowy, USA, reż. Gary Yates, wyk. 
Meghan Markle, Christopher 
Jacot, Kristina Pesic, Lochlyn 
Munro

 11.25 Wielkie nieba
 11.45 Jak to działa (131) - magazyn
 12.25 Fascynujący świat - Granice 

pod specjalnym nadzorem 
 13.30 Okrasa łamie przepisy 

- W kaszubskim garnku 
 14.05 Wojenne dziewczyny (1) - serial
 15.00 Zagadka Hotelu Grand (34) 

- serial
 15.55 Skoki Narciarskie - PŚ - Oslo 

- konkurs drużynowy
 17.20 Teleexpress
 18.35 O! Polskie Przeboje
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.25 Komisarz Alex (106) - W pogoni 

za wiecznym życiem - serial
 21.25 Hit na sobotę - Piraci z Kara-

ibów. Na krańcu świata - fi lm 
przygodowy, USA, reż. Gore 
Verbinsky, wyk. Johnny Depp, 
Orlando Bloom, Keira Knightley, 
Geoff rey Rush, Jonathan Pryce

 0.20 Pierwszy raz First Time, The 
- komedia, USA, reż. Barbara 
Topsoe - Rothenborg, wyk. Scout 
Taylor - Compton, Devon Werk-
heiser, Tania Verafi eld

 1.55 Zagadka Hotelu Grand (34) 
- serial

 2.55 Komandosi, cz. 2 - serial
 4.10 Zakończenie dnia

8.30 W Polskę idziemy… czyli jubileusz 
Wiesława Gołasa 9.35 Informacje kultu-
ralne 9.50 Szlakiem miejsc niezwykłych 
- Pomniki Historii 10.10 Tygodnik Kultu-
ralny 11.00 Szlakiem Kolberga - Stanisław 
Soyka 11.35 Badjao. Duchy z morza - fi lm 
dok. 13.20 Trzynaste piętro - fi lm TVP 
13.40 Droga na północ - komediodramat 
15.40 Wydarzenie aktualne 16.20 Biegnij, 
chłopcze, biegnij Run Boy Run - dramat  
18.15 Pegaz 19.20 Legendy rocka - Guns 
‘N’ Roses 19.40 Legendy rocka - Foo Fi-
ghters 20.20 Sierpień w hrabstwie Osa-
ge - fi lm obyczajowy 22.30 Cream. Live 
At The Royal Albert Hall - koncert 23.40 
Pusher II - Krew na rękach - thriller

6.55 Był taki Dzień - 11 marca 7.00 Giną-
ce cywilizacje (3) - cykl dok. 8.05 Jak to 
działa (4 - magazyn 8.35 Był sobie czło-
wiek 2 - serial 9.15 Stawiam na Tolka Ba-
nana (3 - 4) - serial 10.25 Okrasa łamie 
przepisy 10.55 Ludzie rzeki - L`Amazo-
ne 1 - serial 12.00 Zaginiony grobowiec 
Heroda - fi lm dok. 13.05 Wild Mediter-
ranean - Wokół Morza Śródziemnego. 
Wielka piątka - serial dok. 14.05 Szero-
kie tory - reportaż 14.35 Wielka Gra - te-
leturniej 15.40 Spór o historię - Władcy 
polscy. Ludwik Węgierski i Jadwiga - de-
bata 16.25 Tajemnice początków Pol-
ski - Miasto zatopionych bogów - cykl 
dok. 17.15 Uwikłany w historię - fi lm dok. 
18.00 Syzyfowe prace (4) - 1890 - serial 
19.05 Tajemnice III Rzeszy (2) Generał Hi-
tlera - cykl dok. 20.10 Dom (2) - Zapo-
mnij o mnie - serial 21.45 Fabryka wódki 
- fi lm dok. 23.00 Koło historii - Katastro-
fa w cieniu atomowej zagłady 23.35 Po-
wrót Odysa - 2 - serial 0.30 Holokaust (6) 
Wyzwolenie - esej dok. 1.35 Śmieciarz (4) 
- serial 3.10 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freesty-
le 9.00 Polsat Sport News 9.07 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000 2017 BNP Pari-
bas Open, Indian Wells 11.00 Polsat Sport 
News 11.07 Tenis ATP World Tour Masters 
1000 2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 
13.00 Polsat Sport News 13.07 Piłka noż-
na Chinese Super League 2017 15.00 Pol-
sat Sport News 15.07 Magazyn narciarski 
16.00 Esport League of Legends 19.00 
Polsat Sport News 19.07 Magazyn ATP 
World Tour Uncovered 20.00 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000 2017 BNP Pari-
bas Open, Indian Wells 22.30 Piłka nożna 
Liga holenderska 0.40 Siatkówka Maga-
zyn Polska 2017 

7.45 Żeglarstwo - The World Sailing Show 
8.20 Bayern Monachium TV - Arsenal 
Londyn - Bayern Monachium 10.25 Ły-
żwiarstwo szybkie - Finał Pucharu Świata 
- Stavanger 14.00 Short track - MŚ - Rot-
terdam 15.30 Short track - MŚ - Rotter-
dam dz. 1 - 500m K i M - 1/4F, Austria 
16.10 Short track - MŚ - Rotterdam dz. 1 
- 500m K i M - 1/2F, Austria 16.40 Short 
track - MŚ - Rotterdam dz. 1 - 500m K 
i M - Finał, Austria 17.15 Short track - MŚ 
- Rotterdam dz. 1 - sztafeta K i M - 1/2F, 
Austria 17.55 Hokej na lodzie - PHL. 20.10 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Indian Wells 
- 2 runda 4 22.00 Hokej na lodzie - NHL. 
San Jose Sharks - Nashville Predators 
22.50 Sportowa Sobota 

8.15 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 6. 9.30 Superbike. MŚ, Buriram 11.00 
Kombinacja Norweska. PŚ, Oslo 12.00 
Biathlon. PŚ, Kontiolahti 12.45 Biegi nar-
ciarskie. PŚ, Oslo 14.45 Biathlon. PŚ, Kon-
tiolahti 16.00 Skoki narciarskie. PŚ, Oslo 
18.00 Kombinacja Norweska. PŚ, Oslo 
18.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Squ-
aw Valley 20.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea 
21.00 Kolarstwo. Tirreno Adriatico 21.45 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Squaw Valley  
23.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Etap 7. 0.00 Magazyn sportów zimowych 
1.00 Biathlon. PŚ, Kontiolahti Bieg pości-
gowy kobiet 1.30 Skoki narciarskie. PŚ, 
Oslo, Norwegia HS 134, konkurs drużyno-
wy 2.15 Kolarstwo. Tirreno Adriatico

13.45 Szafarskie dni i noce czyli Chopin 
był u nas 14.00 Samson i Dalila 14.40 Fil-
mowe życiorysy 15.30 Plan naszego oj-
ca 16.00 Informacje dnia 16.10 W Naszej 
Rodzinie 17.00 Z Parlamentu Europejskie-
go 17.30 Okiem kamery 17.55 40 dni ze 
św. Bratem Albertem 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Przegląd Katolickie-
go Tygodnika „Niedziela” 19.30 Spotkanie 
z Magdą Buczek 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić 
od zapomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Król Dawid 22.50 V Wi-
leńska Brygada Armii Krajowej na Pomo-
rzu 23.20 Liczy się każdy Dzień - Chris 
Lass 23.50 Lusaka City of Hope 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz In-
fo 17.07 Serwis sportowy 17.14 Serwis In-
fo weekend 17.24 Teleexpress Extra 17.41 
Studio Wschód - magazyn 18.05 Ser-
wis Info weekend 18.28 Na czym świat 
stoi - magazyn 18.50 Serwis Info week-
end 19.00 Salon dziennikarski - program 
publicystyczny 19.55 Gość Wiadomo-
ści 20.10 Młodzież kontra 20.50 Pogoda 
21.00 INFO Wieczór 21.40 Studio LOT-
TO 21.50 Studio Polska - magazyn 23.00 
Serwis Info weekend 23.04 Studio Polska 
- magazyn 23.30 Serwis Info weekend 
23.50 Teleexpress Extra 0.20 Gość Wia-
domości 0.35 Młodzież kontra

 5.40 Stawy Milickie. Kraina nie-
zwykłości. - fi lm dok.

 6.30 M jak miłość (1283) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.40 Co się dzieje ?
 11.05 Na sygnale (132) - Cała 

prawda - serial fabularyzowany
 11.35 Podróże z historią (32) Dwie 

twarze Galicji - cykl dok.
 12.15 Południk Wildsteina - program 

publicystyczny
 12.50 Młodzi Wielcy
 13.20 Hity kabaretu - Mały kac i inne 

hity Kabaretu K2 - program 
rozrywkowy

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (197) - Biorą 

z naszej półki - serial
 15.45 Pielgrzymka do miejsc śmiesz-

nych - Kabaret Neo - Nówka
 16.55 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion 
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.50 XXII Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2016 - Park Roz-
rywki - program rozrywkowy

 22.55 Zabójcze umysły (90) - serial
 23.50 Kabaret Ani Mru Mru
 0.50 Sherlock - Zakłamany detek-

tyw - serial 
 2.35 Karate po polsku - fi lm obycza-

jowy, Polska, reż. Wojciech Wój-
cik, wyk. Edward Żentara, Dorota 
Kamińska, Zbigniew Buczkowski, 
Jerzy Trela, Halina Buyno - Łoza, 
Bernard Ładysz, Piotr Grabowski, 
Stanisław Pąk, Franciszek Trze-
ciak, Michał Anioł

 4.10 Nowa (1) - serial

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.50 Agent - Gwiazdy 
 14.50 MasterChef Junior 
 16.25 Misja Pies 
 17.00 Domowe rewolucje 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Millerowie - komedia, USA 
2013, reż. Rawson Marshall Thur-
ber, wyk. Jennifer Aniston, Jason 
Sudeikis, Emma Roberts, Will 
Poulter, Ed Helms

 22.20 Poznaj mojego tatę - komedia, 
USA 2000, reż. Jay Roach, wyk. 
Robert De Niro, Ben Stiller, Teri 
Polo, Blythe Danner, Nicole De 
Huff , Jon Abrahams, Owen Wil-
son, James Rebhorn

 0.40 Grawitacja - fi lm S - F, USA, 
Wielka Brytania 2013, reż. Alfonso 
Cuarón, wyk. Sandra Bullock, 
George Clooney, Ed Harris

 2.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 3.35 Uwaga! - program interwencyjny
 3.55 Moc Magii 
 5.15 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Turbo
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Pan Peabody i Sherman Show
 9.40 Przygody Kota w butach
 10.10 Ewa gotuje
 10.45 Idol
 12.45 The Brain. Genialny Umysł
 14.15 Kabaret na żywo
 16.15 Daleko od noszy 
 16.50 Ameryka marzeń
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Epoka lodowcowa 2: Odwilż 
- fi lm anim., USA, 2006, reż. Car-
los Saldanha 

  Epoka lodowcowa ma się ku 
końcowi. Lody pękają, śniegi top-
nieją, a zwierzęta cieszą się nowo 
zdobytą wolnością. Maniek chce 
założyć rodzinę, dawno jednak 
nie spotkał na swej drodze żad-
nego innego mamuta i boi się, 
że może być ostatnim przed-
stawicielem swojego gatunku… 
a wtedy poznaje Elę, ostatnią 
panią mamutową na Ziemi. Pro-
blem w tym, że Maniek i Ela ser-
decznie się nie znoszą, a jakby 
tego było mało, Ela uważa, że jest 
oposem! 

 21.55 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 23.55 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 2.15 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.30 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Garfi eld Show 
 9.10 Leroy i Stitch - fi lm anim., USA
 10.40 Policjantki i Policjanci
 11.40 Policjantki i Policjanci
 12.40 Policjantki i Policjanci
 13.40 STOP Drogówka
 14.45 High School Musical 2 - musical, 

USA, 2007, reż. Kenny Ortega, 
wyk. Ashley Tisdale, Vanessa Hud-
gens, Zac Efron 

 17.20 Plaga podziemnych pająków 
- horror sci - fi , USA, 2012, reż. 
Griff  Furst, wyk. Edward Furlong, 
Megan Adelle, Tracey Gold 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Pirania 3DD - horror kome-

diowy, USA, 2012, reż. John Gula-
ger, wyk. Danielle Panabaker, 
David Hasselhoff , Ving Rhames 

 0.40 STOP Drogówka
 1.40 Niesamowite rekordy
 2.15 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.00 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Przyjaciele VIII - serial
 12.05 Lekarze - serial obyczajowy
 13.10 Lekarze - serial obyczajowy
 14.10 Zaklinaczka duchów - serial
 15.10 Zew natury - fi lm przygodowy, 

USA, Japonia 1995, reż. John Grey, 
wyk. Wil Horneff , Jean Marie 
Barnwell, Helen Shaver, John C. 
McGinley, Marvin J. McIntyre

 17.15 Pan niania - komedia, USA 1992, 
reż. Michael Gottlieb, wyk. Hulk 
Hogan, Sherman Hemsley, Austin 
Pendleton, Robert Gorman, 
Madeline Zima

 19.00 Ochroniarz amator - komedia, 
USA 2008, reż. Steven Brill, wyk. 
Owen Wilson, Nate Hartley, Troy 
Gentile, Ian Roberts, Leslie Mann

 21.10 Facet z ogłoszenia - kome-
dia, USA 2005, reż. Gary David 
Goldberg, wyk. John Cusack, Eli-
zabeth Perkins, Christopher Plum-
mer, Dermot Mulroney, Stockard 
Channing, Diane Lane

 23.20 Jackass: Bezwstydny dziadek 
- komedia, USA 2013, reż. Jeff  
Tremaine, wyk. Johnny Knoxville, 
Jackson Nicoll, Gregory Harrison, 
Georgina Cates, Spike Jonze

 1.10 Partnerki - serial kryminalny
 2.10 Moc Magii 
 4.20 Druga strona medalu - talk show

 5.55 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Górka Dolna - serial
 9.30 13 Posterunek 2 - serial
 12.35 Ale numer!
 14.10 Jankes i Dama - serial
 15.10 Bibliotekarze - serial
 16.20 Małolaty u taty - komedia, 

USA 2003, reż. Steve Carr, wyk. 
Eddie Murphy, Jeff  Garlin, Kevin 
Nealon, Regina King, Steve Zahn

 18.15 Jumper - fi lm przygodowy, USA, 
Kanada 2008, reż. Doug Liman, 
wyk. Diane Lane, Hayden Chri-
stensen, Jamie Bell, Kristen Ste-
wart, Rachel Bilson, Samuel L. 
Jackson

 20.00 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. 
Rob Cohen, wyk. Asia Argento, 
Danny Trejo, Marton Csokas, 
Samuel L. Jackson, Vin Diesel

 22.25 Doom - fi lm akcji, USA 2005, reż. 
Andrzej Bartkowiak, wyk. Deobia 
Oparei, Dwayne Johnson, Karl 
Urban, Razaaq Adoti

 0.45 Zlecenie na śmierć - fi lm sen-
sacyjny, Kanada 2008, reż. Dolph 
Lundgren, wyk. Dolph Lundgren, 
Stefanie von Pfetten, Samantha 
Mathis

 2.35 Taki jest świat
 3.15 Kręcimy z gwiazdami
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

 5.15 Klan (3087) - telenowela
 5.35 Klan (3088) - telenowela
 5.55 Klan (3089) - telenowela
 6.30 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 TyDzień 
 8.40 Ziarno - Camino de Santiago 

- magazyn
 9.15 Zakochaj się w Polsce (26) 

Pszczyna - magazyn
 9.45 Serial fabularny
 10.40 Serce w Naddniestrzu 
 11.30 Program sportowy
 11.45 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 BBC w Jedynce - Dzika Alaska, 

cz. 3 - serial dok.
 14.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Oslo 

- konkurs indywidualny
 14.15 Skoki Narciarskie - PŚ - Oslo 

- konkurs indywidualny
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Komisarz Alex (106) - W pogoni 

za wiecznym życiem - serial
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.25 Wojenne dziewczyny (2) 

- serial
 21.25 Młodzi lekarze (2) - dokument
 22.20 Zakochana Jedynka - Kraina 

Jane Austen - komedia, Wielka 
Brytania, USA, reż. Jerusha Hess, 
wyk. Keri Russell, Jj Feild, Bret 
McKenzie, Jennifer Coolidge, 
James Callis

 0.10 Piraci z Karaibów. Na krańcu 
świata - fi lm przygodowy, USA, 
reż. Gore Verbinsky, wyk. Johnny 
Depp, Orlando Bloom, Keira Kni-
ghtley, Geoff rey Rush, Jonathan 
Pryce

 3.00 Jaka to melodia?
 4.10 Zakończenie dnia

kulturalne 7.55 Biegnij, chłopcze, biegnij 
- dramat  9.50 Sekrety skrzypiec - cykl 
dok. 10.30 Trzeci punkt widzenia 11.10 
Sierpień w hrabstwie Osage - fi lm oby-
czajowy 13.20 Ślepy tor - fi lm TVP  13.45 
Mistrz tańca - fi lm TVP  14.20 Nienasyce-
ni 14.50 Sztuka performance Zbigniewa 
Warpechowskiego 15.45 Earth, Wind & 
Fire Experience feat. Al McKay play Avo 
Session - koncert 17.05 Pomniki historii 
17.15 Niedziela z… Magdaleną Zawadzką 
- Pierwsza miłość - fi lm TVP  18.40 Skiz 
- spektakl teatralny 20.05 Demony woj-
ny wg Goi - dramat wojenny  21.50 Trze-
ci punkt widzenia 22.30 Jazz noc - B. B. 
King. Live at Montreux

6.55 Był taki Dzień - 12 marca 7.05 Giną-
ce cywilizacje (4) - cykl dok. 8.10 Prorok 
- rzecz o ks. Franciszku Blachnickim  9.20 
Paziowie (4 - 5) - serial 10.20 Okrasa ła-
mie przepisy 10.55 Sprawa Galileusza. na-
uka i wiara - fi lm dok. 11.55 Złoty pociąg. 
- fi lm dok. 12.55 Dzikie wyspy. Amazo-
nia - pływające lasy. 14.00 Szerokie tory 
- reportaż 14.35 Układ krążenia (7) - se-
rial 16.35 Wielka Gra - teleturniej 17.30 
Ex Libris 18.00 Biała wizytówka (4) - se-
rial 19.05 Dzień z życia dyktatora - 2 - fi lm 
dok. 20.05 Śmieciarz (4) - serial 21.45 
Kryptonim Prorok - fi lm dok. 23.00 No-
we Ateny - program publicystyczny 0.00 
Gniazdo - dramat historyczny, Polska, reż. 
Jan Rybkowski, wyk. Wojciech Pszoniak, 
Marek Bargiełowski, Wanda Neumann, 
Franciszek Pieczka, Bolesław Płotnicki, 
Henryk Bąk, Tadeusz Białoszczyński, Cze-
sław Wołłejko 1.45 Marcowa prasa - Łódź 
68 - fi lm dok. 2.55 Żelazne Kompanie 
- fi lm dok. 3.40 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport News 
9.07 Tenis ATP World Tour Masters 1000 
2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 
11.00 Polsat Sport News 11.07 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000 2017 BNP Pari-
bas Open, Indian Wells 13.00 Polsat Sport 
News 13.07 Tenis ATP World Tour Masters 
1000 2017 BNP Paribas Open, Indian Wel-
ls 15.00 Esport League of Legends 18.00 
Polsat Sport News 18.07 Piłka nożna Li-
ga holenderska 20.00 Polsat Sport News 
20.07 Piłka nożna Liga holenderska 22.00 
Polsat Sport News 22.07 Biathlon PŚ Kon-
tiolahti 2.00 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 
2018 4.00 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 

7.55 Gwiazdy tenisa - magazyn 8.30 
Barca TV - FC Barcelona - PSG 11.40 Ły-
żwiarstwo szybkie - Finał Pucharu Świata 
- Stavanger 15.10 Short track - MŚ - Rot-
terdam 16.20 Short track - MŚ - Rotter-
dam dz. 2 - 3000m K i M - Finał, Austria 
17.00 Short track - MŚ - Rotterdam dz. 2 
- sztafeta K i M - Finał, Austria 17.50 Ho-
kej na lodzie - PHL. 18.45 Hokej na lodzie 
- PHL. 19.35 Hokej na lodzie - PHL. 20.30 
Sportowa niedziela 21.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Indian Wells - 3 runda 
1 23.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - In-
dian Wells - 3 runda 2 1.00 Hokej na lo-
dzie - NHL. Edmonton Oilers - Montreal 
Canadiens 2.45 Zakończenie dnia 

8.30 Supersport. MŚ, Buriram 10.00 Su-
perbike. MŚ, Buriram 11.00 Skoki narciar-
skie. PŚ, Oslo 11.45 Biegi narciarskie. PŚ, 
Oslo, Norwegia 30 km kobiet stylem kla-
sycznym 13.30 PŚ w biathlonie w Novym 
Mescie 14.30 Skoki narciarskie. PŚ, Oslo, 
Norwegia HS 134 16.00 Kolarstwo. Paryż 
- Nicea, Francja Etap 8. 17.15 Kolarstwo. 
Tirreno Adriatico, Włochy 18.30 Superbi-
ke. MŚ, Buriram, Tajlandia 19.00 Magazyn 
sportów zimowych  20.00 Snooker. Play-
ers Championship Finał  23.30 Biathlon. 
PŚ, Kontiolahti 0.30 Skoki narciarskie. PŚ, 
Oslo 1.00 Piłka nożna. Major League Soc-
cer: New York City FC - DC United 2.00 
Piłka nożna. Major League Soccer: Minne-
sota United - Atlanta United 

12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Papież Polak do Rodaków 14.10 Charlie 
- historia zabawki 15.45 Św. Józef - pa-
tron na trzecie tysiąclecie 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Gorzkie żale. Nabożeństwo pasyjne 17.30 
Okiem kamery 17.55 40 dni ze św. Bratem 
Albertem 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Retrospekcja 19.30 Jezus - Kró-
lestwo bez granic 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.30 Vati-
can Magazine 23.00 Jak my to widzimy 
- z daleka widać lepiej 23.30 Z Benedyk-
tem XVI rok po roku 23.50 Tam, gdzie 
modlili się dawni papieże 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 18.00 Zakazane historie - ma-
gazyn 18.15 Serwis Info weekend 18.28 
Sąsiedzi - program publicystyczny 18.50 
Woronicza 17 19.55 Gość Wiadomości 
20.10 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
INFO Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 
Bez retuszu - magazyn 23.00 Panorama 
Info 23.35 POWTÓRKA 23.55 Serwis In-
fo weekend 0.05 Teleexpress Extra 0.30 
Gość Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.24 
Pogoda 1.35 INFO Wieczór 2.20 Rzeczpo-
spolita babska - talk - show 

 6.05 Podróże z historią (2) Jak 
zostać husarzem? - cykl dok.

 6.40 M jak miłość (1284) - serial
 7.40 Barwy szczęścia (1613 - 1617) 

- serial obyczajowy
 10.30 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 11.30 Bake off  - Ale przepis
 11.45 Biegi narciarskie - PŚ. Oslo 

- 30 km techniką klasyczną
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (665) - serial
 16.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (196) - Przypad-

kowe pary - serial komediowy
 19.30 Rodzinka.pl (197) - Biorą 

z naszej półki - serial
 20.00 Program rozrywkowy 
 20.05 Sherlock - Zakłamany detek-

tyw - serial 
 21.50 XVII Mazurska Noc Kabare-

towa. Mrągowo 2015 - widowi-
sko rozrywkowe

 22.55 Przeszłość - dramat, Francja, 
Włochy, reż. Asghar Farhadi, wyk. 
Berenice Bejo, Tahar Rahim, Ali 
Mosaff a, Pauline Burlet, Sabrina 
Ouazani

 1.15 Imagine - fi lm obyczajowy, 
Polska, Francja, Portugalia, reż. 
Andrzej Jakimowski, wyk. Edward 
Hogg, Alexandra Maria Lara, Mel-
chior Derouet, Francis Frappat, 
Joao Lagarto, Alix Plancq, Antonio 
Rolo, Claudia Soares, Denilson 
Gomes, Ellie Wallwork 

 3.05 Ostatnie piętro - thriller, Polska, 
reż. Tadeusz Król, wyk. Janusz 
Chabior, Joanna Orleańska, Bar-
bara Garstka, Wojciech Zieliński, 
Przemysław Bluszcz, Ewa Baka-
larska, Bartłomiej Firlet, Aleksan-
dra Popławska, Marek Kalita

 4.35 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Efekt Domina 
 11.35 Co za tyDzień - magazyn 
 12.15 Przestawiacze 
 12.50 Żony Hollywood 
 13.50 Druga szansa - serial 
 14.50 Podróż do wnętrza Ziemi - fi lm 

przygodowy, USA 2008, reż. Eric 
Brevig, wyk. Brendan Fraser, Josh 
Hutcherson, Anita Briem, Seth 
Meyers

 16.50 Belle Epoque - serial 
 17.50 Spotkanie ze smakiem 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny
 20.00 MasterChef Junior 

 21.35 Gwiezdne wojny: Część V 
- Imperium kontratakuje - fi lm 
S - F, USA 1980, reż. Irvin Kersh-
ner, wyk. Mark Hamill, Harrison 
Ford, Carrie Fisher, Billy Dee Wil-
liams, Anthony Daniels, David 
Prowse, Peter Mayhew, Kenny 
Baker, Frank Oz, Alec Guinness, 
Jeremy Bulloch, James Earl Jones

 0.10 Ring - horror, USA, Japonia 2002, 
reż. Gore Verbinski, wyk. Naomi 
Watts, Martin Henderson, David 
Dorfman, Brian Cox, Jane Alexan-
der, Lindsay Frost

 2.30 Graceland - serial 
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny
 3.50 Moc Magii 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.55 Rysiek Lwie Serce - fi lm anim.
 12.15 Doktor Dolittle 2 - komedia 

familijna, USA, 2001, reż. Steve 
Carr, wyk. Eddie Murphy, Kristen 
Wilson, Raven, Kyla Pratt

 14.00 Epoka lodowcowa 2: Odwilż 
- fi lm anim., USA, 2006

 15.50 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kabaret na żywo

 22.05 Weekend - komedia, Polska, 
2011, reż. Cezary Pazura, wyk. Jan 
Frycz, Małgorzata Socha, Michał 
Lewandowski, Paweł Małaszyń-
ski, Paweł Wilczak

  Świat dużych pieniędzy, przebie-
głych mafi osów, cwanych poli-
cjantów i zabójczo przystojnych 
gangsterów. Błyskotliwy Max, 
jego nieco narwany brat Gula, 
zabójcza Majka i do tego dwie 
tajemnicze walizki i hektolitry 
sztucznej krwi.

 0.45 Iluzja - thriller kryminalny, Fran-
cja, USA, 2013, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Dave Franco, Jesse Eisen-
berg, Isla Fisher, Mark Ruff alo, 
Michael Caine, Morgan Freeman, 
Woody Harrelson

 3.20 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Garfi eld Show
 8.50 High School Musical 2 - musical
 11.10 Galileo
 13.20 CJ7 - komedia familijna, Hong-

kong, 2008, reż. Stephen Chow
 15.00 Odyseusz i Wyspa Mgieł - fi lm 

fantasy, Kanada, Rumunia, Wielka 
Brytania, 2008, reż. Terry Ingram, 
wyk. Arnold Vosloo, JR Bourne, 
Stefanie von Pfetten, Steve Bacic 

 16.55 Nie można pocałować panny 
młodej - komedia romantyczna, 
USA, 2011, reż. Rob Hedden, wyk. 
Dave Annable, Katharine McPhee, 
Mena Suvari, Rob Schneider

 19.00 Galileo
 20.00 Milczenie owiec - thriller, USA, 

1991, reż. Jonathan Demme, wyk. 
Anthony Hopkins, Jodie Foster, 
Lawrence Bonney 

 22.25 Śmiertelna odwilż - horror, 
Kanada, USA, 2008, reż. Mark A. 
Lewis, wyk. Alexandra Staseson, 
Brad Dryborough, Val Kilmer 

 0.25 Saper - fi lm akcji, USA, 1998, 
reż. Keoni Waxman, wyk. Bruce 
Payne, Claire Stansfi eld, Dolph 
Lundgren

 2.30 STOP Drogówka
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 4.55 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Przyjaciele VIII - serial 
 12.30 Lekarze - serial obyczajowy
 13.30 Lekarze - serial obyczajowy
 14.30 Lekarze - serial obyczajowy
 15.30 Gremliny II - fi lm S - F, USA 

1990, reż. Joe Dante, wyk. Zach 
Galligan, Phoebe Cates, John Glo-
ver, Robert Prosky, Robert Picardo, 
Christopher Lee

 17.45 Plan gry - komedia, USA 2007, 
reż. Andy Fickman, wyk. Dwayne 
Johnson, Madison Pettis, Kyra 
Sedgwick, Roselyn Sanchez, Mor-
ris Chestnut

 20.00 Krytyczna decyzja - fi lm sensa-
cyjny, USA 1996, reż. Stuart Baird, 
wyk. Kurt Russell, Halle Berry, 
John Leguizamo, Steven Seagal, 
Oliver Platt, Joe Morton, David 
Suchet

 22.40 Lucyfer - serial
 23.45 Jaja w tropikach - komedia, 

USA, Wielka Brytania/Niemcy 
2008, reż. Ben Stiller, wyk. Ben 
Stiller, Jack Black, Robert Downey 
Jr, Nick Nolte, Steve Coogan, Jay 
Baruchel, Matthew McConau-
ghey, Tom Cruise

 2.25 Moc Magii 
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Górka Dolna - serial
 8.50 Ale numer!
 9.25 Ale numer!
 9.55 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.30 Jankes i Dama - serial
 12.25 Bibliotekarze - serial
 13.35 Śpiąca królewna - baśń
 15.10 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Księżniczka Maleen 
- baśń, Niemcy 2015

 16.35 Bibliotekarz II: Tajemnice 
kopalni króla Salomona - fi lm 
przygodowy, USA 2006, reż. 
Jonathan Frakes, wyk. Noah Wyle, 
Gabrielle Anwar, Bob Newhart, 
Olympia Dukakis

 18.30 Sezon na misia 3 - fi lm anim.
 20.00 Furia - dramat wojenny, USA, 

Chiny, Wielka Brytania 2014, reż. 
David Ayer, wyk. Brad Pitt, Jon 
Bernthal, Logan Lerman, Scott 
Eastwood, Shia LaBeouf

 22.45 Ślepa furia - fi lm akcji, USA 
1990, reż. Phillip Noyce, wyk. 
Brandon Call, Lisa Blount, Noble 
Willingham, Rutger Hauer, Terry 
O’Quinn

 0.20 Uwikłana - serial
 1.20 Dyżur
 1.55 Taki jest świat
 2.45 Z archiwum policji
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls

Niedziela, 12.03.2017

Sobota, 11.03.2017

6.00 Bajki 6.40 Dumbo - fi lm anim. 7.55 
Komisarz Rex - serial 10.00 MiłośćKrop-
ka.pl 11.10 I kto to mówi - komedia 13.10 
Prawdziwa historia - dramat 15.50 Nie lu-
bię poniedziałku - komedia  17.55 Poirot: 
Śmierć na Nilu - fi lm kryminalny  20.00 
W pogoni za szczęściem - dramat oby-
czajowy 22.30 Sliver - fi lm sensacyjny 
0.40 Jerry Maguire - dramat 3.30 Prosta 
historia o miłości - etiuda 

16.00 Pogoda 16.05 Damy i wieśniaczki. 
Rosja 17.15 Oszukać system 17.45 Express 
- informacje 18.00 Pogoda 18.05 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammonda 
18.35 Beztroskie życie milionerów - serial 
19.45 Express - informacje 19.57 Pogoda 
20.00 Nauka jazdy 20.30 Usterka 21.00 
Damy i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakow-
ski. Inicjacja 22.30 Gogglebox. Przed Tele-
wizorem 23.15 Królowe życia - serial 

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.10 Ga-
lileo 9.15 Kacper i przyjaciele 10.15 Kaczor 
Donald przedstawia 11.30 Aladyn i Lampa 
Śmierci - fi lm fantasy 13.05 Miasteczko 
Halloween - fi lm fantasy 14.55 Przygody 
Merlina 15.55 Zwierzęcy klub bokserski 
16.55 Wszystko o psach 17.55 Przysięga 
- dramat 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami 23.00 Wieczór pa-
nieński na Karaibach, Francja, 2012 

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Komi-
sarz Rex - serial 8.40 Poirot: Śmierć na 
Nilu - fi lm kryminalny  10.45 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 12.20 Miłość-
Kropka.pl 13.35 Zawiść - komedia 15.45 
Spadaj! - komedia obyczajowa 17.55 Nic 
do stracenia - komedia 19.50 100 kulto-
wych fi lmów: Donnie Darko  20.00 Atlas 
chmur - science fi ction 23.35 American 
Psycho - thriller 1.40 Obietnica - thriller  

14.55 Ostre cięcie 15.45 Express - in-
formacje 16.00 Pogoda 16.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka jazdy 17.45 
Express - informacje 18.00 Pogoda 18.05 
Usterka 19.15 Anatomia głupoty według 
Doroty Wellman 19.45 Express - infor-
macje 19.57 Pogoda 20.00 DeFacto 21.30 
Kossakowski. Inicjacja 22.00 Komorni-
cy 22.30 Betlejewski. Prowokacje 23.00 
Świat bez fi kcji 11 23.30 Przepustka - serial 

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.15 
Galileo 9.20 Kaczor Donald przedsta-
wia 10.35 Tajmiaki - komedia sci - fi  
12.30 Miasteczko Halloween - fi lm fan-
tasy 14.05 Omega Doom - fi lm sci - fi  
15.55 Książę Pacyfi ku - fi lm przygodo-
wy, 18.00 Zadziorne zwierzaki - fi lm dok. 
19.00 Wielka historia 19.30 Wielka histo-
ria 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 22.55 Rude Tube 
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 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko
 8.00 Wiadomości
 8.15 Pogoda
 8.20 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (102) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Po prostu zdrowie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Przepis dnia - magazyn
 12.55 Nieznany Pantanal. Królestwo 

jaguara - cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy 

- W kaszubskim garnku 
 16.05 Złote serce (56) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3090) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (103) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Teatr Telewizji - Listy z Rosji 

- spektakl teatralny
 22.10 Gol Ekstra - felieton
 22.35 Łowca smoków. 
 23.30 Historia w Jedynce - Zakład-

nicy SS. Podróż w nieznane 
- serial dok.

 0.35 Kraina Jane Austen - kome-
dia, Wielka Brytania, USA, reż. 
Jerusha Hess, wyk. Keri Russell, 
Jj Feild, Bret McKenzie, Jennifer 
Coolidge, James Callis

 2.20 Kaznodzieja z karabinem 
- dramat, USA, reż. Marc For-
ster, wyk. Gerald Butler, Michelle 
Monaghan, Michael Shannon

 4.30 Zakończenie dnia

9.35 Jutro idziemy do kina - fi lm fabular-
ny 11.30 Alchemik Sendivius - serial 12.30 
Pokuszenie - dramat 14.25 Brzostek. hi-
storia pewnego powrotu - fi lm dok. 15.35 
Informacje kulturalne 15.50 Publicysty-
ka 16.30 Granice wytrzymałości - fi lm 
kr.metr. 16.45 Jutro idziemy do kina - fi lm 
fabularny 18.45 Dajcie czadu! - historia 
wzmacniaczy Marshalla - fi lm dok. 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Dziewczy-
na z szafy - komediodramat 22.00 Tanie 
Dranie - Moroz i Kłopotowski komentują 
świat 22.45 Młoda Polska - Dzień babci 
23.20 Którędy po sztukę - Karolina Ko-
walska 23.25 Videofan 23.50 Nim diabeł 
dowie się, że nie żyjesz - dramat 

6.55 Był taki Dzień - 13 marca 7.00 Histo-
ria Polski - fi lm dok. 8.05 Wojciech Cej-
rowski - boso 8.45 Duchy Twierdzy Boy-
en 9.10 Projekt „X” - Kajaki górskie 9.40 
Było, nie minęło 10.15 Zaginiony grobo-
wiec Heroda - fi lm dok. 11.20 Wild Me-
diterranean - serial 12.20 Gniazdo - dra-
mat historyczny 14.10 Sensacje XX wieku 
15.00 Encyklopedia II wojny światowej  
(1) - cykl dok. 15.40 Spór o historię - de-
bata 16.20 Dzień z życia dyktatora - 2 
- fi lm dok. 17.15 Ex Libris 17.45 Wspania-
łe stulecie (293) - serial 18.45 Flesz histo-
rii 19.05 Sensacje XX wieku 20.00 Było, 
nie minęło 20.35 Pierwsza wojna świa-
towa (8) - serial dok. 21.25 Najdłuższa 
wojna nowoczesnej Europy (7) Powoła-
nie - serial 22.35 Francja w ogniu alianc-
kich bomb (1) - serial dok. reż. Catherine 
Monfajon 23.30 Humer i inni - fi lm dok. 
0.30 Dziwny jest ten świat - reportaż 1.10 
Wojciech Cejrowski - boso przez świat 
(36) - U brzegów Sahary 1.45 Najdłuższa 
wojna nowoczesnej Europy (7) Powołanie 
- serial 2.45 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Tenis ATP World Tour Masters 1000 
2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 11.00 
Biathlon PŚ Kontiolahti 13.00 Polsat Sport 
News 13.07 Tenis ATP World Tour Masters 
1000 2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 
15.00 Polsat Sport News 15.07 Snowbo-
ard MŚ, Sierra Nevada 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Tenis ATP World Tour Masters 
1000 2017 BNP Paribas Open, Indian Wel-
ls 19.00 Polsat Sport News 19.07 Piłka 
nożna Liga holenderska 21.00 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000 2017 BNP Pa-
ribas Open, Indian Wells 23.30 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000 2017 BNP Pari-
bas Open, Indian Wells 2.00 Piłka nożna 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Indian Wells - 3 run-
da 2 10.05 Gwiazdy Tenisa 3, Australia 
10.35 Hokej na lodzie - PHL. 12.40 Maga-
zyn jeździecki - relacja 13.10 Łyżwiarstwo 
szybkie - Finał Pucharu Świata - Stavan-
ger dz. 1, Holandia 14.50 Hokej na lodzie 
- NHL. Edmonton Oilers - Montreal Ca-
nadiens 17.00 Short track - MŚ - Rotter-
dam dz. 1, Austria 18.30 Gwiazdy tenisa 
- magazyn, Australia 19.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Indian Wells - 3 runda 
3 21.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - In-
dian Wells - 3 runda 4 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.20 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Indian Wells - 3 runda 5 1.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Indian Wells - 3 runda 6 

8.30 Magazyn Sportów Zimowych 9.30 
Biathlon. PŚ, Kontiolahti 11.00 Skoki nar-
ciarskie. PŚ, Oslo 12.00 Snowboard. MŚ, 
Sierra Nevada 13.15 Short track. MŚ, Rot-
terdam 14.15 Kolarstwo. Tirreno Adriatico, 
Włochy Etap 6. 16.15 Skoki narciarskie. PŚ, 
Oslo 17.15 Skoki narciarskie. PŚ, Lilleham-
mer 18.30 Snowboard. MŚ, Sierra Neva-
da  19.35 Kolarstwo. Tirreno Adriatico 
20.30 Skoki narciarskie. PŚ, Lillehammer 
21.30 Piłka nożna. FIFA Football 22.00 
Piłka nożna. Major League Soccer 22.30 
Watts 22.45 Jeździectwo. PŚ w Ujeżdża-
niu, ‘s - Hertogenbosch, Holandia,  23.45 
Skoki narciarskie. PŚ, Lillehammer, Norwe-
gia Kwalifi kacje HS 138 0.45 Snowboard. 
MŚ, Sierra Nevada 1.15 Watts 

11.55 Święty na każdy Dzień 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Klu-
cze do Królestwa. Od Jana Pawła II do Be-
nedykta XVI 13.20 Koncert życzeń 14.10 
Jan Paweł II - Papież, który tworzył histo-
rię 14.55 Trzeci Testament - Święty Augu-
styn 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 
TyDzień z Ziemi Świętej 16.50 Świadkowie 
17.20 Święty na każdy Dzień 17.25 40 dni 
ze św. Bratem Albertem 17.30 Spotkanie 
Rodziny Radia Maryja 19.45 Jay Jay Od-
rzutowiec 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10 przykazań 23.00 Wspinaczka w Taj-
landii 23.50 Kazembe

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Twoja Sprawa 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.28 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.45 
Chodzi o pieniądze - magazyn 19.10 Ser-
wis Info 19.21 Pogoda 19.30 Twoja Spra-
wa - magazyn 19.55 Gość Wiadomości 
20.10 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.15 24 minuty - wywiad 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat - magazyn 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta 1.30 Panorama 

 6.00 Rodzinka.pl (11) - Nienormal-
nie normalna rodzina - serial

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość (1276) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1617) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (340) Mio-

dowy miesiąc - serial
 12.40 Tylko z Tobą (164) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (121) - Wakacje 

w Grudziądzu - serial
 14.15 Hity kabaretu - Drzwi i inne 

hity Kabaretu Moralnego Nie-
pokoju, cz. 2 - program rozryw-
kowy

 15.20 Tysiąc i jedna noc (18) - serial 
 16.15 O mnie się nie martw - s. VI (2) 

- serial komediowy
 17.10 Tylko z Tobą (165) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1617) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1618) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1285) - serial
 21.45 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 22.55 Bake off  - Ale przepis
 23.10 Rodzinka.pl (197) - Biorą 

z naszej półki - serial kome-
diowy

 23.45 Bez śladu - thriller, Wielka Bry-
tania, reż. Michael Feifer, wyk. 
Brittany Murphy, Dean Cain, Jay 
Pickett, Kristen Kerr

 1.25 Pitbull (7) - serial policyjny TVP
 2.25 Przeszłość - dramat, Francja, 

Włochy, reż. Asghar Farhadi, wyk. 
Berenice Bejo, Tahar Rahim, Ali 
Mosaff a, Pauline Burlet, Sabrina 
Ouazani

 4.40 Film dokumentalny
 5.40 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Spotkanie ze smakiem 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Druga szansa - serial 
 22.30 Żony Hollywood 
 23.35 Gwiezdne wojny: Część V 

- Imperium kontratakuje - fi lm 
S - F, USA 1980, reż. Irvin Kersh-
ner, wyk. Mark Hamill, Harrison 
Ford, Carrie Fisher, Billy Dee Wil-
liams, Anthony Daniels, David 
Prowse, Peter Mayhew, Kenny 
Baker, Frank Oz, Alec Guinness, 
Jeremy Bulloch, James Earl Jones

 2.05 Co za tyDzień - magazyn 
 2.40 Czarna lista - serial sensacyjny
 3.40 Moc Magii 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Iluzja - thriller kry-
minalny, Francja, USA, 2013, reż. 
Louis Leterrier, wyk. Dave Franco, 
Jesse Eisenberg, Isla Fisher, Mark 
Ruff alo, Michael Caine, Morgan 
Freeman, Woody Harrelson

  Czwórka utalentowanych, obda-
rzonych wyjątkowymi umiejętno-
ściami iluzjonistów zadziwia mię-
dzynarodową publiczność serią 
odważnych i oryginalnych napa-
dów rabunkowych, które odby-
wają się w trakcie ich przedsta-
wień. Bohaterowie ściągają tym 
samym na siebie uwagę agentów 
FBI oraz Interpolu, a także zainte-
resowanie słynnego demaskatora 
wszelakich sztuczek magicznych. 

 22.20 Skazaniec - dramat kryminalny, 
USA, 2008, reż. Roman Ric

 0.45 28 dni - dramat, USA, 2000
 2.55 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Anioł śmierci - thriller sensa-

cyjny, USA, 2009, reż. Paul Ethe-
redge, wyk. Zoe Bell, Jake Abel, 
Justin Huen, Lucy Lawless, Vail 
Boom 

 1.40 Interwencja
 1.55 Interwencja
 2.10 Cafe Futbol 16/17
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Dziewczyna Hitchcocka - fi lm 

obyczajowy, Wielka Brytania, 
USA, RPA, Niemcy 2012, reż. Jul-
lian Jarrold, wyk. Sienna Miller, 
Toby Jones, Imelda Staunton, 
Conrad Kemp, Penelope Wilton

 21.55 Skazany na śmierć - serial
 23.55 Krytyczna decyzja - fi lm sensa-

cyjny, USA 1996, reż. Stuart Baird, 
wyk. Kurt Russell, Halle Berry, 
John Leguizamo, Steven Seagal, 
Oliver Platt, Joe Morton, David 
Suchet

 2.45 Moc Magii 
 4.55 Druga strona medalu - talk show
 5.25 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 12.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 22.00 Doom - fi lm akcji, USA 2005, 

reż. Andrzej Bartkowiak, wyk. 
Deobia Oparei, Dwayne John-
son, Karl Urban, Razaaq Adoti, 
Rosamund Pike

 0.10 Kręcimy z gwiazdami
 1.05 Taki jest świat
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.20 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (103) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Rok w ogrodzie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.55 Nieznany Pantanal. Królestwo 

kajmana - cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Złote serce (57) - serial
 16.45 Skoki Narciarskie - PŚ - Lille-

hammer - konkurs indywidualny
 17.55 Teleexpress
 18.05 Skoki Narciarskie - PŚ - Lille-

hammer - konkurs indywidualny
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.30 El Principe - dzielnica zła (10) 

- serial
 21.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (2) - serial
 22.20 Kaznodzieja z karabinem 

- dramat, USA, reż. Marc For-
ster, wyk. Gerald Butler, Michelle 
Monaghan, Michael Shannon

 0.40 Dziewczęta z Nowolipek 
- dramat, reż. Barbara Sass, wyk. 
Maria Ciunelis, Marta Klubowicz, 
Ewa Kasprzyk, Izabela Droboto-
wicz - Orkisz, Piotr Bajor, Krzysz-
tof Kolberger, Iga Cembrzyńska, 
Jan Nowicki, Zdzisław Wardejn, 
Lidia Korsakówna

 2.20 Protektor - fi lm sensacyjny, 
USA, reż. Keoni Waxmann, wyk. 
luce Rains, Jessica Williams, Kisha 
Sierra, Steven Seagal

 4.00 Notacje - Andrzej Seweryn. 
Zaplątany w Mickiewicza 
i Marzec - cykl dok.

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Informa-
cje kulturalne 8.15 Nienasyceni 8.45 Żela-
zna ręka - fi lm kr.metr. TVP 9.15 Bezmiar 
sprawiedliwości - dramat 11.30 Alchemik 
Sendivius - serial 12.30 Którędy po sztukę 
12.35 Antoni i Antonina - komedia 14.15 
Australia ‘88 15.20 Informacje kultural-
ne 15.40 Tygodnik Kulturalny 16.35 Bez-
miar sprawiedliwości - dramat 18.50 Por-
trety - Eliot Ness kontra Al Capone - serial 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Mie-
siąc z Kingą Preis - Prześwit - spektakl 
teatralny 21.45 Chuligan Literacki - ma-
gazyn o książkach 22.25 Przeszłość - dra-
mat 0.40 Mistrz - dramat 

6.55 Był taki Dzień - 14 marca 7.00 Histo-
ria Polski - List biskupów - fi lm dok. 8.00 
Wojciech Cejrowski - boso 8.35 Widzę 
Ciebie Warszawo sprzed lat… - 9.45 By-
ło, nie minęło - Józef Wybicki - reakty-
wacja 10.20 Sen o Morzach i Koloniach 
- fi lm dok. 11.15 Dzikie wyspy. Amazonia 
- pływające lasy 12.10 Koło historii 12.50 
Pierwsza wojna światowa (8) - serial dok. 
14.05 Sensacje XX wieku 15.00 Encyklo-
pedia II wojny światowej - cykl dok. 15.40 
Francja w ogniu alianckich bomb (1) - se-
rial 16.40 Historia Polski - fi lm dok. 17.45 
Wspaniałe stulecie (294) - serial 18.45 
Regiony z Historią (24) - cykl dok. 19.05 
Sensacje XX wieku 20.00 Było, nie minę-
ło  20.35 Jurajski Park Hitlera - fi lm dok. 
21.35 Najdłuższa wojna nowoczesnej 
Europy (8) Dzięki ci, Żelazny Kanclerzu 
- serial 22.40 Krwawe rubiny Czerwo-
nych Khmerów - fi lm dok. 23.45 Podzie-
lony kontynent An Enemy to Die For - fi lm 
wojenny 1.40 Wojciech Cejrowski - boso 
przez świat (37) - Wielbłąd 2.20 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (8) 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Tenis ATP World Tour Masters 1000 
2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 11.00 
Polsat Sport News 11.07 Snowboard MŚ, 
Sierra Nevada 13.00 Polsat Sport News 
13.07 Biathlon PŚ Kontiolahti 15.00 Polsat 
Sport News 15.07 Tenis ATP World Tour 
Masters 1000 2017 BNP Paribas Open, In-
dian Wells 17.00 Polsat Sport News 17.07 
Snowboard MŚ, Sierra Nevada 19.00 Pol-
sat Sport News 19.07 Biathlon PŚ Kon-
tiolahti 21.00 Polsat Sport News 21.07 
Magazyn 1. ligi 22.00 Polsat Sport News 
22.07 Biathlon PŚ Kontiolahti 2.00 Piłka 
nożna Eliminacje do MŚ 2018 4.00 Piłka 
nożna Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - In-
dian Wells - 3 runda 11.30 Narciarstwo 
klasyczne - MŚ, Lahti - podsumowanie 
13.10 Łyżwiarstwo szybkie - Finał Pucharu 
Świata - Stavanger dz. 2, Holandia 14.50 
Hokej na lodzie - NHL. San Jose Sharks 
- Nashville Predators 16.30 Pełnosprawni 
(194)- magazyn dla niepełnosprawnych 
17.00 Short track - MŚ - Rotterdam dz. 
2, Austria 18.30 Zwarcie (2) - magazyn 
19.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Indian 
Wells - 4 runda 1 21.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA - Indian Wells - 4 runda 2 23.00 
Sportowy Wieczór 23.25 Gwiazdy tenisa 
0.00 Hokej na lodzie - NHL. Washington 
Capitals - Minnesota Wild 2.40 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 11.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Oslo 12.15 Skoki nar-
ciarskie. PŚ, Lillehammer 13.00 Snowbo-
ard. MŚ, Sierra Nevada 14.15 Kolarstwo. 
Tirreno Adriatico 16.15 Skoki narciarskie. 
PŚ, Lillehammer 16.45 Skoki narciarskie. 
PŚ, Lillehammer, Norwegia HS 138 18.45 
Snowboard. MŚ, Sierra Nevada  19.30 Ko-
larstwo. Tirreno Adriatico, Włochy Etap 7. 
20.30 Skoki narciarskie. PŚ, Lillehammer, 
Norwegia HS 138 22.00 Piłka nożna. FI-
FA Football 22.30 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer MLS Highlights 23.00 Ko-
larstwo. Tirreno Adriatico, Włochy Etap 7.  
0.00 Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 1.00 
Piłka nożna. FIFA Football 1.30 Skoki nar-
ciarskie. PŚ, Lillehammer, Norwegia HS 138

13.55 Święty na każdy Dzień 14.00 Moj-
żesz - 10 przykazań 15.00 Franciszek. 
Papież z Nowego Świata 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Je-
stem mamą 16.30 Kalejdoskop Młodych 
16.50 Aktualności akademickie WSKSiM 
w Toruniu 17.00 Życie Monastyczne 17.30 
Okiem kamery 17.55 40 dni ze św. Bratem 
Albertem 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy Dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 PSL - skradziona tożsa-
mość 22.50 Teoria ewolucji a współcze-
sna mikrobiologia 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.41 Puls Polski Ekstra - maga-
zyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Serwis Info 17.32 Extra świat - magazyn 
17.50 Serwis Info 17.59 Teleexpress Extra 
18.19 Serwis Info 18.28 Cztery strony 
- program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.21 Pogoda 19.30 Puls Polski - ma-
gazyn 19.41 Puls Polski Ekstra - magazyn 
19.55 Gość Wiadomości 20.10 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji  
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 Panorama 
Info 23.35 Extra świat 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta

 6.00 Rodzinka.pl (12) - Walka 
z nałogami - serial komediowy

 6.35 Szwecja - wczoraj i dziś 
- reportaż

 7.05 M jak miłość (1277) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1618) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (341) Spóź-

niony maturzysta - serial
 12.40 Tylko z Tobą (165) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (122) - Bo ja 

jestem perfekcyjna - serial 
komediowy

  Natalia wspólnie ze znajomymi 
ze studiów pracuje nad projek-
tem. Pracochłonne zajęcie Boskiej 
skutkuje naginaniem domowych 
zasad. Kuba jest zazdrosny o 
nowych przyjaciół mamy.

 15.20 Tysiąc i jedna noc (19) - serial 
 16.20 M jak miłość (1285) - serial
 17.10 Tylko z Tobą (166) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1618) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1619) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1286) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.50 Świat bez fi kcji - Życie na 

dwóch biegunach - fi lm dok. 
 23.50 XXI Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2015 
 0.50 Skandal (11) - serial 
 1.45 Skandal (12) - serial 
 2.40 Magazyn Ekspresu Reporterów
 3.45 Życie na dwóch biegunach 

- fi lm dok. reż. Christian Watt
 4.45 Skandal (11) - serial 
 5.30 Zakończenie programu

 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Milionerzy 
 21.30 Agent - Gwiazdy 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Misja Pies 
 0.40 Pamiętniki wampirów - serial 

grozy, USA 
  Elena próbuje odnaleźć ukocha-

nego. Wspólnie z Alaricem udaje 
się w góry Tennessee, gdzie gro-
madzą się wilkołaki. Klaus kon-
tynuuje działania mające na celu 
stworzenie hybryd.]

 1.35 Wybrani - serial sensacyjny, USA 
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny
 3.05 Moc Magii 
 4.25 Nic straconego

6.00 Nowy Dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień , który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Oszukane
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Na ratunek 112
17.00 Gliniarze
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich
20.05 The Brain. Genialny Umysł
21.35 Niania w wielkim mieście

22.40 28 dni - dramat, USA, 2000, 
reż. Betty Thomas, wyk. Sandra 
Bullock, Azura Skye, Elizabeth Per-
kins, Steve Buscemi, Viggo Mor-
tensen, Dominic West 

 Gwen Cummings jest nowojor-
ską dziennikarką, która uwiel-
bia barwne, rozrywkowe życie. 
Eleganckie przyjęcia i całonocne 
eskapady po knajpach to dla niej 
i jej chłopaka, Jaspera, codzien-
ność. Oboje lubią nowe wrażenia, 
więc nie ograniczają się tylko do 
alkoholu, eksperymentują też 
z narkotykami. 

0.50 John Tucker musi odejść 
- komedia romantyczna, USA, 
Kanada, 2006, reż. Betty Thomas

2.45 Tajemnice losu
5.00 Disco Gramy

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Prima aprilis - horror, USA, 2008, 

reż. Mitchell Altieri, Phil Flores, 
wyk. Taylor Cole, Jennifer Siebel 
Newsom, Joe Egender, Scout Tay-
lor - Compton, Josh Henderson

 23.00 Kiedy dzwoni nieznajomy 
- horror, USA, 2006, reż. Simon 
West, wyk. Camilla Belle, Brian 
Geraghty, Clark Gregg, Derek de 
Lint, Katie Cassidy, Tessa Thomp-
son, Tommy Flanagan 

 0.50 Spadkobiercy
 1.55 Interwencja
 2.10 Graffi  ti 
 2.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017 
 2.55 Magazyn Puncher 2017

 5.30 Szpital - program obyczajowy
 6.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House II - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Piętno przeszłości - fi lm sen-

sacyjny, USA 2009, reż. John 
Polson, wyk. Russell Crowe, Jon 
Foster, Sophie Traub, Laura Dern, 
Alexis Dziena

 22.10 Złoto dla zuchwałych - fi lm 
wojenny, USA, Jugosławia 1970, 
reż. Brian G. Hutton, wyk. Clint 
Eastwood, Telly Savalas, Don Ric-
kles, Donald Sutherland, Carroll 
O’Connor

 1.10 Lucyfer - serial
 2.10 Moc Magii 
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 12.55 Górka Dolna - serial
 14.00 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Purpurowe rzeki - fi lm krymi-

nalny, Francja 2001, reż. Mathieu 
Kassovitz, wyk. Jean Reno, Vin-
cent Cassel

 22.05 Ślepa furia - fi lm akcji, USA 
1990, reż. Phillip Noyce, wyk. 
Brandon Call, Lisa Blount, Noble 
Willingham, Rutger Hauer, Terry 
O’Quinn

 23.50 Zastępca - fi lm akcji, USA 2006, 
reż. Simon Fellows, wyk. Alan 
McKenna, Julie Cox, Van Damme 
Jean - Claude, William Tapley

 1.40 Z archiwum policji
 2.10 Menu na miarę
 2.40 Dyżur
 3.05 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

Wtorek, 14.03.2017

Poniedziałek, 13.03.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.25 Niania - se-
rial 8.20 Złotopolscy - serial 9.25 Umrzesz 
ze śmiechu 11.35 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysł - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niania 
- serial 17.00 Komedia małżeńska - ko-
media obyczajowa 19.00 Komisarz Rex 
„Zemsta - serial 20.00 Ben Hur cz. 1 - fi lm 
historyczny 22.00 Hannibal. Po drugiej 
stronie maski - thriller, Wielka Brytania

15.45 Express - informacje 16.05 Uwa-
ga! 16.25 Science of Stupid 17.00 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammon-
da 17.30 DeFacto - Flesz 17.45 Express 
- informacje 18.05 Testerzy 18.40 Wojny 
magazynowe 19.45 Express - informacje 
20.10 Uwaga! po Uwadze 21.15 Komorni-
cy 21.45 Express - informacje 22.00 Gog-
glebox. Przed Telewizorem 22.45 Defacto 
23.15 Damy i wieśniaczki. PL 

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Jak zmieniliśmy świat 11.00 Rodzina za-
stępcza 12.00 Miodowe lata 13.45 Za-
miana żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Zabójczy układ - fi lm akcji 
0.55 Uwierz w duchy

6.35 Na planie 6.55 Rodzina Piratów - se-
rial 7.40 Niania - serial 8.50 Złotopol-
scy - serial 10.00 Umrzesz ze śmiechu 
11.35 Katastrofy w  przestworzach - se-
rial 13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 
Szpital nadziei - serial 15.55 Niania - serial 
17.00 Droga do raju - komedia obyczajo-
wa  19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 Pan 
Magoo - komedia 21.50 Nowa policyjna 
opowieść - fi lm sensacyjny

15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammonda 
17.30 DeFacto - Flesz 17.45 Express - in-
formacje 18.05 Nauka jazdy 18.40 Kraksa 
TV 19.10 Patent na wszystko - serial 19.45 
Express - informacje 20.05 Testerzy 20.40 
Urodzony handlarz 21.10 Urodzony han-
dlarz 21.45 Express - informacje 22.00 
Usterka 22.30 Nauka jazdy 23.00 Królo-
we życia - serial 23.45 Testerzy

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Wszystko o psach 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Zamiana 
żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.00 Hostel - horro 0.55 Uwierz 
w duchy 2.00 STOP Drogówka
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TV TRWAM 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.20 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (103) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 Pełnosprawni - magazyn dla 

niepełnosprawnych
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Magazyn Rolniczy - Nowe 

zasady obrotu ziemią rolną
 12.55 Nieznany Pantanal. Sekrety 

fi lmowców - cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.10 Złote serce (58) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3091) - telenowela
 18.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (104) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Historia Roja, czyli w ziemi 

lepiej słychać (3) - serial
 21.15 Magazyn śledczy
 21.50 Nasz Świat w Jedynce 

- Korupcja w państwie Putina 
 22.45 Protektor - fi lm sensacyjny, 

USA, reż. Keoni Waxmann, wyk. 
luce Rains, Jessica Williams, Kisha 
Sierra, Steven Seagal

 0.30 El Principe - dzielnica zła (10) 
- serial

 1.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XV (2) - serial

 2.20 Wiedźmy (10) - Złodzieje 
samochodów - serial

 3.10 Wiedźmy (11) - Lokal numer 13 
- serial

 4.00 Zagadkowa Jedynka - teleturniej
 4.40 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Informa-
cje kulturalne 8.15 Wydarzenie aktualne 
8.50 Którędy po sztukę 9.00 Dwa księży-
ce - fi lm obyczajowy 11.30 Alchemik Sen-
divius - serial 12.25 Smak czekolady - fi lm 
kr.metr. TVP 13.15 Minkowski | Saga - fi lm 
dok. 14.55 Informacje kulturalne 15.10 Ta-
nie Dranie - Moroz i Kłopotowski komen-
tują świat 15.50 Pan Wołodyjowski - fi lm 
historyczny 18.50 Jestem Kuba - fi lm dok. 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Cha-
plin. Legenda stulecia - fi lm dok. 22.05 
Dezerterzy - rozmowa 22.35 Smak curry 
- fi lm obyczajowy 0.30 Alfabet Polskiego 
Performance - Ewa Zarzycka - magazyn

6.55 Był taki Dzień - 15 marca 7.00 Histo-
ria Polski  - fi lm dok. 8.10 Wojciech Cej-
rowski - boso 8.40 Szlakiem smaków (3) 
- serial dok. 9.40 Było, nie minęło 10.15 
Dzieje Kultury Polskiej 11.20 Tajemnice po-
czątków Polski - cykl dok. 12.15 Spór o hi-
storię - debata 12.55 Jurajski Park Hitlera 
- fi lm dok. 13.55 Sensacje XX wieku 14.50 
Encyklopedia II wojny światowej - B - Bar-
barossa - cykl dok. 15.25 Krwawe rubiny 
Czerwonych Khmerów - fi lm dok. 16.30 
Historia Polski - fi lm dok. 17.40 Wspaniałe 
stulecie (295) - serial 18.35 Regiony z Hi-
storią - Błonie - cykl dok. 18.55 Sensacje 
XX wieku 19.50 Było, nie minęło 20.30 
Nowe Ateny - program publicystyczny 
21.20 Śladami zbrodni i walki 1944 - 1956 
- Łączka na Powązkach - tajemnice kwa-
tery ofi ar komunizmu. 21.45 Najdłuższa 
wojna nowoczesnej Europy (9)  - serial 
22.55 II wojna światowa na Bałkanach (5 
- 6) - serial dok. 0.20 Persona non grata 
- dramat 2.20 Wojciech Cejrowski - boso 
2.50 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy (9) Ausrotten - serial 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn ATP World 
Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport News 
9.07 Tenis ATP World Tour Masters 1000 
2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 
11.00 Polsat Sport News 11.07 Snowbo-
ard MŚ, Sierra Nevada 13.00 Polsat Sport 
News 13.07 Tenis ATP World Tour Masters 
1000 2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 
15.00 Polsat Sport News 15.07 Snowbo-
ard MŚ, Sierra Nevada 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Tenis ATP World Tour Masters 
1000 2017 BNP Paribas Open, Indian Wells 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Biathlon PŚ 
Kontiolahti 21.00 Polsat Sport News 21.07 
Magazyn Puncher 22.00 Polsat Sport 
News 22.07 Biathlon PŚ Kontiolahti

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - In-
dian Wells - 4 runda 2 9.45 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Indian Wells - 4 runda 
3 11.30 Short track - MŚ - Rotterdam dz. 
1, Austria 13.00 Hokej na lodzie - NHL. 
Washington Capitals - Minnesota Wild 
15.00 Bayern Monachium TV - FC Bay-
ern - Eintract Frankfurt 17.05 Bayern 
Monachium TV 18.20 Hokej na lodzie 
- PHL. 21.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Indian Wells - 1/4F 1 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.30 Lekkoatletyka - Halowe 
Mistrzostwa Europy - Belgrad - podsu-
mowanie, Niemcy 1.00 Hokej na lodzie 
- PHL. 3.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Indian Wells - 1/4F 2 4.45 REKLAMA 

8.30 Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 9.00 
Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 11.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Lillehammer 13.00 
Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 14.15 
Kombinacja Norweska. PŚ, Trondheim 
15.15 Skoki narciarskie. PŚ, Lillehammer 
16.15 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen 
19.15 Skoki narciarskie. PŚ, Trondheim, 
Norwegia 20.15 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Aspen 22.15 Skoki narciarskie. PŚ, 
Trondheim, Norwegia Kwalifi kacje HS 140  
23.15 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen, 
Stany Zjednoczone Zjazd mężczyzn 0.15 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen, Stany 
Zjednoczone Zjazd kobiet 1.15 Watts 1.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Trondheim 2.15 Nar-
ciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Werdykt 13.55 Święty na każdy 
Dzień 14.00 PSL - skradziona tożsamość 
14.50 Franciszek. Papież z Nowego Świa-
ta 15.40 Spacer po misji w Gahunga 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Na zdrowie 16.30 Wbrew wszelkim prze-
ciwnościom 17.00 Po stronie praw-
dy 17.55 40 dni ze św. Bratem Albertem 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy Dzień 19.30 Przygody 
Mobilków 19.45 Modlitwa z telefonicz-
nym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Listy do Pana Boga 23.50 Misyjna 
Eucharystia w Gahunga 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.28 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.50 
Serwis Info 19.21 Pogoda 19.30 Puls Polski 
- magazyn 19.55 Gość Wiadomości 20.10 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.35 IN-
FO Wieczór 2.15 Podróże z historią (23) 
Owczym pędem - cykl dok. 

 6.00 Rodzinka.pl (13) - Rodziciel-
skie rozterki - serial komediowy

 6.35 Synagoga w Inowłodzu
 7.05 M jak miłość (1278) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1619) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (342) Śmier-

telna choroba - serial
 12.45 Tylko z Tobą (166) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (123) - Podróż 

- serial komediowy
 14.10 Świętokrzyska Gala Kabare-

towa 2015  - widowisko
 15.10 Tysiąc i jedna noc (20) - serial 
 16.05 M jak miłość (1286) - serial
 17.05 Cena miłości (1) - serial
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1619) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1620) - serial
 20.40 Na dobre i na złe (666) - serial
 21.45 Na sygnale (133) - Proszę pani, 

był wypadek… - serial 
 22.25 Kino relaks - Jak urodzić i nie 

zwariować - komedia, USA, reż. 
Kirk Jones, wyk. Cameron Diaz, 
Jennifer Lopez, Elizabeth Banks, 
Chase Crawford

 0.25 O mnie się nie martw - s. VI (2) 
- serial komediowy

 1.20 Świat bez tajemnic - Cicha 
wojna - Poznaj swojego wroga 
(1) - serial dok. reż. David Belton

 2.25 Świat bez tajemnic - Cicha 
wojna - Nadchodzą Rosjanie 
(2) - serial dok. 

 3.25 Licencja na wychowanie (13) 
- serial obyczajowy

 4.00 Radio Romans (18) - Trefny 
temat - serial

 4.35 Radio Romans (19) - Przykre 
prawdy - serial

 5.10 Skandal (12) - serial 
 5.50 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Belle Epoque - serial 

 22.30 Kapitan Ameryka: Pierwsze 
starcie - fi lm przygodowy, USA 
2011, reż. Joe Johnston, wyk. Chris 
Evans, Hayley Atwell, Sebastian 
Stan, Tommy Lee Jones, Hugo 
Weaving, Dominic Cooper, Stan-
ley Tucci, Samuel L. Jackson

 1.00 Dlaczego nie! - komedia, Polska 
2007, reż. Ryszard Zatorski, wyk. 
Anna Cieślak, Maciej Zakościelny, 
Małgorzata Kożuchowska, 
Tomasz Kot, Anna Przybylska 

 3.10 Uwaga! - program interwencyjny
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Idol

 22.00 John Tucker musi odejść 
- komedia romantyczna, USA, 
Kanada, 2006, reż. Betty Thomas, 
wyk. Jesse Metcalfe, Arielle Keb-
bel, Ashanti, Jenny McCarthy

  Trzy atrakcyjne i podziwiane 
dziewczyny z rywalizujących ze 
sobą licealnych paczek odkry-
wają, że każda z nich spotyka się 
z tym samym facetem. przystoj-
nym i klawym kapitanem szkol-
nej drużyny koszykówki, Johnem 
Tuckerem. Po stwierdzeniu tego 
faktu dyszące wściekłością trio 
- mająca ambicje dziennikar-
skie Carrie, szefowa czirliderek 
Heather i wojująca weganka Beth 
- postanawia dać Tuckerowi lek-
cję, którą zapamięta na całe życie.

 23.55 Sportowy fi lm - komedia, USA, 
2007, reż. Tom Brady

 1.55 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmiertelna odwilż - horror, 

Kanada, USA, 2008, reż. Mark A. 
Lewis, wyk. Alexandra Staseson, 
Brad Dryborough, Val Kilmer 

 23.00 Kruk 4 - fi lm fantasy, USA, 2005, 
reż. Lance Mungia, wyk. Marcus 
Chong, Yuji Okumoto 

 1.00 Spadkobiercy
 2.10 Interwencja
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House II - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Doskonały świat - fi lm sen-

sacyjny, USA 1993, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Kevin Costner, 
Clint Eastwood, Laura Dern, T.J. 
Lowther, Keith Szarabajka, Leo 
Burmester

 22.55 UEFA Champions League 
 0.00 Kryminalni - serial
 1.00 Iris - fi lm dok. 2014
  Iris Apfel pasjonowała się projek-

towaniem wnętrz. Wraz z mężem 
założyła w 1950 r. fi rmę, która 
urządziła wnętrza Białego Domu. 
W wieku 83 lat Iris stała się naj-
starszą w historii dziewczyną 
z okładki.

 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 12.55 Górka Dolna - serial
 14.00 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 After Earth: 1000 lat po Ziemi 

- fi lm przygodowy, USA 2013, reż. 
M. Night Shyamalan, wyk. David 
Denman, Jaden Smith, Sophie 
Okonedo, Will Smith

 21.55 Straszny fi lm - komedia, USA 
2000, reż. Keenen Wayans, wyk. 
Anna Faris, Carmen Electra, Jon 
Abrahams, Marlon Wayans

 23.30 Fajna z niego babka - komedia, 
USA 2002, reż. Wallace Wolodar-
sky, wyk. Barry Watson, Michael 
Rosenbaum, Harland Williams

 1.25 American Horror Story: Sabat 
- serial

 2.35 Taki jest świat
 3.15 Na jedwabnym szlaku
 3.35 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Menu na miarę

 4.50 Telezakupy
 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko
 8.00 Wiadomości
 8.15 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.40 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - Murat IV (104) - serial
 10.35 Serial fabularny
 11.30 My Wy Oni - Dwoje lecz 

jedno ciało Łukasz Wieczorek 
Wieczny - magazyn

 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - Smaki polskiej 

wieprzowiny - zimne nóżki na 
gorąco - magazyn kulinarny

 12.50 Przepis dnia - magazyn
 13.00 Przyroda Niemiec. Życie na 

granicy - fi lm dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Złote serce (59) - serial
 16.45 Skoki Narciarskie - PŚ - Tron-

dheim - konkurs indywidualny
 17.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Tron-

dheim - konkurs indywidualny
 17.55 Teleexpress
 18.05 Skoki Narciarskie - PŚ - Tron-

dheim - konkurs indywidualny
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (215) - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać
 23.35 Dokument przed północą 

- Gwałt na wojnie - fi lm dok.
 0.45 Przybywa jeździec - dramat, 

USA, reż. Alan Pakula, wyk. 
James Caan, Jane Fonda, George 
Grizzard, Jason Robards

 2.50 Sprawa dla reportera
 3.50 Komediantka (2) - serial
 4.55 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultura 
- Rozmowy  8.00 Informacje kulturalne 
8.25 Fresh Dressed - fi lm dok. 9.55 Kocie 
ślady- fi lm TVP 11.30 Alchemik Sendivius 
- serial 12.30 Geograf przepił globus - ko-
media 14.45 Mój najszczęśliwszy Dzień. 
Marian Turski - fi lm dok. 16.00 Informacje 
kulturalne 16.20 Chuligan Literacki  17.00 
Kocie ślady- fi lm TVP 18.35 Casa Blanca 
- fi lm dok. 19.40 Pierwsza miłość - fi lm 
anim. 19.45 Brzuch - fi lm anim. 20.00 In-
formacje kulturalne 20.20 Tootsie - ko-
media 22.25 Pegaz 23.30 Projekt Nim 
- fi lm dok. 1.20 Jajo węża - dramat 3.25 
Informacje kulturalne 3.40 W dół koloro-
wym wzgórzem - dramat

6.55 Był taki Dzień - 16 marca 7.00 Histo-
ria Polski - fi lm dok. 8.05 Wojciech Cej-
rowski - boso 8.35 Ukryte skarby - Zamu-
rowany Onufry i Szwed na Sądzie Bożym 
9.05 Nature Wonder Land VII - serial dok. 
9.35 Było, nie minęło 10.10 Historia bez-
pieki (5 - 6) - dokument 11.15 Żołnierze 
niezłomni - Humer i inni - fi lm dok. 12.05 
Świadkowie nieznanych historii 12.45 
Ludzie rzeki - L`Amazone 2 - serial dok. 
13.50 Sensacje XX wieku 14.50 Encyklo-
pedia II wojny światowej 15.25 II woj-
na światowa na Bałkanach (5 - 6) - se-
rial 16.40 Historia Polski - fi lm dok. 17.45 
Wspaniałe stulecie (296) - serial 18.40 
Flesz historii 19.05 Sensacje XX wieku 
20.05 Było, nie minęło 20.35 Tajemnice 
III Rzeszy (3) Kobiety Hitlera - cykl dok. 
21.40 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy (10) Na wojnie jak to na wojnie - se-
rial 22.45 Spór o historię - debata 23.30 
Kryptonim Prorok - fi lm dok. 0.45 Listy 
gończe - Listy gończe - Ostatni rejs (21) 
- magazyn 1.05 Listy gończe - Śmierć 
spekulanta (22) - magazyn

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freesty-
le 9.00 Polsat Sport News 9.07 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000 2017 BNP Pari-
bas Open, Indian Wells 11.00 Polsat Sport 
News 11.07 Snowboard MŚ, Sierra Neva-
da 13.00 Polsat Sport News 13.07 Tenis 
ATP World Tour Masters 1000 2017 BNP 
Paribas Open, Indian Wells 15.00 Polsat 
Sport News 15.07 Magazyn narciarski 
16.00 Esport League of Legends 19.00 
Polsat Sport News 19.07 Biathlon PŚ Kon-
tiolahti 21.00 Polsat Sport News 21.07 
Magazyn Puncher 22.00 Polsat Sport 
News 22.07 Biathlon PŚ Kontiolahti 2.00 
Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018 4.00 
Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Indian 
Wells - 1/4F 9.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA - Indian Wells - 1/4F 9.45 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Indian Wells - 1/4F 
10.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Indian 
Wells - 1/4F  11.30 Short track - MŚ - Rot-
terdam dz. 2 12.30 Short track - MŚ - Rot-
terdam dz. 2 13.05 Hokej na lodzie - PHL. 
15.00 Zwarcie (2) - magazyn 15.35 Barca 
TV - Deportivo - FCB 18.15 Barca TV - ma-
gazyn 18.30 Barca TV - magazyn 18.55 
Piłka nożna - Liga Europy - 1/8F 21.00 Pił-
ka nożna - Liga Europy - 1/8F 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Indian Wells - 1/4F 3 1.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Indian Wells - 1/4F 
4 2.45 Zakończenie dnia 

8.30 Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 9.15 
Skoki narciarskie. PŚ, Trondheim 10.15 
Kombinacja Norweska. PŚ, Trondheim 
10.45 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen 
11.45 Skoki narciarskie. PŚ, Trondheim 
12.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen 
14.00 Skoki narciarskie. PŚ, Trondheim 
14.30 Snowboard. MŚ, Sierra Nevada 
15.15 Kombinacja Norweska. PŚ, Tron-
dheim 15.45 Skoki narciarskie. PŚ, Tron-
dheim 18.45 Watts 19.00 Piłka nożna. 
Liga Europy 23.00 Watts 23.15 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Aspen, Stany Zjedno-
czone Supergigant mężczyzn  0.05 Skoki 
narciarskie. PŚ, Trondheim, Norwegia HS 
134 1.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Aspen, 
Stany Zjednoczone Supergigant

12.20 Po stronie prawdy 13.20 Żołnierze 
Wyklęci. Jerzy Woźniak 14.05 Listy do Pa-
na Boga 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Z wędką nad wodę 
w Polskę i Świat 16.35 Fryderyk Chopin 
i jego muzyka 17.05 Przegląd Tygodnika 
Rodzin Katolickich „Źródło” 17.10 W gó-
reckim domku ogrodnika 17.25 Przegląd 
katolickiego tygodnika „Niedziela” 17.30 
Okiem kamery 17.55 40 dni ze św. Bratem 
Albertem 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy Dzień 19.30 Su-
per Księga 2 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Franciszkanie 
22.45 Żyj ze wszystkim w zgodzie 23.00 
Telewizyjny Uniwersytet Biblijny 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Serwis Info 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 17.59 Teleexpress 
Extra 18.19 Serwis Info 18.28 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.21 Pogoda 19.30 Puls Polski - ma-
gazyn 19.55 Gość Wiadomości 20.10 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wie-
czór 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle 
wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.35 INFO 
Wieczór 2.15 Podróże z historią (17) 

 6.05 Rodzinka.pl (14) - Marzenia 
Kacperka - serial komediowy

 6.35 Sztuka codzienności - Komiksy 
- serial dok. reż. Danielle Merth-
mann

 7.05 M jak miłość (1279) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1620) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (343) Bracia 

- serial
 12.35 Cena miłości (1) - serial, Turcja, 

reż. Kudret Sabanci, wyk. Nurgül 
Yeilay, Murat Yldrm, Caner Kurta-
ran, Belit Özükan, Feride Çetin

 13.35 Rodzinka.pl (124) „Niebez-
pieczne sporty” - serial kome-
diowy

 14.10 XXI Festiwal Kabaretu 
w Koszalinie 2015 

 15.05 Tysiąc i jedna noc (21) - serial 
 16.00 Na dobre i na złe (666) - serial
 17.05 Cena miłości (2) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1620) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1621) - serial 

obyczajowy
 20.40 Pierwsza randka - program roz-

rywkowy
 21.45 Kroniki Riddicka - fi lm science 

fi ction, USA, reż. David N. Twohy, 
wyk. Vin Diesel, Judi Dench, Colm 
Feore, Thandie Newton

 23.55 Egzorcyzmy Dorothy Mills 
- thriller, Francja, reż. Agnes Merlet

 1.45 Jak urodzić i nie zwariować 
- komedia, USA, reż. Kirk Jones, 
wyk. Cameron Diaz, Jennifer 
Lopez, Elizabeth Banks, Chase 
Crawford

 3.45 Art Noc. Włodek Pawlik TRIO 
- America II - koncert

 4.25 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 22.30 Wszyscy na jednego, czyli 

Roast Krzysztofa „Diablo” 
Włodarczyka 

 0.00 Pearl Harbor - film wojenny, 
USA 2001, reż. Michael Bay, wyk. 
Ben Affl  eck, Josh Hartnett, Kate 
Beckinsale, William Lee Scott, 
Ewen Bremner, Alec Baldwin, 
Jennifer Garner, Jon Voight, 
Cuba Gooding Jr, Cary - Hiroyuki 
Tagawa

 3.40 Moc Magii 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy Dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień , który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.15 Zdrady

 23.15 Step Up 4 - fi lm muzyczny, SA, 
2012, reż. Scott Speer, wyk. Clau-
dio Pinto, Cleopatra Coleman, 
Misha Gabriel, Ryan Guzman

  Pochodzą z Miami na Florydzie. 
Tańczą na ulicy, w galeriach sztuki 
i centrach handlowych. Nie ma dla 
nich rzeczy niemożliwych a każda, 
nawet najdziwniejsza lokalizacja 
może stać się parkietem. Nazy-
wają się „The Mob”. Grupie prze-
wodzi niejaki Sean. Pewnego dnia 
chłopak spotyka piękną niezna-
jomą o imieniu Emily. Dziewczyna 
przyjechała do Miami aby zostać 
profesjonalną tancerką. Teraz 
będzie miała okazję uczestniczyć 
w czymś więcej niż tylko w zawo-
dach tanecznych.

 1.25 Zakończenie programu 

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 7.00 Looney Tunes Show
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Looney Tunes Show
 8.25 Co nowego u Scooby’ego?
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Kochanie, poznaj moich kum-

pli - komedia, Australia, Wielka 
Brytania, 2011, reż. Stephan Elliott, 
wyk. Kris Marshall, Laura Brent, 
Xavier Samuel 

  Scenarzystą fi lmu jest twórcą 
wcześniejszego i pełnego czar-
nego humoru „Zgonu na pogrze-
bie”.

 23.15 Operacja: Terror - fi lm akcji, 
USA, 2014, reż. Brian Clyde, wyk. 
Mark Dacascos, Sofi a Pernas, 
Treat Williams 

 1.00 Zakończenie programu

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 9.15 Lekarze - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni VI - serial sensacyjny
 17.00 Dr House II - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Wyborcze jaja - komedia, USA 

2012, reż. Jay Roach, wyk. Will Fer-
rell, Zach Galifi anakis, Sarah Baker, 
Dylan McDermott, Jason Sudeikis, 
John Lithgow, Dan Aykroyd, Brian 
Cox, John Goodman

 21.45 Sposób na morderstwo - serial
 22.45 Statek widmo - horror, USA, 

Australia 2002, reż. Steve Beck, 
wyk. Gabriel ByrneJulianna Mar-
gulies, Ron Eldard, Desmond Har-
rington, Isaiah Washington, Alex 
Dimitriades, Karl Urban, Emily 
Browning

 0.30 Mroczne zagadki Los Angeles 
- serial

 1.35 Moc Magii 
 3.45 Druga strona medalu - talk show

 5.55 Słodka miłość - telenowela
 6.55 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Górka Dolna - serial
 14.00 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.40 13 Posterunek 2 - serial
 16.00 Ale numer!
 17.00 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 17.30 Wojna o kontener - program 

rozrywkowy, USA 2013
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Straszny fi lm 2 - komedia, 

Kanada, USA 2001, reż. Keenen 
Wayans, wyk. Anna Faris, Antony 
Acker, Marlon Wayans

 21.30 Krzyk - horror, USA 1996, reż. 
Wes Craven, wyk. Courteney Cox, 
David Arquette, Drew Barrymore, 
Neve Campbell, Skeet Ulrich

 23.55 Spartakus: Bogowie areny 
- serial

 2.00 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Czwartek, 16.03.2017

Środa, 15.03.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Rodzina Piratów - serial 7.40 Nia-
nia - serial 8.50 Złotopolscy - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 15.55 Niania - serial 16.55 Absolutnie 
fantastycznie - komedia 19.00 Komisarz 
Rex - serial 20.00 Top Gun - fi lm sensa-
cyjny 22.25 Desperaci - fi lm sensacyjny

16.25 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 17.30 DeFacto - Flesz 17.45 
Express 18.05 Cała prawda o jedzeniu 
18.40 Urodzony handlarz 19.10 Wojny 
magazynowe 19.45 Express - informacje 
20.05 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda Święta 21.10 Patent na 
wszystko - serial 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. 
Inicjacja 23.15 Gogglebox

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zadziorne zwierzaki - fi lm dok. 11.00 
Rodzina zastępcza 12.00 Miodowe la-
ta 13.45 Zamiana żon 14.45 Sekrety są-
siadów 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Nowego Jorku 22.50 Na linii 
ognia - thriller sensacyjny

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.40 Niania - serial 8.50 
Złotopolscy - serial 10.00 Umrzesz ze 
śmiechu 11.35 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niania  
- serial 17.00 Historia kina w Popielawach 
- dramat  19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Sztos 2 - komedia  22.10 W pogoni 
za szczęściem - dramat obyczajowy

16.05 Uwaga! 16.25 Science of Stupid 
17.00 Science of Stupid 17.30 DeFacto 
- Flesz 17.45 Express 18.00 Pogoda 18.05 
Cała prawda o jedzeniu 18.40 Urodzo-
ny handlarz 19.10 Wojny magazynowe 
19.45 Express 20.00 Pogoda 20.05 De-
facto 20.35 Największe weselne wpadki 
21.45 Express - informacje 21.57 Pogoda 
22.00 Damy i wieśniaczki. PL 23.00 Woj-
ny magazynowe 23.55 Komornicy 

6.00 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Zamiana 
żon 14.45 Sekrety sąsiadów 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 22.00 Milczenie owiec - thriller 0.30 
Rude Tube 1.00 Zakończenie programu
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Dziękujemy za wspólną zabawę!
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